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فرار برادرها پس از ملاقات مرگبار در پاركآلمانى ها به کمک ترامواى اصفهان مى آیندجواد عزتى با «چهار انگشت» به کامبوج مى روداخراج نکردیم؛ گفتیم از دو جا حقوق نگیرید با خرما جوان بمانید حوادثاستانفرهنگ سلامت جهان نما

یک چهارم اصفهانى ها فشار خون دارند
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علت مهاجرت به کشورهاى 
اتحادیه اروپا 

در اصفهان بررسى شد

ایده ساخت «لاتارى» چه بود؟

باغبادران آماده پذیرایى 
از مهمانان نوروزى است
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بردهایتان را 
گسترش دهید!
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سپاهان در هفته بیست و پنجم رقابت هاى لیگ 
برتر باشگاه هاى ایران فردا (جمعه) میزبان تیم 
گسترش فولاد تبریز است و مى خواهد خیال 
خود را از دورى از منطقه سقوط بیش از پیش 

راحت کند.
 نکته جالب توجه براى این دیدار این است که 
تیم فوتبال سپاهان در صورت پیروزى برابر 
گسترش فولاد تبریز براى اولین بار طى لیگ 
هفدهم، دو پیروزى پیاپى را جشن مى گیرد.

طلایى پوشان در طول لیگ هفدهم با فراز و 
فرودهاى پر شمارى همراه بوده اند و ادامه ...
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در کارگروه سلامت و امنیت غذایى استان اعلام شد 

حکم قهرمانى پرسپولیس را  امضا نکنید
از هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال تیم ذوب آهن اصفهان مهمان پارس جنوبى جم 
است و امیر قلعه نویى این فرصت را دارد تا یک گام دیگر نایب قهرمانى لیگ را براى خود 
تثبیت کند.  نکته جالب توجه براى این دیدار این است که در جدول تنها تیمى که امکان 
رسیدن به پرسپولیس را دارد ذوب آهن است. سبزپوشان اگر امروز در جم شکست بخورند 
پرسپولیس قهرمان شده است و دیگر نیازى به کسب امتیاز در شش بازى باقیمانده ندارد.
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ذوب آهن، مهمان پارس جنوبى جم

آگهى تجدید مزایده

سید محمد اطیابى  شهردار طالخونچه

   شهردارى طالخونچه در نظر دارد بر اساس مصوبه شوراى اسلامى  موارد زیر را از  طریق مزایده  به  
فروش رساند .

1)  موضوع مزایده :  یک دستگاه تراکتور و یک دستگاه خودروى آردى 
2)  هزینه تهیه اسناد و نحوه تحویل آن: مراجعه به واحد درآمد و تهیه فیش به مبلغ  218000 ریال به 
حساب مهر کشاورزى به شماره 282780815 بنام شهردارى طالخونچه و تحویل اسناد از امور مالى 
3)  نوع و مبلغ تضمین:   5درصد مبلغ کارشناسى پایه  معادل  1350000 ریال براى خودروى آردى 
و مبلغ 6150000 ریال براى تراکتور  بصورت نقد واریز به جارى  سیبا ملى 3100003303003  بنام 

شهردارى طالخونچه یا بصورت ضمانتنامه بانکى
4)  نشانى محل دریافت  اسناد : طالخونچه ابتداى بلوار امام (ره) ساختمان شهردارى- امورمالى

5)  هزینه انتشار آگهى روزنامه و انتقال سند :  بعهده برنده مزایده مى باشد .
6)  مهلت دریافت اسناد : تا پایان وقت ادارى روز  شنبه مورخ  96/12/19

نوبت دوم

@nesfejahannewspaper
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«قانون مورفى» بلاى جان «قانون مورفى» بلاى جان 
«خندوانه»  شده است«خندوانه»  شده است
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برخى مدام مى گویند
 چرا در سوریه

 هستیم؟
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اصفهان در آستانه جیره بندى آباصفهان در آستانه جیره بندى آب
هشدار مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب درباره تبعات عدم صرفه جویى در روزهاى آخر سالهشدار مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب درباره تبعات عدم صرفه جویى در روزهاى آخر سال

سپاهان- گسترش فولاد، فردا در نقش جهان
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طنین آواى حامد همایون  
در نصف جهان

کنسرت حامد همایون 12 اسفند در تالار رودکى برگزار 
مى شود.

حامد همایون بار دیگر مهمان مردم اصفهان است تا در 
برنامه کنسرت خود در اسفند ماه به اجراى موسیقى در بین 

هواداران خود بپردازد.
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محسن رضایى، دبیر مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در همایش  تجلیل از سردار قاسم سلیمانى گفت: 
برخى مدام مى گویند چرا در سوریه هستیم؟ یا چرا ایران 
پول هایش را براى سوریه و عراق و لبنان و فلسطین 
هزینه مى کند. پیروزى ما با پول پدید نیامده بلکه 
ایمانى بوده است. ما با ایمان الهى پیش رفتیم با 
تجربه اى که از دفاع مقدس به دست آوردیم.  در کل 
ارزى،  درآمد  دلار  میلیارد   120 از  جنگ 
فقط 22 میلیارد دلار صرف دفاع خودمان کردیم. 
حالا در جنگ در سوریه و عراق را پشتیبانى ما انتقال 
تجارب و دانش نظامى و مستشارى است. 

البته کمک هایى کرده ایم اما منافع خودمان را هم در 
کنار مسائل انسانى دنبال کرده ایم. ما اگر یک دلار به 
کسى بدهیم در مقابل آن برابرش را مى آوریم، جا پاى 
خودمان را محکم کرده ایم. حمایت ما جنبه انسانى و 

ملى دارد. 
وى گفت: متأسفم که بگویم که رزمندگان ما در آنجا 
هستند اما صنعت و اقتصاد ما آنجا نیست. ما باید
اقتصاد را به آنجا برسانیم.چرا تجارت ما پا به پاى قاسم 
سلیمانى نمى رود کسانى که مى گویند که ایران از 
سوریه و عراق برگردد. اینها همان هایى هستند که ما را 

محاصره اقتصادى کردند.

رئیس مرکز ملى خشکسالى و مدیریت بحران سازمان 
هواشناسى از وقوع خشکسالى در 97 درصد مساحت 

کشور خبر داد.  
شاهرخ فاتح با اشاره به آخرین وضعیت خشکسالى کشور 
گفت: متأسفانه خشکسالى همه مناطق کشور را در برگرفته 
و بر اساس شاخص هاى کوتاه مدت و بلندمدت پهنه هاى 
وسیعى از کشور با درجات مختلف خشکسالى اعم از خفیف تا 
بسیار شدید مواجه است. وى تصریح کرد: با توجه به شاخص  
کوتاه مدت خشکسالى، بخش هاى وسیعى از استان هاى 
خوزستان، ایلام، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، فارس، 
سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبى، خراسان رضوى و 

خراسان شمالى، اصفهان، مرکزى، زنجان با خشکسالى 
بسیار شدید دست و پنجه نرم مى کنند. وى همچنین به 
مساحت تحت تأثیر خشکسالى نیر اشاره و اظهار کرد: بر 
اساس شاخص کوتاه مدت 99 درصد مساحت کشور درگیر 
خشکسالى کوتاه مدت است. رئیس مرکز ملى خشکسالى و 
مدیریت بحران سازمان هواشناسى گفت: بر اساس شاخص 
بلندمدت خشکسالى، استان هاى خوزستان، مرکزى، قم، 
اصفهان، فارس، یزد، خراسان شمالى، خراسان جنوبى ، 
خراسان رضوى، کرمان و سیستان و بلوچستان با خشکسالى 
شدید مواجه هستند. بر اساس شاخص بلندمدت، 97 درصد 

مساحت کشور با خشکسالى بسیار شدید مواجه است.

برخى مدام مى گویند چرا 
در سوریه هستیم؟

97 درصد کشور 
گرفتار خشکسالى است

خبرخوان
خداحافظ «آسمان آبى» 

حامد شفیعى سردبیر «آسمان   ایسنا|
آبى» با اعلام این خبر که این روزنامه از این 
پس فقط در وبسایت منتشر مى شود، به کاهش 
تولید کاغذ در کشور اشاره و بیان کرد: متوجه 
شدم بسیارى به صورت روشن و واضح رویشان 
نمى شود بگویند ما مطبوعات نمى خواهیم؛ 
بنابراین به صورت غیرمستقیم این کار را 

مى کنند.

سرنوشت مبهم 
«وقایع اتفاقیه»

 ایسنا| سرگه بارسقیان، سردبیر روزنامه 
«وقایع اتفاقیه» به وضعیت این روزنامه که 
اخبارى مبنى بر تعطیلى آن شنیده مى شود، 
اشاره و بیان کرد: وضعیت این روزنامه در آینده 
نزدیک به رایزنى ها بستگى دارد. البته تلاش 
ما از ابتدا بر این بوده که روزنامه را به سمت 
آنلاین شدن هدایت کنیم. در نسخه آنلاین 
روزنامه مى توان از ابزار فیلم و عکس استفاده 
و گزارش هاى تصویرى را منتشر کرد، به جاى 

اینکه دوباره بر متن تمرکز شود.

اولیورتوئیست 
چقدر مى فروشد؟

نمایش «اولیورتوئیست» که   تسنیم|
گران ترین نمایش تاریخ ایران است مى تواند 
تا انتهاى اجرایش در تهران به فروش هشت 
میلیاردى دست پیدا کند و این به معناى آن 
است که این نمایش بیش از فیلم هاى مهم 
امسال فروش داشته است. با این حساب اگر 
«اولیور توئیست» در جدول فروش فیلم هاى 
سال 96 قرارگیرد مى تواند در رده هفتم و بالاتر 
از «خالتور» و «رگ خواب» و «زرد» و «ماجراى 
نیمروز» قرار گیرد. حتى فیلم «خفه گى» با بازى 
نوید محمدزاده، بازیگر مشترك دو اثر، به نیمى 
از فروش این نمایش نیز دست پیدا نمى کند. این 
در حالى است که نمایش تنها در یک سالن و در 
دو اجراى روزانه روى صحنه رفته است و توانایى 

تکثیر نداشته است.

مهریه براى اینستاگرام!
  آنا | سید اسدا... جولایى، مدیرعامل 
ستاد دیه کشور موضوعات قضائى مربوط به 
مهریه هاى پرداخت نشدنى را یک معضل ملى 
مطرح کرد و گفت: شاید باور کردنى نباشد اما 
جمعى کوچک نه بابت ضمانت خوشبختى 
خودشان، نه براى داشتن افسارى احتمالى براى 
روزهاى مبادا، نه براى تمسک به حربه اى براى 
مقابله با حق طلاق آقایان، بلکه صرفاً به منظور 
فراهم شدن مقدمات ارسال پستى در اینستاگرام 
نسبت به تعیین مهریه هاى خاص اقدام مى کنند.

تمدید شد
  میزان | رئیس سازمان ثبت احوال کشور 
گفت: کسانى که از 1389به بعد کارت ملى 
دریافت کرده اند زمان دارند تا سال97 کارت 
ملى خود را هوشمند کنند. درخشان نیا با اشاره 
به اینکه کسانى هم که اعتبار کارت ملى آنها در 
سال 1396نیز به پایان رسیده نیز فراوان هستند 
اضافه کرد با انجام تمهیداتى قرار است براى 
این افراد شرایط ثبت نام کارت ملى هوشمند در 

ماه هاى ابتدایى سال97 نیز فراهم شود.

زنان مدیر
معاون  ابتکار،  معصومه    ایرنا|
رئیس جمهور در امور زنان و خانواده 
اظهار کرد: طبق آخرین آمار سازمان 
ادارى – استخدامى در پنج ماه اخیر 42 مدیر 
زن در پست هاى مدیریتى به کار گرفته شده اند 
که 19 تن از آنها در سطح عالى مشغول به 

کار شده اند. 

روزنامه «اعتماد» با یاسر هاشمى فرزند مرحوم اکبر هاشمى رفسنجانى مصاحبه کرده 
است. بخشى از این مصاحبه ر ادر ادامه مى خوانید:

آخرین جلسه دیدار آیت ا... هاشمی با حسن روحانی در جزیره 
کیش که نزدیک به هشت ساعت به طول انجامید بر سر چه 

موضوعاتی بود؟
هشت ساعت کمی اغراق است اما به دلیل فرصت کافی، جلسه طولانی بود. بخشی از این 

جلسه در خاطرات آیت ا... هاشمی آمده است که به زودي منتشر خواهد شد.
 محسن هاشمی در گفتگویی اعلام کرد بخشی از خاطرات 
آیت ا... هاشمی بنابر برخی ملاحظات منتشر نخواهد شد. منظور 

ایشان چه ملاحظاتی است؟ 

در بخشی از خاطرات آیت ا... مسائل شخصی برخی افراد وجود دارد که انتشار آن درست 
نیست. ایشان نیز خاطرات را می خواند و اصلاحاتی را انجام می داد تا با آبروي اشخاص 
بازي نشود. هرچند این موارد کم بود و شاید به 2 درصد هم نمی رسید اما ایشان این مورد 
را لحاظ می کردند. در برخی موارد مسائل امنیتی وجود دارد که انتشار آن در این شرایط 
صلاح نیست. در زمان حیات حاج آقا 12 جلد از خاطرات ایشان منتشر شد و دستخط 
خاطرات ایشان نیز موجود است و می توانید انطباق دهید. شاید ماکسیمم 2 درصد از 

خاطرات حاج آقا صلاح نبوده که منتشر شود که آن هم به دلیل آبروي افراد بوده است.
 یعنی برخی موضوعات را حتی با حاج خانم نیز در میان 

نمی گذاشتند؟
خیر. ایشان به معناي واقعی کلمه رازدار بودند.

در ماجراى اعتراضات خشونت آمیز دراویش در 
تهران، فرمانده پلیس پایتخت با حضور در یک برنامه 
تلویزیونى گفت که پلیس مى توانست با یک آر. پى. جى 
منزل مورد نظر را نابود کند اما با اقتدار و درایت رفتار 

کرد.
 این موضوع دستمایه یادداشتى شده که «سعید 
حجاریان» دیروز در پایگاه اطلاع رسانى انصاف نیوز 
منتشر کرد. این یادداشت درباره  اتفاقات چند سال و چند 
ماه اخیر کشور و نوع مواجهه  نیروهاى نظامى و امنیتى با 
آن است. حجاریان در نوشته خود به یک مشابهت تاریخى 
هم اشاره کرده که شاید براى اولین بار است درباره آن 
صحبت مى شود. این بخش از یادداشت این فعال اصلاح 

طلب را بخوانید: 
«در دوره  پهلوى، زمانى که خدمت سربازى ام را 
مى گذراندم، در کتابخانه  ژاندارمرى مقادیر زیادى 
کتاب و جزوه  تخصصى درباره  کنترل اغتشاشات به زبان 
فرانسه موجود بود اما دریغ از یکبار تورق! به همین دلیل 
بود، درگیرى هاى پیش از انقلاب اکثر اوقات همچون 
هفده شهریور به خاك و خون کشیده مى شد. من هنوز 

معتقدم چنین نیروى زبده و کارآزموده اى در کشور 
وجود ندارد و از همین روست که فلان پلیس مى گوید: 
"ما مى توانستیم با یک "آر.پى.جى" محل مورد نظر 
را نابود کنیم." این سخن ایشان مرا به یاد وقایع 
قزوین در سال 73 مى اندازد. در آن سال قزوین در 
کشاکش تقسیمات کشورى بود و علیرغم تلاش

 مسئولین  نتوانست به استان تبدیل شود، در نتیجه 
مردم معترض به خیابان ها آمدند. در آنجا پلیس براى 
حل مسئله از "کاتیوشا" و "آر.پى.جى" مدد گرفت، 
مردم را متفرق کرد و به اصطلاح غائله را خاتمه داد. 
یعنى موضوعى کاملاً مدنى را به شیوه اى غیرمدنى 
پاسخ دادند و براى این عملشان جایزه هم دریافت 
کردند. کره جنوبى به علت درگیرى هاى زیادى که پشت 
سر گذاشته از پلیس ویژه اى براى این امور بهره مند 
است و ما اگر یک هزارم سرمایه اى که براى ارتباط با
 کره  شمالى هزینه کردیم، براى آموزش در کره جنوبى 
اختصاص مى دادیم، دیگر لازم نبود، هرجا و براى هر 
موضوعى از نیروى لباس شخصى و آر.پى.جى استفاده 

کنیم.» 

بهمن شریف زاده، از معدود حامیان احمدى نژاد است که 
در کسوت روحانیت است و تلاش دارد اینطور نشان دهد 
که تحولات احمدى نژاد، تحولات مثبتى است و همه 
باید از آن استقبال کنند. شریف زاده درگفتگو  با نامه نیوز 
به تمجید احمدى نژاد و رفتار سیاسى او دست زده است. 

بخشى از اظهارات او را بخوانید: 

 چنین اقدامى که ایشان امروز انجام داده اند هیچ 
رئیس جمهورى در 40 سال انقلاب انجام نداده بودند. 
احمدى نژاد پیگیر آزادى همه زندانیان سیاسى که 
انتقادى به دولت و قوه قضائیه داشته اند بود. چنین سخنى 
و پیشنهادى از زبان هیچ رئیس جمهورى در ایران مطرح 
نشده است، حتى اصلاح طلب ترین رئیس جمهور که 
آقاى خاتمى باشد. حالا شما مى گویید این روند آقاى 
احمدى نژاد یک تحول و دگرگونى در رفتار ایشان است. 
من مى پرسم آیا این تحول منفى است؟ خیر اینطور 

نیست، مثبت است. ایشان حتى باید تحسین شود.
 بحث مهندسى انتخابات از نظر آقاى احمدى نژاد 
معنى اش این است که انتخابات به گونه اى طراحى شود 
که جاى برخى از جریان هاى سیاسى کشور در حوزه 
انتخابات خالى بماند و اجازه ورود به آنها داده نشود. 
در سال 84 و 88 چنین مهندسى در انتخابات رخ نداده 
است چون از همه جناح هاى سیاسى در انتخابات شرکت 
کردند، آقاى رفسنجانى و قالیباف در انتخابات 84 شرکت 
کرده بودند، در سال 88 هم آقاى موسوى بودند اما در 
سال 92 و 96 جاى یکى از مهمترین جریان هاى سیاسى 
کشور یعنى جریان آقاى احمدى نژاد خالى است و در هر 
دو دوره رد صلاحیت کردند. آقاى احمدى نژاد به این 

مى گوید مهندسى انتخابات.
 وقتى در مجلس رد صلاحیت شدم به من گفتند هر 
کارى کنى باید بدانى بنا نیست از این خط کسى تأیید 
شود، روابط عمومى یک نهاد نظامى به من گفت ما رصد 
کردیم که هر کسى از جریان انحرافى وارد انتخابات شده 
است، ما ردش کرده ایم، خب این یعنى چه؟ باید بگویم 
که هرکسى این جریان را انحرافى نامیده است، خودش 
منحرف است. براى مجلس ما را رد کردند و دلیل آوردند 

که این جریان نباید وارد حوزه مجلس شود، حالا شما 
فکر کنید براى مجلس نگذاشتند، براى ریاست جمهورى 
بگذارند! این مهندسى است یا خیر؟ اینکه با یک جریان 
فکرى کشور، مانند زمان قرون وسطى برخورد کرده و 
زندانى شان کنند و از همه حقوقشان محروم کنند، در 
تلویزیون ممنوع التصویر شوند و در رادیو ممنوع الصدا 
شوند، این مهندسى انتخابات هست یا خیر؟ کى با جریان 
اصلاحات این رفتارها را کرده اند؟ جریان اصلاحات در 
همه دوره هاى مجلس، ریاست جمهورى، خبرگان و 
شوراى شهر بوده است، اصلاحات وضعش خوب بود. 

اینکه یک تعدادى را رد صلاحیت کردند نسبى بود.
 مى خواهید بدانید چرا ایشان از سال 96 سکوت را 

شکستند؟ ایشان از سال 92 تا سال 96 در سکوت کامل به 
سر بردند و حتى یک مصاحبه هم نکردند اولین مصاحبه 
ایشان در زمان انتخابات ریاست جمهورى به صورت 
نشست خبرى بود. علت این سکوت هم این بود که 
ایشان صلاح دانستند براى حفظ انقلاب سخنى نگویند 
و رئیس جمهور بعدى بتواند راحت کار کند تا این بهانه 
نشود که گفته هاى آقاى احمدى نژاد مانع از فعالیت هاى 

رئیس جمهور است.
 ما در نظام دو گروه افراد داریم، گروه اول که واقعگرا 
هستند و گروه دوم خیال پردازند. واقعگراها الان با 
وضعیت مردم روبه رو هستند و انتقادهاى مردم به 
گوششان رسیده است و مى گویند اگر بخواهیم 

با کسى که صداى همین انتقادها و مطالبات مردم 
است برخورد کنیم، هزینه گزافى خواهد داشت. چون 
سرکوب احمدى نژاد یعنى سرکوب صداى مردم. 
به نظر من واقعگراها به این نتیجه نمى رسند 
که با احمدى نژاد برخورد کنند. اما توهم گراها که 
فکر مى کنند مردم عاشقشان هستند و هیچ مشکلى 
وجود ندارد. اگر با چنین افراد توهم زده اى روبه رو 
شویم که هستیم، شاید آنها حتى نقشه حذف فیزیکى 
احمدى نژاد هم بکشند. اما به نظر من واقعگرایان 
نسبت به اعتراض مردم عددشان بیشتر شده است و 
به توهم زدگان مهلت نخواهند داد که با احمدى نژاد 

برخورد کنند.

گپ و گفت با یار غار رئیس دولت هاى نهم و دهم؛ 

شاید عده اى 
نقشه حذف فیزیکى احمدى نژاد را بکشند! 

کاتیوشا، آر. پى. جى و اعتراض مدنى 

محتواى مذاکرات جلسه طولانى هاشمى و روحانى منتشر مى شود

در حالى که صادق زیبا کلام معتقد است از دانشگاه 
آزاد اخراج شده، رئیس این دانشگاه اخراج زیبا کلام 
را تکذیب کرد.  زیبا کلام گفته بود هیچکسى، نه 
شفاهى و نه کتبى چیزى را به او اعلام نکرده و نگفته 
شما را اخراج کردیم بلکه این استاد دانشگاه از اینکه 
حقوق بهمن ماهش را پرداخت نکردند متوجه شده که 

اخراجش کرده اند.
دیروز فرهاد رهبر رئیس دانشگاه آزاد با اشاره به 
اظهارات زیباکلام گفت: ما کسى را اخراج نکرده ایم؛ 
گفتیم شما غیرقانونى از دو جا حقوق مى گرفتید 

نمى توانید هم در دانشگاه تهران و هم در دانشگاه 
آزاد باشد. البته به ایشان گفته ایم مى تواند در دانشگاه 
تهران حضور داشته باشد و در دانشگاه آزاد حق 
التدریس باشد. وى اضافه کرد: اگر این استاد مى خواهد 
تعبیر اخراج را به کار ببرد عیبى ندارد؛ خودش مى گوید 
اخراج شده پس اخراج شده است. حتماً کارى انجام 
داده که اخراج شده است که به خود شک دارد. شما در 
واقع غیرقانونى از دو جا و دو صندوق پول گرفته اید. 
کرسى هاى ما در دانشگاه آزاد محدود است و اگر کسى 
بخواهد کرسى هاى دانشگاه را اینگونه اشغال کند 
نمى شود. رهبر با اشاره به واکنش برخى اساتید در 

این زمینه گفت: هوچیگرى در شأن اساتید ما نیست.
در همین حال فاطمه سعیدى، عضو کمیسیون آموزش 
مجلس درباره اخراج برخى استادان بنام از دانشگاه آزاد 
گفت: در حال پیگیرى موضوع هستیم.  وى در ادامه 
تأکید کرد: تاکنون جزئیات مسئله براى ما مشخص 
نشده است اما آن را پیگیرى مى کنم و نتیجه قطعى 

درباره آن را اعلام خواهم کرد.

نقش صداوسیما 
در مهار اغتشاشات

  مهر | على عسکرى، رئیس سازمان صدا 
و سیما با اشاره به عملکرد «مطلوب» رسانه ملى در 
اغتشاشات اخیر بیان کرد: پس از وقفه اى کوتاه که به 
دلایلى صداوسیما از اطلاع رسانى منع شده بود، رسانه 
ملى به سرعت ابتکار عمل را در دست گرفت و اثرى 
جدى در مهار اغتشاشات و خنثى سازى فضاى سنگین 
تبلیغاتى دشمنان داشت. این امر نشان مى دهد رسانه ملى
 اصلى ترین نیروى مقاوم در مقابله با توطئه هاى دشمن و 

عاملى براى هدایت و مدیریت افکار عمومى است.

ولى فقیه نعمت است
آیت ا... احمد جنتى با اشاره به اینکه    جماران |
مردم با حضور در عرصه ها و صحنه هاى مختلف ازجمله 
راهپیمایى 22 بهمن حمایت خود را از نظام و رهبرى اثبات 
مى کنند افزود: ولى فقیه نعمتى است که همه اختلافات 
و مسائل کلان کشور را حل وفصل مى کند و متأسفانه 
برخى ناسپاسى مى کنند و در مسئله ولایت مطلقه فقیه 
شبهه ایجاد مى کنند. مردم با هدایت مقام معظم رهبرى 
و ولایت فقیه فتنه 88 را خنثى کردند و باید قدردان نعمت 
ولایت و حکومت اسلامى که ادامه حکومت علوى است 

باشیم.

تکذیب شایعه خدمت اجبارى 
یک زن 

روابط عمومى حوزه علمیه خواهران    عصر ایران|
استان بوشهر درباره خبرى در شبکه هاى اجتماعى مبنى بر 
محکومیت مریم دلبارى از فعالان ادبى و فرهنگى آبادان به 
اتهام ارتباط با دراویش به 18 ماه حبس تعزیرى و دو سال 
تبعید به بوشهر و خدمت اجبارى در حوزه علمیه خواهران 
آن شهرستان اعلام کرد: این موضوع کذب است و از افکار 
عمومى خواهان بررسى و تحقیق بیشترى در محتویات 
شبکه هاى اجتماعى هستیم که هر خبر کذبى را به سادگى 

و بدون تحقیق و بررسى باور نکنند.

مدیرعامل «همشهرى» مزدا خرید!
یاشار سلطانى، خبرنگار اصلاح    جهان نیوز|
طلب درباره استخدام پسر مرتضى حاجى (مدیر عامل 
مؤسسه «همشهرى») و خرید خودروى مزدا در اوج 
بحران مالى این مؤسسه در توئیتى نوشت: «مرتضى 
حاجى پس از استخدام پسرش در همشهرى، در اوج 
بحران مالى و با وجود چند خودروى مناسب در مؤسسه، 
یک سوارى مزدا به قیمت 121 میلیون تومان را از جیب 

مردم خریدارى کرد.»

 خاطره جالب عراقچی 
سید عباس عراقچى، معاون وزیر امور    تابناك|
خارجه در همایش ملى «دیپلماسى آب و فرصت هاى 
هیدروپلیتیک غرب آسیا» گفت: زمانی که من سفیر 
جمهوري اسلامی ایران در ژاپن بودم، یک روز با شهردار 
توکیو دیدار کردم. آنها آنقدر به کیفیت آب لوله کشی خود 
مطمئن بودند که روي بطري آب معدنی جلوي شهردار 
توکیو، نوشته شده بود «پُر شده از آب لوله کشی شهر 
توکیو»؛ شهردار توکیو در آن دیدار به من گفت ما ظرف ده 
سال، پرِتی آب لوله کشی توکیو را از 20 درصد به 2 درصد 
رساندیم و با این اقدام توانستیم منابع آبی یک شهر دو 
میلیونی را فراهم کنیم. این در حالی است که طبق گفته 
نجفی شهردار تهران، میزان پرِتی آب لوله کشی تهران 

30 درصد است.

پشت پرده واردات «کود انسانى» 
  تسنیم| واردات «گل ولاى فاضلاب» یا 
«کود انسانى» که این روزها خبرساز شده توسط یک 
شرکت دانش بنیان ایرانى انجام شده است! مهدى امینى، 
عضو هیئت مدیره گروه صنعتى و پژوهشى فرهیختگان 
زرنام درباره چرایى واردات آنچه در رسانه ها به عنوان 
«گل ولاى فاضلاب» اعلام شده توسط این شرکت 
اظهار کرد: شرکت دانش بنیان ما اقدام به واردات این 
کالا به کشور براى راه اندازى تصفیه خانه صنعتى خود 

کرده است!

واکنش رئیس دانشگاه آزاد به خبر اخراج زیبا کلام: 

اخراج نکردیم؛ گفتیم از دو جا حقوق نگیرید
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کاظم هژیرآزاد، بازیگر قدیمى تلویزیون اعلام کرد 
که طلب بازیگران «معماى شاه» ساخته محمدرضا 
ورزى هنوز دریافت نشده است و در این باره گفت: 
من اکنون حدود 13 میلیون تومان از پروژه «معماى 
شاه» طلب دارم درحالى که سه سال از تولید آن 

گذشته است.
وى با اشاره به پیگیرى هاى خود براى دریافت 
پولش بیان کرد: من طى این مدت چندین بار براى 
دریافت دستمزدم اقدام کردم ولى نه از طرف سازمان 
صداوسیما و نه از طرف تهیه کننده جوابى نگرفتم. 
على لدنى که تهیه کننده این سریال است مى گوید 
لیستى از کسانى که طلب دارند براى سیمافیلم 
فرستاده و تقاضاى تجدید برآورد داشته است و از ما 
خواست براى دریافت دستمزدمان از سازمان اقدام 

کنیم.
هژیرآزاد اضافه کرد: از طرفى وقتى به مرکز سیمافیلم 
رفتیم به من و یکى دو نفر دیگر از عوامل گفتند 
قراردادمان با تهیه کننده بوده و باید از خود او دستمزد 

بگیریم.
این بازیگر پیشکسوت 
درباره جزئیات قرارداد 
خود توضیح داد: من 12 
جلسه در این سریال بازى 

کردم و قراردادم جلسه اى 
1/5 میلیون تومان بود یعنى 

باید در حدود 18 میلیون تومان 
دریافت کنم که از این میزان فقط 

پنج میلیون تومان را دریافت کردم.
این بازیگر قدیمى تئاتر و تلویزیون عنوان کرد: ما 

اکنون نمى دانیم براى طلب خود سراغ چه کسى برویم 
و هیچکس جوابگو نیست. به هر حال زندگى ما از این 
راه مى گذرد ولى شرایط بد شده است و پرداخت ها به 
موقع انجام نمى شود. قبلاً تلویزیون دیر دستمزدها را 
پرداخت مى کرد اما اکنون هیچ تعهدى نسبت به آنچه 

در آن انجام مى شود احساس نمى کند.
وى درباره اینکه چه کسانى از این پروژه دستمزدشان را 

دریافت کرده اند، گفت: 
شاید بازیگران چهره تر شرایطشان 
از ما بهتر باشد ولى ما که چهره نیستیم با اینکه 50 
سال در عرصه هنر کار کرده ایم اینطور حقمان زایل 
مى شود. ما جز بازیگرى کار دیگرى نداریم و بخاطر 
رزومه اى که داریم ما را صدا مى کنند و کاش همین 
کار را هم انجام ندهند چراکه ما را به نوعى استثمار

 مى کنند.

حامد محمدى فیلم سینمایى 
«چهار انگشت» را در کشور 

کامبوج مى سازد.
پیش تولید فیلم سینمایى «چهار 
انگشت»  آغاز شده و قرار است 
جواد عزتى یکى از نقش هاى 
اصلى فیلم را بازى کند. این فیلم 
یک بازیگر مرد اصلى دیگر نیز دارد 

که هنوز قرارداد امضا نکرده است.
حامد محمدى و افشین رضایى 
(دستیار کارگردان و برنامه ریز) 
چندى قبل عازم کشور کامبوج 
شدند و لوکشین هاى فیلم را 
انتخاب کرده اند. مجوزهاى 
لازم براى فیلمبردارى در 
کشور کامبوج صادر شده 
و برنامه ریزى گروه براى 
کلید خوردن فیلم اول فروردین ماه 
است. «چهارانگشت» محصول 
مشترك ایران و کامبوج است و 
کمپانى «کانتانا» به عنوان یکى از 
سرمایه گذاران تهیه کننده ایرانى را 

همراهى مى کند.

کارگردان فیلم «لاتارى» در صفحه شخصى 
خود از چگونگى شکل گیرى ایده فیلمش

 نوشت.
محمدحسین مهدویان، کارگردان فیلم سینمایى  
«لاتارى» در صفحه اینستاگرام خود درباره چگونگى 

شکل گیرى ایده فیلمش نوشت :
«یکى دو جا گفته بودم که جرقه  اولیه  فیلم سینمایى 
"لاتارى" بعد از شنیدن ترانه اى از یک خواننده  خیلى 
معروف در ذهنم خورد ولى جایى نگفتم اون ترانه 
چى بود و خواننده  اش چه کسیه. دلیل اش هم این 
بود که نمى دونستم ترانه چه زمانى قراره منتشر بشه 
و آیا خواننده محبوب و معروف اون ترانه که خودم هم 
طرفدارش هستم راضى هست ازش نام ببرم یا نه. ولى 
دیروز خبر شنیدم که خدا رو شکر گویا قراره این آهنگ 
به زودى منتشر بشه. بله. اون ترانه که شنیدنش من رو 
مشتاق به ساخت "لاتارى" کرد اسمش هست "مسلخ" 
یا "دبى" و خواننده اش هم محسن چاوشى نازنینه. 
داستان هم از این قراره که دوست مشترکى داریم 
که بهار امسال به من پیشنهاد کرد یک ویدئو براى 

این آهنگ بسازم ولى من بعد از 
اینکه موسیقى رو گوش دادم به 

سرم زد یک فیلم سینمایى 
با همون موضوع بسازم. 
در یک قرار مشترك با 
آقاى چاوشى این مسئله 
رو مطرح کردم و طرح 
اولیه  فیلمنامه  "لاتارى" 

رو براشون بردم. ولى 
برنامه هامون خیلى با هم 

منطبق نشد. البته گویا تمام 
این ماجرا حکمتش این بود که 

من و دوستانم هوایى بشیم و سفت 
وایستادیم که این فیلم رو بسازیم. روزهاى 

سختى برامون شروع شد که کم و بیش همه باخبرن. 
احتمالاً محسن چاوشى هم کم دردسر نکشید براى 
انتشار این کار جنجالى. بالاخره هر جور که بود ما این 
فیلم رو ساختیم و حالا خیلى خوشحالم که قراره این 
ترانه هم منتشر بشه. مطمئنم طبق معمول بازم چاوشى 

نه.  مى ترکو
من،  براى 
همزمانى اکران "لاتارى" 
و انتشار این آهنگ زیبا یک نشانه است. انگار اتفاقات بد 
تموم شده و باید منتظر کلى اتفاق خوب باشیم. ممنونم 

از میثم حسنى عزیز که مسبب این آشنایى بود.»

مهدى فخیم زاده، کارگردان و بازیگر سینما و تلویزیون، در خصوص اهمیت مجموعه هاى تلویزیونى 
براى مخاطبان رسانه گفت: بیشتر مخاطبان تلویزیون مایل به دیدن سریال هاى تلویزیونى هستند و این 

تنها مربوط به سال هاى اخیر نمى شود. مخاطب صدا و سیما همیشه بیننده اخبار و سریال هاى تلویزیونى 
بوده است.

این کارگردان با اشاره به تجربه اش در ساخت هشت سریال تلویزیونى بیان کرد: به علت اهمیت این قالب برنامه 
سازى، همواره تولید و پخش مجموعه هاى نمایشى در صدر کار سیماى جمهورى اسلامى قرار داشته است.

فخیم زاده در ادامه با اشاره به فضاى رقابت رسانه اى در دنیاى امروز افزود: زمانى تلویزیون بى رقیب بود 
و رسانه دیگرى وجود نداشت؛ بنابراین مردم امکان دیگرى جز پیگیرى این رسانه را نداشتند. اما 

امروز شرایط فرق کرده است و مجموعه هاى تلویزیونى با دو رقیب یعنى شبکه نمایش خانگى 
و سریال هاى ماهواره اى رو به رو هستند. این تنوع به بیننده امکان انتخاب داده است.

بازیگر سریال «مختارنامه» اظهار کرد: با توجه به وجود رقبا در بحث سریال سازى، 
اهمیت این موضوع بیشتر از گذشته شده است. در گذشته اگر ذائقه مخاطب آثار نمایشى 
بود، فقط مى توانست به رسانه ملى مراجعه کند؛ اما الان اینطور نیست. با این حال 
اگر کار خوبى پخش شود باز هم مخاطب ما به دلیل رنگ و بوى ملى، آثار داخلى را 
انتخاب مى کند. با این تفاوت که بیننده نسبت به قبل سخت پسندتر شده و خواهان 

سوژه هاى جذاب تر است.
این کارگردان با بیان اینکه فقط تولید اثر خوب مى تواند مخاطب را جذب 
کند، افزود: امکان تعطیل کردن شبکه نمایش خانگى و مانع شدن از پخش 
سریال هاى خارجى نیست؛ بنابراین باید براى تولید سریال هاى موفق بیشتر 

تلاش کرد.
وى با بیان اینکه سریال هاى خوب زمان پخش خیابان ها را خلوت مى کنند، 
ادامه داد: تجربه نشان داده وقتى سریالى خوب باشد مخاطب خودش را پیدا 
مى کند. البته، سریال سازى در بحث بودجه مشکلات متعددى دارد. به 
خصوص در سال هاى اخیر مشکلات بیشتر شده و در کنار مسئولان کار 

ما هم سخت شده است.
فخیم زاده خاطرنشان کرد: امروز تلویزیون از نظر مالى مشکل دارد. 
اگر بخواهیم سریال بسازیم و براى کیفیت مطلوب هفت ماه زمان لازم 
باشد، ما مجبوریم در چهار ماه کار را تمام کنیم و این به اثر لطمه مى زند. 
محدودیت در بودجه ابتدا به تهیه کننده مى رسد، بعد کارگردان و به ترتیب 

سایر عوامل و در نتیجه در کار تأثیرگذار است.

«قانون مورفى» بلاى جان «خندوانه»  شده است
آخرین وضعیت  تولیدات تازه رامبد جوان

بر اساس آخرین اخبار، امیر جعفرى بازیگر سینما، تئاتر و 
تلویزیون به جدیدترین ساخته رامبد جوان به نام «قانون 
مورفى» پیوست تا با امیر جدیدى که حالا سیمرغ بلورین 
جشنواره فیلم فجر را نیز در دست دارد همبازى شود. فیلم 
سینمایى «قانون مورفى» تازه ترین ساخته رامبد جوان 
بهمن ماه امسال فیلمبردارى خود را در استان گیلان آغاز 
کرد و حالا نزدیک نوروز همچنان درگیر فیلمبردارى 

این اثر است.
این اتفاق از سویى پخش سرى جدید برنامه «خندوانه» 
را در نوروز 97 در هاله اى از ابهام فرو برده است زیرا با 
توجه به ادامه فیلمبردارى «قانون مورفى» بعید 
است که رامبد جوان بتواند براى 
ساخت سرى جدید 

«خندوانه» اقدام کند.
در این میان و خارج از امکان ساخت سرى جدید 
«خندوانه» توسط جوان، اخبارى ضد و نقیض درباره 
حضور احتمالى «جناب خان» در «خندوانه» از سوى یکى 
از رسانه ها منتشر شد. خبرى که در گفتگوى خبرگزارى 
میزان با  امیرعباس اشرف مدیر روابط عمومى شبکه 
نسیم تکذیب شد. آنطور که مشخص است کارگردان 
فیلم هایى چون «نگار» و «ورود آقایان ممنوع»، بار دیگر 
به سراغ کمدى رفته است و مى خواهد این بار ژانر کمدى 

را همراه با ژانر اکشن به مخاطب ارائه کند.
رامبد جوان تجربه موفقیت آمیزى در عرصه آثار کمدى 
براى خود ثبت کرده است و در فیلم هایى همچون 
«اسپاگتى در 8 دقیقه»، «دختر آدم پسر حوا» و «ورود 
آقایان ممنوع» مخاطبان بسیارى را از آن خود کرده 

است.
وى همچنین با تولید و کارگردانى 
برنامه «خندوانه» 

نشان داده راه برقرارى ارتباط با مخاطب را از طریق آثار 
کمدى به خوبى بلد است و شاید این تنها دلیلى باشد که 
جوان بار دیگر به دنبال ساخت آثار کمدى رفته است. از 
سویى فیلم قبلى رامبد جوان با عنوان «نگار» با بازى نگار 
جواهریان و افسانه بایگان با وجود نقدهاى مثبتى که به 
همراه داشت نتوانست اقبال چندانى در میان عموم مردم 
پیدا کند. این فیلم از لحاظ جلوه هاى ویژه و همچنین 
صحنه هاى اکشن و بدلکارى کیفیت بسیار بالایى 
داشت و تجربه خوبى را براى رامبد جوان در سینماى 

اکشن رقم زد.
حال جوان با تجربه مثبت سینماى اکشن فیلم «نگار» به 
سراغ ساخت فیلم «قانون مورفى» رفته است فیلمى که 
ترکیبى از دو نوع موفقیت رامبد جوان درسینماى کمدى 
و سینماى اکشن است. صحبت هاى بسیارى در خصوص 
بازیگران این فیلم شنیده مى شود اما تاکنون حضور امیر 
جدیدى به  عنوان بازیگر این فیلم قطعى شده و همچنین 
ارشا اقدسى بدلکار بین المللى سینما طراحى صحنه هاى 

اکشن «قانون مورفى» را بر عهده دارد.
هنوز در خصوص داستان یا موضوع فیلم «قانون 
مورفى» صحبتى به میان نیامده اما نام 
فیلم نشان مى دهد که به 
ل  حتما ا

فراوان شخصیت هاى اصلى داستان دچار بدشانسى ها 
مى شوند. «قانون مورفى» اصطلاحى است براى 
اشخاصى که در لحظه اى که فکرش را نمى کنند بدترین 

اتفاق برایشان مى افتد.
با وجود شروع فیلمبردارى «قانون مورفى» هنوز هیچ 
خبرى در خصوص پایان فیلمبردارى یا زمان اکران اثر 
منتشر نشده است. با توجه به تجربه ناموفق اکران فیلم 
«نگار» در نیمه دوم سال به احتمال فراوان رامبد جوان 
تلاش مى کند فیلم «قانون مورفى» را درنیمه اول سال 
اکران کند و در همین راستا پیش بینى مى شود که جوان 

در صدد اکران نوروزى باشد.
این در حالى است که اشرف مدیر روابط عمومى شبکه 
نسیم در خصوص زمان پخش سرى جدید «خندوانه» 
گفت: به طور قطع برنامه «خندوانه» با اجراى رامبد جوان 
از اواخر اسفند ماه امسال یا ابتداى نوروز 97 روى آنتن 
شبکه نسیم خواهد رفت. وى ادامه داد: گروه عوامل 
برنامه «خندوانه» این روزها سخت مشغول کارهاى فنى 
و بازبینى مجموعه هاى «خندوانه» هستند تا بتوانند خود 

را به نوروز 97 برسانند.
حال باید دید رامبد جوان که این روزها علاوه بر این 
فیلم پیش  تولید برنامه «خندوانه» را نیز در برنامه دارد 
مى تواند اثرى باکیفیت را راهى سینما کند و از سویى آیا 
برنامه «خندوانه» طبق قرار قبلى به نوروزى 97 خواهد 

رسید یا نه؟
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مهدى فخیم زاده:

 مخاطبان تلویزیون 
به دنبال سوژه هاى جذاب تر هستند

ر خصوص اهمیت مجموعه هاى تلویزیونى 
به دیدنسریال هاى تلویزیونىهستند واین 
ا همیشه بیننده اخبار و سریال هاى تلویزیونى

 تلویزیونى بیان کرد: به علت اهمیت این قالب برنامه 
 کار سیماى جمهورى اسلامى قرار داشته است.

ى امروز افزود: زمانى تلویزیون بى رقیب بود 
جز پیگیرى این رسانه را نداشتند. اما 

یب یعنى شبکه نمایش خانگى 
مکان انتخاب داده است.

قبا در بحث سریال سازى،
ئقه مخاطب آثار نمایشى
طور نیست. با این حال 
وى ملى، آثار داخلى را 
سندتر شده و خواهان 

د مخاطب را جذب 
نع شدن از پخش 
هاى موفق بیشتر 

خلوت مى کنند، 
 خودش را پیدا 
عددى دارد. به 
مسئولان کار 

مشکل دارد. 
ه زمان لازم 
طمه مى زند. 
ن و به ترتیب 

فخیم زاده:

ن تلویزیون 
اى جذاب تر هستند

طلب میلیونى بازیگر معروف براى 
بازى در سریال «معماى شاه»

کارگردان مجموعه «ساخت ایران 2» با 
اشاره به اینکه تصویربردارى سریال ادامه 
دارد اعلام کرد در ابتداى فروردین به کشور 

چین سفر مى کنند.
برزو نیک نژاد، کارگردان سریال «ساخت 
ایران 2» که این روزها در شبکه نمایش 
خانگى ساخته مى شود درباره ویژگى هاى 
این مجموعه گفت: این مجموعه تفاوت 
زیادى با سریال هایم در تلویزیون دارد و با 
اینکه تجربه اولم در شبکه نمایش خانگى 
است ولى تلاش مى کنم خروجى کار جذاب 

باشد.
وى ادامه داد: تاکنون سه سینمایى و چند 
سریال کار کرده ام و این سریال اثرى بینابین 
سینما و سریال است. سرعت و زمانبندى 
در سریال هاى تلویزیونى و شبکه نمایش 
خانگى خیلى فرق دارد ولى اینجا سعى 
مى کنیم لحظات مفرح و خوبى فراهم 

کنیم.
وى درباره آخرین اتفاقات این سریال نیز 
بیان کرد: این روزها محمدرضا گلزار، امین 
حیایى، سحر دولتشاهى، سارا بهرامى، مهران 
احمدى و محسن کیایى جلوى دوربین 

هستند. 
فصل اول این سریال به کارگردانى 

محمدحسین لطیفى تولید شد.

تازه ترین خبرها از 
سریال پُر سوپراستار 

ایده ساخت «لاتارى» چه بود؟«ساخت ایران 2»
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سرپرست باشگاه سپاهان معتقد است جلسه هم اندیشى باشگاه هاى لیگ برترى براى 
دریافت حق پخش خروجى بسیار خوبى داشته است.

 جلسه هم اندیشى مدیران لیگ برترى با رییس فدراسیون فوتبال و مسئولان سازمان 
لیگ فوتبال ایران یک خروجى مهم با خودش به همراه داشت که بر آن اساس، همه 
مدیران براى دریافت حق پخش تلویزیونى باشگاه هاى لیگ برترى به توافقات کلى 
دست پیدا کردند. به هر حال مسأله حق پخش سال هاست که تبدیل به یک موضوع 
لاینحل در فوتبال ایران شده و جلسات متعددى که در این ارتباط برگزار شده در نهایت 
به نتیجه اى نرسیده، ولى به نظر مى رسد که این بار عزم مدیران لیگ برترى براى 
گرفتن حق خودشان از صداوسیما بسیار جدى است و باید دید که در آینده چه اتفاقى 

در این حوزه خواهد افتاد.
مسعود تابش، سرپرست باشگاه سپاهان به عنوان یکى از مدیران فعال در فوتبال ایران 
که به واسطه سال ها حضور در سطح لیگ برتر تجربیات زیادى در این حوزه دارد در 

گفت و گو با خبرنگار ایمنا از نتایج این جلسه هم اندیشى صحبت کرد.
در مورد اهداف جلسه هم اندیشى و خروجى آن به چه نتیجه اى 

رسیدید؟
جلسه در محل سازمان لیگ با حضور مدیران باشگاه هاى لیگ برترى و ریاست 
فدراسیون و ریاست سازمان لیگ در ارتباط با درآمدزایى و تبلیغات دور زمین بود و 
خوشبختانه همه مدیران در این جلسه حاضر بودند که به نوعى این مشارکت بى سابقه 
بود. نکته مهم جلسه همدلى همه باشگاه ها بود که در این شرایط اقتصادى با مشکلات 

زیادى روبرو هستند و در این چند سال گذشته از یکى از مهم ترین منابع مالى خودشان 
محروم بوده اند. تا سال 93 مبالغ مختصرى پرداخت شد، ولى از آن زمان به بعد پولى 

به باشگاه ها پرداخت نشد.
به نظر مى رسد که مدیران باشگاه ها این بار براى دریافت حق 

پخش تلویزیونى مصمم هستند؟
همه باشگاه ها، چه تهرانى و چه شهرستانى همه متقاضى بودند که واقعاً تعامل مناسبى 
با صدا و سیما داشته باشیم. در تمام دنیا نزدیک به 70 درصد منابع مالى باشگاه ها از 
حق پخش تأمین مى شود و ثروتمندترین باشگاه هاى دنیا مثل بارسلونا، رئال مادرید، 
منچستر یونایتد و بایرن مونیخ اگر حق پخش دریافت نکنند با مشکل روبه رو مى شوند 

چه برسد به باشگاه هاى ایرانى که فقط باید در فوتبال هزینه کنند.
بحث حق پخش چند سالى هست که حل نشده باقى مانده، 

این بار چه تضمینى وجود دارد که بتوانید به نتیجه برسید؟
صحبت هاى مقدماتى بین نمایندگان مجلس، صداوسیما و فدراسیون فوتبال انجام 
شده و احساس مى کنیم که زمینه امسال براى تعامل مساعدتر باشد و به همین خاطر 
باشگاه ها براى منافع مشترك و حیاتى خودشان هماهنگ شدند و حتى مدیران حقوقى 
باشگاه ها هم جلساتى داشته باشند تا حق پخش به سرانجام برسد، چون با این شرایط 
اقتصادى اداره باشگاه ها بسیار مشکل است. امیدواریم وزارت ورزش و جوانان هم از 

این بحث حمایت کنند تا با کمک همه این کار انجام شود.
این اتفاق چه زمانى به مرحله اجرا خواهد رسید؟

به دنبال این هستیم تا در سال 97 حداقل بخشى از حق و حقوق باشگاه ها را دریافت 
کنیم و بتوانیم قسمتى از مشکلات را حل کنیم. براى دریافت حق پخش مى توان یک 
سرى فرمول هایى را تعریف کرد که همه باشگاه ها به حق خودشان برسند که این در 

مرحله بعدى قرار دارد.
امکان دارد باز هم بحث راه ندادن دوربین ها به استادیوم هاى 

ورزشى مطرح شود؟
راه ندادن دوربین به استادیوم یعنى بخش عظیمى از جامعه را از دیدن مسابقات محروم 
کنیم که به دنبال این خط و خطوط نیستیم. به دنبال تقابل نیستیم و علاقمندیم که 

تعامل صورت بگیرد تا هم مردم محروم نشوند و هم مشکلات باشگاه ها حل شود.
شایعاتى مطرح بود که به خاطر حساسیت دربى تهران و 
پخش تلویزیونى این بازى جلسه تشکیل شده است تا 

امتیازهاى لازم گرفته شود، این موضوع را تایید مى کنید؟
براى دربى آقاى اینفانتینو، رییس فیفا به ایران سفر مى کند و مدیران باشگاه ها به 
دعوت فدراسیون جلسه اى با ایشان خواهند داشت و فدراسیون در مورد دربى و پخش 
آن اهرم فشارى ندارد چون بحث گفت و گو و تعامل از طریق قانونى مطرح است. 
چند سال پیش داستان حق پخش براى دو باشگاه پرطرفدار تهران تصویب شد، ولى 
آن هم نتیجه اى نداشت و خوشبختانه امروز هر دو باشگاه در کنار سایر باشگاه هاى 
لیگ برترى هستند و ان شاءا... تا پایان سال اخبار خوبى در این حوزه به گوش

 برسد.

نصف جهان از هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال تیم ذوب آهن 
اصفهان مهمان پارس جنوبى جم است و امیر قلعه نویى این فرصت 
را دارد تا یک گام دیگر نایب قهرمانى لیگ را براى خود تثبیت

 نماید.
 نکته جالب توجه براى این دیدار اینست که در جدول تنها تیمى که 
امکان رسیدن به پرسپولیس را دارد ذوب آهن است. سبزپوشان اگر 
امروز در جم شکست بخورند پرسپولیس قهرمان شده است و دیگر 
نیازى به کسب امتیاز در شش بازى باقیمانده ندارد.سبز پوشان 
اصفهانى که وقفه کوتاهى در برد هاى متوالى در لیگ برتر داشتند 
دوباره به روند پیروزى ها بازگشته اند و امید زیادى براى کسب عنوان 
نایب قهرمانى در پایان این فصل دارند؛ شاگردان امیر قلعه نویى 
نفس هاى 5 تیم 38 امتیازى را پشت سر خود حس مى کنند و 
به کسب 3 امتیاز این بازى نیاز حیاتى دارند و از سوى دیگر اگر 
ذوبى ها این بازى را واگذار کنند حکم قهرمانى پرسپولیس را امضا 

کرده اند.
پارس جنوبى جم اما که اولین فصل حضور خود 
در لیگ برتر فوتبال را تجربه مى کند تا اینجاى 
فصل عملکرد راضى کننده اى داشته و نتایج 
خوبى کسب کرده است؛ شاگردان مهدى تارتار 

براى تکمیل شگفتى سازى خود به دنبال شکست 
دادن ذوب آهنى هستند که بهترین تیم نیم فصل 

دوم بوده است و نتایج خیره کننده اى داشته است.
 این بازى از ساعت 15 امروز پنج شنبه و در ورزشگاه تختى جم آغاز 
خواهد شد و حمید حاج ملک به همراه على میرزابیگى، رحیم حاجیلو 
و علیرضا حیدر پناه قضاوت این بازى را بر عهده دارند؛ زاهد بحرینى 

نیز ناظر این دیدار است.
 طبق گزارش  خبرگزارى ها حمید بوحمدان دفاع ذوب آهن به همراه 
جلال امیدیان مربى این تیم در این بازى محروم هستند و امکان 
همراهى تیم خود را نخواهند داشت؛ مهران درخشان مهر نیز که 

مصدوم است به احتمال قوى در این بازى نیز حضور نخواهد داشت.
پارس جنوبى جم اما در این بازى محروم و مصدوم ندارد 

 شاگردان امیر قلعه نویى هفته گذشته میزبان پدیده مشهد بودند و در 
پایان با نتیجه 2 بر 1 به برترى رسیدند؛ ذوبى ها با کسب 11 پیروزى، 
8 تساوى و 5 شکست در 24 هفته گذشته و با 41 امتیاز در رده دوم 

جدول رده بندى لیگ برتر حضور دارند.
شاگردان مهدى تارتار نیز در 24 هفته گذشته 

9 برد، 11 تساوى و 4 شکست 
در کارنامه دارند و با کسب 
38 امتیاز در جایگاه چهارم 
جدول قرار دارند؛ پارس جنوبى 
جم هفته گذشته تراکتورسازى

 با نتیجه 1 بر 1 متوقف شد.

 بازى رفت دو تیم در ورزشگاه نقش جهان اصفهان و به میزبانى 
ذوب آهن برگزار شد که در پایان پارس جنوبى جم موفق شد شکست 
سنگین 3 بر صفر را به ذوب آهن تحمیل کند؛ مهدى زبیدى، امید سینک 
و حسین پور امینى گل هاى شاگردان تارتار در آن بازى را به ثمر رساندند 

تا طوفان سبز اصفهان براى این دیدار در تدارك انتقام باشد.
هم اضافه کنیم که بعید نیست که تکلیف این را 

قهرمان لیگ هفدهم در دربى 
مشخص نشود و این بازى 
پارس جنوبى-ذوب آهن 

باشد که مشخص کند پرسپولیس امروز زودهنگام ترین قهرمانى تاریخ 
را جشن مى گیرد یا خیر؟

 در جدول تنها تیمى که امکان رسیدن به پرسپولیس را دارد ذوب 
آهن است. ذوب آهن اگر امروز در جم شکست بخورد پرسپولیس 
قهرمان شده است و دیگر نیازى به کسب امتیاز در شش بازى 
باقیمانده ندارد. ذوب آهن اگر مساوى کند پرسپولیس براى 
قهرمانى به یک امتیاز نیاز دارد. ذوب آهن اگر موفق 
شود میزبان خود را شکست دهد پرسپولیس تنها 
در یک صورت مى تواند امروز قهرمانى در لیگ 
هفدهم را جشن بگیرد و آنهم پیروزى در دربى

 است.
ذوب آهن بهترین تیم دور برگشت است و 
پارس جنوبى شگفتى ساز دور رفت. 
ذوب آهنى ها همانگونه که در 
دیدار رفت در اصفهان با یک 
نتیجه سنگین شکست 
خوردند حالا در مرزى از 
آمادگى هستند تا نتیجه 
دیدار رفت را جبران 
کنند و سرافراز میدان جم

 باشند.  

ذوب آهن، مهمان پارس جنوبى جم

حکم قهرمانى پرسپولیس را  امضا نکنید

 به پرسپولیس را دارد ذوب آهن است. سبزپوشان اگر
شکست بخورند پرسپولیس قهرمان شده است و دیگر
ـب امتیاز در شش بازى باقیمانده ندارد.سبز پوشان
بردهاى متوالى در لیگ برتر داشتند قفه کوتاهى در
پیروزى ها بازگشته اند و امید زیادى براى کسب عنوان
 در پایان این فصل دارند؛ شاگردان امیر قلعه نویى
8م 38 امتیازى را پشت سر خود حس مى کنند و
متیاز این بازى نیاز حیاتى دارند و از سوى دیگر اگر
زى را واگذار کنند حکم قهرمانى پرسپولیس را امضا

جم اما که اولین فصل حضور خود 
وتبال را تجربه مى کند تا اینجاى 
 راضى کننده اى داشته و نتایج 
رده است؛ شاگردان مهدى تارتار 

شگفتى سازى خود به دنبال شکست 
ى هستند که بهترین تیم نیم فصل 

 طبق گزارش  خبرگزارى ها حمید بوحمدان دفاع ذوب آهن به همراه 
جلال امیدیان مربى این تیم در این بازى محروم هستند و امکان 
همراهى تیم خود را نخواهند داشت؛ مهران درخشان مهر نیز که 

نخواهد داشت. مصدوم است به احتمال قوى در این بازى نیز حضور
پارس جنوبى جم اما در این بازى محروم و مصدوم ندارد

 شاگردان امیر قلعه نویى هفته گذشته میزبان پدیده مشهد بودند و در 
1 به برترى رسیدند؛ ذوبى ها با کسب 11 پیروزى،  1 بر 1 2پایان با نتیجه 2
1 هفته گذشته و با 41 امتیاز در رده دوم  4 شکست در 24 5 تساوى و 5 8

جدول رده بندى لیگ برتر حضور دارند.
24 هفته گذشته  4شاگردان مهدى تارتار نیز در

4 تساوى و 4 شکست  9 برد، 11
در کارنامه دارند و با کسب 
38 امتیاز در جایگاه چهارم 
جدول قرار دارند؛ پارس جنوبى 
جم هفته گذشته تراکتورسازى

1 بر 1 متوقف شد. 1 با نتیجه 1

هم اضافه کنیم که بعید نیست که تکلیف این را 
قهرمان لیگ هفدهم در دربى 

مشخص نشود و این بازى 
آهن پارس جنوبى-ذوب

باقیمانده ندارد. ذوب آهن اگر مساوى کند پر
قهرمانى به یک امتیاز نیاز دارد. ذوب
پ شود میزبان خود را شکست دهد
در یک صورت مى تواند امروز قه
هفدهم را جشن بگیرد و آنهم پی

 است.
ذوب آهن بهترین تیم دور برگ
پارس جنوبى شگفتى
ذوب آهنى ها ه
رفتدر دیدار
نتیجه سن
خوردند حا
آمادگى ه
دیدار رف
سراف کنند و

 باشند. 

سرپرست باشگاه سپاهان: 

راه ندادن دوربین ها کار درستى نیست

 در چند روز گذشته اخبارى درباره مذاکره فدراسیون فوتبال ازبکستان با 
کارلوس کى روش منتشر شده است. تا دیروز این اخبار هیچ واکنشى را از سوى 
فدراسیون فوتبال ایران در پى نداشت. اما ادیروز سایت فدراسیون بیانیه اى صادر 

کرد. 
در بیانیه آمده است: «به دنبال انتشار اخبارى پیرامون مذاکره سرمربى تیم ملى 
ایران کارلوس کى روش با یکى از فدراسیون هاى آسیایى و تحلیل هایى در این 
زمینه که فدراسیون فوتبال بى میل به این جدایى نیست، ذکر این نکته ضرورى 
است که فدراسیون فوتبال همواره نگاه حمایتى به سرمربى تیم ملى داشته و این 
سیاست تغییر نکرده است و همچنان با قاطعیت از سرمربى تیم ملى و برنامه هاى 
ایشان حمایت مى کند. در این بیانیه از کى روش و برنامه هایش حمایت شده اما باز 
هم از نظر فدراسیون براى ادامه یا قطع همکارى با کى روش چیزى نوشته نشده

 است.

امروز بعد از ظهر دربى ایران بین استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه آزادى تهران برگزار 
مى شود. اما این تنها بازى بزرگ و حساس قاره آسیا نیست و در چند کشور غرب آسیا 

چند بازى حساس و تعیین کننده دیگر هم برگزار مى شود.
بعد از دربى ایران، مهم ترین بازى  امروزدر لیگ حرفه اى امارات بین تیم هاى 
اول و دوم جدول یعنى العین و الوحده برگزار مى شود. در امارات العین با 38 امتیاز 
اول است و الوحده با 37 امتیاز دوم! این دو تیم دو هفته پیش در جام حذفى 
امارات مقابل هم قرار گرفتند و الوحده با پیروزى 5-1 العین را مغلوب و حذف 

کرد.
امشب در لیگ ستارگان قطر هم تیم هاى اول و دوم جدول مقابل هم قرار مى گیرند. 
امشب الدحیل، صدرنشین 48 امتیازى لیگ، میزبان السد 46 امتیازى است که در رده 
دوم جدول قرار دارد. این بازى مى تواند تکلیف قهرمان لیگ ستارگان قطر را هم تا 

حدود زیادى مشخص کند.

حتما در جریان این خبر قرار گرفته اید
که مدتى است آمار دزدى موبایل 
از تماشاگران استادیوم آزادى روند 
صعودى گرفته و به نظر مى رسد این 
موضوع یک کار تیمى باشد چرا که 
طبق اطلاعاتى که لیدرها داده اند، 
میزان به سرقت رفتن موبایل 
تماشاگران در جایگاه هاى 21، 22، 23 
و 24 بیش از سایر نقاط بوده و مشخص 
است که یک نفر نمى تواند چنین کارى 
را انجام دهد. نکته اى که سوژه سئوال 
خبرنگاران از رئیس کمیته مسابقات 

سازمان لیگ شده. 
سعید فتاحى درباره این موضوع 
گفته:"از این خبرها نیست. نیروهاى 
امنیتى و انتظامى در ورزشگاه حضور 
دارند و اگر گروهى بخواهند دست 
به چنین کارى بزنند، قطعا دستگیر 
مى شوند. همان طور که گفتم نباید 
فضاى ترسناکى را از ورزشگاه براى 
مردم و هواداران فوتبال به وجود 
بیاوریم. هشداردادن خوب است اما 

سیاه نمایى را نمى پسندم."

 نام مهدى طارمى را هم به فهرست 
فوتبالیست هایى اضافه کنید که 
تصمیم گرفته اند پولشان از فوتبال 
را در حوزه دیگرى سرمایه گذارى 

کنند.
 آنطور که  خبرگزارى ایلنا نوشته، 
مهاجم تیم ملى کشورمان که در الغرافه 
قطر بازى مى کند، در حال افتتاح یک 
کافه به نام خودش در بوشهر است.

این کافه که در خیابان هلالى بوشهر 
قرار دارد، 25 اسفند ماه با حضور خود 
طارمى و چند چهره ورزشى دیگر افتتاح 

خواهد شد.

هواى کى روش را داریم!  روز دربى هاى غرب آسیا

سرقت تیمى 
موبایل در آزادى؟

بیزینس جدید 
طارمى
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حمله گاز انبرى ژنرال به تاج

سپاهان- گسترش فولاد، فردا در نقش جهان

بردهایتان را گسترش دهید!
نصف جهان  سپاهان در هفته بیست و پنجم رقابت هاى 
لیگ برتر باشگاه هاى ایران فردا( جمعه) میزبان تیم 
گسترش فولاد تبریز است و مى خواهد خیال خود را از 

دورى از منطقه سقوط بیش از پیش راحت کند.
 نکته جالب توجه براى این دیدار این است که تیم فوتبال 
سپاهان در صورت پیروزى برابر گسترش فولاد تبریز 
براى اولین بار طى لیگ هفدهم، دو پیروزى پیاپى را 
جشن مى گیرد.طلایى پوشان در طول لیگ هفدهم با 
فراز و فرودهاى پر شمارى همراه بوده اند و ادامه روند 

شادى ها براى آنها بزرگترین چالش فصل بوده است.
سپاهان در هفته 24 ام پس از 4 شکست پیاپى و یک 
تساوى به سه امتیاز دست یافت تا شیرینى این برد پر 
گل بیشتر به چشم بیاید.آنها اولین پیروزى خود را در 
هفته چهارم و در دربى اصفهان تجربه کردند ولى براى 

ر پیروزى بعد چند هفته صبر کردند و  د
هفته نهم موفق به شکست سیاه 

جامگان شدند.
برد مقتدرانه برابر تراکتورسازى 

که یحیى را به در خروجى 
باشگاه تبریزى نزدیک 

کرد، نویدبخش 
روزهاى خوب بود، 
اما پیروزى بعدى در 
نیم فصل دوم مقابل 

پدیده رقم خورد تا 
طلایى پوشان در 

کسب دو پیروزى پیاپى 
ناکام باشند.

اگرچه سپاهان در کسب دو 
پیروزى پیاپى همچنان ناکام مانده 
است، اما آنها مقابل سیاه جامگان 

موفق شدند اولین پیروزى فصل 
در دیدارهاى خارج از اصفهان 

را جشن بگیرند که براى این تیم از اهمیت ویژه اى 
برخوردار بود و حالا شاگردان ابراهیم زاده با تغییراتى که 
این سرمربى بومى ایجاد کرده، پیش از هر زمان دیگرى 
امیدوار به شکستن طلسم دوم و کسب دو پیروزى 

پیاپى در لیگ هفدهم هستند.
 سپاهان و گسترش فولاد تاکنون 9 بار در لیگ برتر رو 
در روى هم قرار گرفته اند که چهار برد براى سپاهان، دو 
برد براى گسترش فولاد و سه تساوى حاصل کار دو تیم 

بوده است.
در 9 دیدار گذشته، 17 گل به ثبت رسیده است که 11 گل 
سهم سپاهان و شش گل سهم گسترش فولاد بوده است.

دیدار دو تیم در نیم فصل نخست 
با تساوى بدون گل به پایان 
رسید و فصل گذشته نیز دیدار 
دو تیم در اصفهان با پیروزى 
یک بر صفر سپاهان همراه 

بود.
برگردیم   

غ  ا سر
این  روند 

و  سپاهان  روزهاى 
روحیه اى که آنها با 
برد پنج گله در مشهد 
گرفتند. سپاهان که 
تا پیش از دیدار برابر 
سیاه جامگان 21 بار 
دروازه حریفان را 

باز کرده بود، در میدان مشهد 5 گل به ثمر 
رساند تا بهترین پیروزى این تیم 

در روزى رقم بخورد که آنها 
موقعیت هاى پرشمارى 
براى گلزنى ایجاد کردند 
که فقط 5 تاى آنها به ثمر 

نشست.اما نکته جالبى که در 
این دیدار وجود داشت، ایجاد موقعیت هاى گلزنى با
 پاس هاى ساده و در عین حال سرعتى بود که امان تیم 

رضا عنایتى را بریده بود.
البته بخشى از این پیروزى به شرایط این روزهاى سیاه 
جامگان باز مى گردد که براى فرار از سقوط چاره اى جز 
حمله نداشتند و باید به دروازه سپاهان حمله مى کردند 
و همین استراتژى فضاى مناسبى را در اختیار بازیکنان 
سپاهان قرار مى داد، اما به هیچ وجه نمى توان از نظم 
تیمى شاگردان ابراهیم زاده و برنامه هاى او براى 

استفاده از ضدحملات سرعتى گذر کرد.
 سپاهان با شناخت خوب از شرایط این مسابقه به 
زمین آمده بود و حسن جعفرى و سعید آقایى دو 
مدافع کنارى تیم نیز با اجازه ابراهیم زاده بلافاصله 
در حملات خود را به سایر بازیکنان اضافه مى کردند.

ابراهیم زاده در تیم ذوب آهن نیز نشان داده بود که چقدر 
تیمش مى تواند در ضدحملات سریع و خطرناك باشد 
و در دیدار برابر سیاه جامگان بار دیگر این موضوع را به 

اثبات رساند.
سپاهانى ها که معمولا با مشکل وجود 
بازیکن خلاق در تیم خود به خصوص در 
یک سوم دفاعى حریف مواجه بودند، در 

دیدار برابر سیاه جامگان با حضور پرتعداد 
بازیکنان در خط تهاجمى گل هایى را به ثمر 

رساندند که بیشتر شبیه گل هاى سالنى بود تا یک 
مسابقه فوتبال.

البته باید همچنان منتظر بازى هاى باقى مانده 

سپاهان در لیگ برتر باشیم و ببینیم که برنامه هاى 
ابراهیم زاده مقابل تیم هایى که  عموما براى تساوى 

به زمین مى آیند هم مى تواند به همین خوبى کار 
کند یا خیر؛ سوالى که فردا(جمعه) در دیدار هفته 

بیست و پنجم برابر گسترش فولاد که انگیزه اى براى 
پیروزى صد در صدى در نقش جهان ندارد و تساوى 
هم براى آنها رضایت بخش خواهد بود، مى تواند تا 

حدودى پاسخ داده شود.
 نکته دیگر در مورد این دیدار اینست که 
هواداران سپاهان همچنان مى توانند با 
حضور در ورزشگاه نقش جهان حامى و 
یاریگر تیم محبوب خود باشند.پرتاب 
نارنجک دست ساز در پایان دیدار دو 
تیم سپاهان و نفت تهران که در هفته 
بیست و سوم رقابت هاى لیگ برتر 
صورت گرفت، سبب 
شد تا کمیته انضباطى 
رأى به انجام یک بازى 
بدون حضور هوادار را در 

بى طرف  زمین 
براى طلایى پوشان 

صادر کند.
پس از صدور 

این حکم، مسؤولان 
باشگاه سپاهان که 
نسبت به حکم صادره 

معترض شدند و تلاش خود را جهت رفع محرومیت 
هواداران سپاهان از بازى خانگى انجام دادند تا این 
که کمیته انضباطى موافقت خود را با لغو این حکم 

اعلام کرد.
ین  ترتیب دیدار تیم هاى بد

سپاهان و گسترش 
فولاد روز جمعه و با 
حضور هواداران  ساعت 
15:30در ورزشگاه نقش 
جهان برگزار خواهد 

شد.

نصف جهان  نقل قول هاى تحقیر آمیز در مورد حضور  منتخبى 
از بازیکنان تیم ملى عربستان در لالیگا که با پرداخت مبالغى 
نجومى میسر شده همچنان ادامه دارد.  اخیر سرمربى تیم لگانس 
اسپانیا اظهارنظر جالبى در خصوص بازیکنان عربستانى لالیگا 

داشته است.
در شرایطى که چند بازیکن عربستانى به عنوان یک قرارداد در نقل 
و انتقالات نیم فصل راهى تیم هاى اسپانیایى شدند، اما هنوز به 

مقبولیت در فوتبال این کشور نرسیده اند.
 در آخرین اظهارنظرى که در خصوص این بازیکنان انجام 
شده، سرمربى تیم فوتبال لگانس اسپانیا به انتقاد از آنها و شیوه 

رسیدنشان به لالیگا پرداخته است. 
گاریتانو درباره ورود این 9 ملى پوش عربستانى گفت:  آنها کیفیت 
لازم را ندارند و اگر این چنین بود، مجبور نمى شدند پول بدهند تا 

حضور در فوتبال سطح بالایى مثل لیگ اسپانیا را تجربه کنند!!

ببرخى رسانه هاى عربستانى هم نوشته اند که پرداخت پول براى 
بازى در لالیگا، بازیکنان عربستانى را مضحکه فوتبال اسپانیا 

کرده است! 
 باید دید سرنوشت این بازیکنان عربستانى در اسپانیا به کجا خواهد 
رسید. آنها در آستانه جام جهانى براى کسب تجربه و قرار گرفتن 
در فضاى حرفه اى به اسپانیا رفته اند؛ اما در عوض، فرصت بازى 

کردن و قرار گرفتن در شرایط مسابقه را از دست داده اند.

سرمربى تیم ذوب آهن با انتقاد از جریمه اش بابت انتقاد به داورى به 
مهدى تاج و فدراسیون فوتبال حمله کرد.

بعد از دیدار سایپا و ذوب آهن در هفته بیست و سوم لیگ برتر که
 امیر قلعه نویى سرمربى سبزپوشان اصفهانى توسط اشکان خورشیدى 
داور بازى از زمین اخراج شد، این مربى در مصاحبه هایش علیه 

تصمیمات داور موضع گیرى انجام داد. سرمربى 
ذوب آهن اعلام کرد که بابت 

تکرار اشتباهات در بازى 
هاى متعدد از خورشیدى 
شکایت مى کند و این 
کار را انجام داد. کمیته 
انضباطى اما نه تنها 

به شکایت قلعه نویى 
توجهى نکرده که راى 

به جریمه 3 میلیون تومانى این 
مربى و تذکر کتبى به او داد.

قلعه نویى در واکنش به اتفاقات پیش 
آمده به خبرنگاران گفت:  من واقعا نمى دانم در 

فدراسیون چه خبر است. از آقاى اصفهانیان رییس 
کمیته داوران سوال دارم؛ چرا شما هیچ عکس العملى به 

اشتباهات داورتان نشان ندادید؟ مگر ما اسناد و مدارك مان 
براى پیگیرى ارسال نکردیم؟ ما که فیلم هم فرستادیم؛ اما شما 

چه کردید؟ هفته بعد به اشکان خورشیدى دوباره قضاوت دادید. حتما 
پاداش کارش بوده است؛ اصلا قضاوت دربى را هم به این داور مى دادید 

تا خیال همه راحت شود. 
و انضباطى شکایت وى ادامه داد:  من به کمیته اخلاق 
نشد. واقعا از این کردم؛ اما هیچ رسیدگى انجام 
نیم فصل اول هم رفتارها متعجب هستم. ما 

هایى  داشتیم؛ اما هرگز باخت 
درباره داورى حرف 
نزدم و اعتراضى نکردم. 
اما وقتى مى بینم یک داور در 
بازى با پدیده، سپاهان و سایپا 
اشتباهات را تکرار مى کند، برایم 

شک و شبهه ایجاد مى شود.»
سرمربى ذوب آهن در بخش دیگرى از حرف هایش بیان کرد:  با 
همه این ها برایم جالب است که به شکایت ما رسیدگى نمى کنند، 
اما آقایان راى مى دهند و علاوه بر تذکر کتبى مرا جریمه مى کنند.
 این ها خنده دار است. براى مربیان و بازیکنان سریعا حکم مى دهند؛ 

اما شکایت هاى ما را اصلا نمى بینند و رسیدگى نمى کنند. 
قلعه نویى افزود:  من براى فدراسیون مهدى تاج متاسفم. انگار 
روساى کمیته هاى این فدراسیون هم مثل خود تاج هستند و 
احقاق حق نمى کنند. به جاى اینکه به شکایت ما رسیدگى کنند، 
فقط جریمه مى کنند. واقعا اگر در فدراسیون مشکل مالى دارند، 
بگویند تا ما بیاییم و کمک مالى انجام دهیم. با پول هاى کمیته 

انضباطى و جریمه نمى شود فدراسیون را چرخاند. 
 وى در پایان گفت:  البته خوب که فکر مى کنم مى فهمم از 
این فدراسیون نباید هم توقع بیشتر از این داشت. اینکه از تاج 
و همکارانش توقع عدالت داشته باشیم، عجیب است. شاید 
من توقعم زیاد است. اینکه این آدم و فدراسیونش عدالت 

را برقرار کنند، بعید است. 

تصمیمات داور موضع گیرىانجام داد. سرمربى
ذوب آهن اعلام کرد که بابت 

تکرار اشتباهات در بازى 
هاى متعدد از خورشیدى 
شکایت مى کند و این 
کار را انجام داد. کمیته 
انضباطى اما نه تنها 

به شکایت قلعه نویى 
توجهى نکرده که راى 

داوران سوال دارم؛ چرا شما هیچ عکس العملى به کمیته
اشتباهات داورتان نشان ندادید؟ مگر ما اسناد و مدارك مان
ام براى پیگیرىارسال نکردیم؟ ما که فیلم هم فرستادیم؛
چه کردید؟ هفته بعد به اشکان خورشیدى دوباره قضاوتد
پاداش کارش بوده است؛ اصلا قضاوت دربى را هم به این داو

تا خیال همه راحت شود.
و انضباطىوى ادامه داد:  من به کمیته اخلاق
نشد. وکردم؛ اما هیچ رسیدگى انجام 
نیم فصرفتارها متعجب هستم. ما 

هایى  داشتیمباخت 
درباره داو
نزدم و اعتراض

بینم یک اما وقتى مى
بازى با پدیده، سپاه
اشتباهات را تکرار مى
شک و شبهه ایجاد مى شود.»

سرمربى ذوب آهن در بخش دیگرى از حرف هایش بی
همه این ها برایم جالب است که به شکایت ما رسیدگى
اما آقایان راى مى دهند و علاوه بر تذکر کتبى مرا جریمه
 این ها خنده دار است. براى مربیان و بازیکنان سریعا حکم
اما شکایت هاى ما را اصلا نمى بینند و رسیدگى نمى کنند
قلعه نویى افزود:  من براى فدراسیون مهدى تاج متا

تاج روساىکمیته هاى این فدراسیون هم مثلخود
احقاق حقنمىکنند. به جاى اینکه به شکایت ما رسید
فقط جریمه مى کنند. واقعا اگر در فدراسیون مشکلم
و کمک مالى انجام دهیم. با پول ه بگویند تا ما بیاییم
انضباطى و جریمه نمى شود فدراسیون را چرخاند. 
وى در پایان گفت:  البته خوب که فکر مى کنم م
ا این فدراسیون نباید هم توقع بیشتر از این داشت.
همکارانش توقع عدالت داشته باشیم، عجیبا و
من توقعم زیاد است. اینکه این آدم و فدراسیون

را برقرار کنند، بعید است. 

تا دیروز و یک روز باقى مانده تا آغاز دربى 86 اعتراض ها به انتخاب 
علیرضا فغانى از سوى هواداران دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
در فضاى مجازى افزایش یافته است. هواداران هر دو تیم 
نسبت به قضاوت فغانى در آخرین دربى معترضند و هر دو طرف 
معتقدند که او به سود طرف مقابل سوت مى زند! تاسف آور این که 
هواداران هر دو تیم در صفحات و کانال هاى هوادارى استقلال و 
پرسپولیس تهدید کرده اند که در صورت اشتباه تیم داورى علیه 
تیم شان، در مقابل چشمان اینفانتینو رئیس فیفا علیه فغانى شعار

 خواهند داد. اما این اعتراضات دقیقا به کدام 
صحنه هاى دربى 84 برمى گردد و چقدر درست

 است؟
فغانى قضاوت دربى 84 را که 3-2 به سود استقلال تمام شد بر 
عهده داشت. پرسپولیسى ها مدعى اند که او تا دقیقه 30 آن بازى 
باید رابسون جانواریو مدافع استقلال را اخراج مى کرد اما از این 
کار چشم پوشى کرد. بازى در این دقایق 2-1 به سود استقلال بود 
و اگر فغانى جانواریو را اخراج مى کرد شاید استقلال نمى توانست 

گل سوم را هم بزند.

اعتراض استقلالى ها هم به دقایق پایانى بازى مربوط است. 
جایى که فغانى خطاى مسلم سیدجلال حسینى در 

صحنه گل دوم پرسپولیس را ندید و این گل را صحیح 
اعلام کرد. فغانى بعد از سوت پایان بازى هم 

مهدى رحمتى را اخراج کرد تا هواداران استقلال 
عصبانى شوند. استقلالى ها مدعى بودند که 

جلال حسینى هم به اندازه رحمتى در 
درگیرى ها مقصر بود و باید اخراج مى شد!

در هر صورت به نظر مى رسد هواداران دو 
تیم همچنان احساسى عمل مى کنند 

و فقط با یادآورى یک صحنه 
خاص، قصد دارند فغانى را متهم 
به جانبدارى از تیم مقابل کنند 
اما واقعیت این است که فغانى در 

4 دربى گذشته قضاوت هاى خوبى 
داشته و صرفا به خاطر یک اشتباه 

نمى توان او را متهم به قضاوت جانبدارانه کرد.

 

 

فغانى تهدید شد

پایه خنده در حد لالیگا!

عذرخواهى آقاى شهردار
شهردار بابلسر پس از پخش اظهاراتش درباره مدافع استقلال 

از هواداران این تیم عذرخواهى کرد.
 سید مرتضى شفیعى شهردار بابلسر در خصوص پخش 
شدن فیلم اظهاراتش در رابطه با مصدومیت پادوانى مدافع 
استقلال گفت: پیرو صحبت هایم در جشنواره گل و گیاه، 
باید بگویم روح ورزش، پهوانى و مودت است. صحبت هایى 

که انجام دادم صرفا در حالت شوخى و جهت تلطیف شدن 
فضاى جلسه بود و قصد جسارت به هیچ ورزشکار یا تیم خاصى

 نداشتم.
وى افزود: اگر چنانچه مطلب بنده براى کسى سوءتفاهم 
ایجاد کرده، عذرخواهى مى کنم، به خصوص از طرفداران 

واقعى استقلال.

به گزارش تسنیم شهردار بابلسر گفته بود شکستگى گردن 
پادوانى به دلیل این بود که به جایگاه پرسپولیس در بالاى 
جدول نگاه مى کرد. مدافع برزیلى استقلال در بازى با فولاد 

ناحیه گردن دچار شکستگىخوزستان از 
 شد.

 

قایق پایانى بازى مربوط است.
م سیدجلال حسینى در 

دید و این گل را صحیح 
تپایان بازى هم 

هواداران استقلال 
ا مدعى بودند که
ازه رحمتى در 

راج مى شد!
هواداران دو 

مى کنند 
حنه
تهم

کنند 
ى در 

ى خوبى 
ک اشتباه 

ت جانبدارانه کرد.

ب بنده براى کسى سوءتفاهم 
ى کنم، به خصوص از طرفداران 

ناحیه گردن دچار شکستگىخوزستان از 
 شد.
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محققان با بررسى انواع متفاوت شوخ طبعى و بذله گویى به این 
نتیجه رسیدند که برخلاف باور عموم، افرادى که در مورد خود 
جوك هاى خنده دار مى گویند و به نوعى خود را دست مى اندازند، 
افسرده و یا داراى عزت نفس پایین نیستند، درحقیقت آنها شادتر و 

اجتماعى تر از دیگر افراد جامعه هستند.
این محققان مى گویند که تمایل به جوك گفتن در مورد خود، نشان دهنده 

ابعاد روحى بهتر مانند شادى و همچنین اجتماعى بودن فرد است. به عبارت دیگر، این نوع 
بذله گویى که فرد خود را هدف مى گیرد، علامت این است که او شادتر است و بیش از هر 

فرد دیگر، با دیگر افراد جامعه، سازگارى از خود نشان داده و مى تواند دوست هاى بیشترى داشته باشد.
وابسته، فرد در واقع چهار نوع بذله گویى همچون وابسته، تهاجمى، خود ارتقایى و خودتخریبى وجود دارد. در بذله گویى 

دارد و به طور کل لطیفه هایى مى گوید که باعث تقویت کردن پیوندهاى اجتماعى مى شود. چنین شخصى معمولاً رفتارهاى خیرخواهانه اى 
اشاره دارد و محققان تصور مهربان و با تواضع و صادق است. از طرفى دیگر، شوخى هایى که علامت خودارتقایى است، به حفظ چشم انداز طنزآمیز در شرایط نامساعد 

مى کردند افرادى که از طنزهاى خودارتقایى استفاده مى کنند، روى هم رفته از حال روحى بهترى برخوردار هستند اما در کمال تعجب متوجه شدند بذله گوهاى خودتخریب، شادتر از 
دیگران هستند. البته هر دو گروه مى توانند خشم خود را به خوبى کنترل و مدیریت کنند. در ضمن افرادى که دست به شوخى هاى تهاجمى مى زنند معمولاً در موقعیت هاى مختلف، 

به سرعت عصبانى مى شوند.

اگر شما هم شرایطى را که در ادامه آورده ایم، تجربه مى کنید، 
بعید نیست که زودتر از همسالانتان، دچار کاهش شنوایى 

شوید.

فشارخون تان بالاست؟
ابتلا به دیابت، فشارخون بالا و افزایش کلسترول خون، به 
تک تک اجزاى بدن تان آسیب مى زند و قطعاً گوش هاى شما 
هم از این قاعده مستثنى نیستند. بررسى هاى انجام شده، 
حاکى از این است که دیابتى ها، دوبرابر دیگران در معرض 
مشکلات شنوایى قرار دارند و افرادى که به مشکلات 
مربوط به فشارخون دچار هستند، هم به  علت درست جریان 
پیدانکردن خون در بافت ها و اندام هاى بدن شان، دچار 
مشکلات جدى سلامت شده و شنوایى شان هم کاهش 

پیدا مى کند.

موهاى تان را با سشوار خشک مى کنید؟
عادت دارید هر روز موهاى تان را با سشوار خشک و مرتبط 
کنید؟ یا اینکه به  دلیل شغلتان، مدام در معرض صداى سشوار 
قرار دارید؟ همین صداى به ظاهر ملایم اما ممتد، مى تواند 
به سلامت گوش هاى شما آسیب بزند. به گفته متخصصان، 
هرچه بیشتر و در زمان طولانى ترى سراغ این ابزار بروید، 
احتمال آسیب دیدن گوش هاى تان هم بیشتر مى  شود. 
البته از آنجا که این وسیله، به شکل تدریجى و آرام آرام 
گوش هاى تان را کم توان مى کند، ممکن است تا مدت ها به 

تأثیر مخرب آن در شنوایى تان پى نبرید.

در اتومبیلتان، سیستم صوتى دارید؟
عاشق رانندگى با صداى بلند موسیقى هستید؟ وقت 
پیاده روى، هدفون را در گوشتان مى گذارید و با صداى بلند 
موسیقى، خودتان را به تندتردویدن وامى دارید؟ متخصصان 
مى گویند همین عادات لذت بخش، مى توانند شما را در 
میانسالى، کم شنوا کنند. به گفته آنها، شنیدن موسیقى بلند و 
استفاده مداوم از هدفون، به سلامت گوش ها آسیب مى زند.

دارو، همراه همیشگى تان است؟
به بیمارى سختى چون سرطان دچار شده اید و مجبورید 
شیمى درمانى کنید؟ درد مزمنى شما را گرفتار کرده و مدام 
مسکن مى خورید؟ عفونتى ناشناخته به بدنتان حمله کرده و 
مدت هاست که آنتى بیوتیک مى خورید؟ بیمارى قلبى دارید 
و از داروهاى رقیق کننده خون یا آسپیرین استفاده مى کنید؟ 
قرارداشتن در هر یک از این وضعیت ها مى تواند به سلامت 
گوش هاى شما آسیب بزند. متخصصان مى گویند کسانى 
که هر یک از این داروها را براى دوره اى طولانى مصرف 

مى کنند، بیشتر به اختلالات شنوایى دچار مى شوند.

به شدت تب دارید؟
تب بالا، یکى از دلایل شایع ابتلا به مشکلات شنوایى است. 
وقتى دماى بدنتان از اندازه طبیعى اش بالاتر مى رود و به 
شکل غیرقابل کنترلى بالا مى ماند، گوش هاى تان در معرض 

آسیب جدى قرار مى گیرند.
 اختلال در رسیدن اکسیژن به این عضو از بدن و محرومیت 
اعصاب ناحیه گوش از اکسیژن، حتى اگر براى مدت بسیار 
ناچیزى اتفاق بیافتد، به گوش ها آسیبى جبران ناپذیر 

مى زند.

هر روز به باشگاه ورزشى مى روید؟
ورزش کردن، بدن شما را از هزار و یک آسیب دور مى کند. 
کمتر کسى است که در این مورد، تردید داشته باشد. اما اگر 
محلى که براى ورزش کردن انتخاب کرده اید، یک باشگاه 
پر سر و صداست که از هر گوشه اش، صداى بلند موسیقى 
مى آید، احتمال آسیب دیدن گوش هاى تان، کم نیست. به 
گفته متخصصان، قرارگرفتن در معرض آلودگى صوتى 

مى تواند قدرت شنوایى را کاهش دهد.

مطالعات علمى نشان داده اند که اگر 18 تا 20 درصد 
از کل کالرى هاى مصرفى روزانه را فندق هاى خام و 
کامل تشکیل بدهند، مزایاى زیادى به افراد مبتلا به 

کلسترول خون بالا مى رسد
فندق اگر چه کالرى بالایى دارد اما حاوى مجموعه 
کامل و گسترده اى مواد مغذى مهم و چربى هاى 

سالم است.
در واقع، میزان کلسترول تام، کلسترول LDL و 
ترى گلیسیرید با پیروى از این رژیم غذایى کاهش 

مى یابد.
همچنین، سلامت شریان هاى اصلى خون و 
نشانگرهاى التهابى در خون نیز با پیروى از همین 

رژیم غذایى، وضعیت بهترى پیدا مى کنند.

 مواد مغذى و میزان کالرى فندق
فندق حاوى مجموعه کامل و گسترده اى از مواد 
مغذى مهم و چربى هاى سالم است، اگرچه کالرى 

زیادى هم دارد.
اطلاعات تغذیه اى مربوط به هر وعده مصرفى از 
فندق (برابر با 28 گرم یا 20 عدد مغز فندق کامل) به 

ترتیب زیر هستند.
کالرى: 176

کل چربى: 17 گرم
پروتئین: 4/2 گرم

فیبر: 2/7گرم
 ،B6 فندق همچنین حاوى مقادیر مناسبى از ویتامین

فولات، فسفر، پتاسیم و زینک (روى) است.
به علاوه، فندق مقدار زیادى از چربى هاى غیراشباع 
تک زنجیره اى و چندزنجیره اى را به بدن مى رساند 
و همچنین مقادیر مناسبى را از امگا6 و امگا9 مانند 

اسید اولیک.
با این  حال، فندق حاوى اسید فیتیک است که در روند 
جذب بعضى از مواد معدنى مانند آهن و زینک (روى) 

تداخل ایجاد مى کند.
مهمترین آنتى اکسیدان هایى که در فندق وجود 
دارند، ترکیبات فنولیک هستند که نقش مثبت آنها 
در راستاى کاهش کلسترول خون و کاهش التهاب در 
بدن به اثبات رسیده است. این ترکیبات مى توانند براى 
سلامت قلب نیز مفید باشند و از بدن در مقابل ابتلا به 

سرطان محافظت کنند.
توجه داشته باشید که بخش قابل توجهى از 
آنتى اکسیدان هاى موجود در فندق، در پوست روى 
مغز آن قرار دارند. به همین دلیل است که متخصصان 
مى گویند فندق را به صورت خام و کامل مصرف کنید 

و پوست روى مغزش را دور نریزید. 

 تقویت سلامت قلب
خرماى سیاه داراى آنتى اکسیدان بوده و با جلوگیرى 
از انسداد عروق، از بروز بیمارى هاى قلبى پیشگیرى 
مى کند. این آنتى اکسیدان ها مى توانند به برطرف کردن 
کلسترول ها از سلول هاى عروقى کمک کنند. ضمناً 
خرما سرشار از ماده اى به نام ایزوفلاون است که معلوم 

شده مى تواند ریسک بیمارى هاى قلبى را کاهش دهد.

 روشن کردن پوست
اگر پوست شما بهترین جلوه  
خودش را ندارد، پس باید 
ویتامین C بیشترى مصرف 
کنید که عامل روشن شدن 
پوست است و فرآیند پیرى 
را به تأخیر مى اندازد و چین  
و چروك هاى سطحى را 
برطرف مى کند؛ خرماى سیاه 

سرشار از ویتامین C است.

 تقویت و سلامت استخوان ها
وقتى به غذاهاى مفید براى سلامت استخوان ها فکر مى کنیم، معمولاً یاد شیر 
مى افتیم. اما شیر، تنها یکى از منابع مواد معدنى ضرورى براى استخوان هاست. 
خرما منیزیم، سلنیوم، منگنز و مس دارد که باعث مى شود غذاى بسیار خوبى براى 
تقویت استخوان ها باشد. حفظ قدرت استخوان ها مهم است. اگر به فکر سلامتى 
استخوان هایتان نباشید، در معرض پوکى استخوان قرار خواهید گرفت که مى تواند 
به طور جدى، کیفیت زندگى تان را تحت تأثیر قرار دهد، اما خوشبختانه مى توانید با 

تغذیه  درست از آن پیشگیرى کنید.
  افزایش هوش

دوست دارید باهوش تر شوید؟ پس باید بیشتر خرما بخورید. زیرا خرما مى تواند با التهاب 
در مغز مبارزه کرده، از شما در برابر استرس اکسیداتیو محافظت کند، عملکرد ادراکى تان 
را افزایش داده و ریسک ابتلا به بیمارى هاى نورودژنراتیو مانند آلزایمر و پارکینسون را 
کاهش دهد. مغز ما یک اندام حیاتى است که با وجود قدرت فراوانى که دارد به کمک ما 

نیاز دارد، پس با خوردن خرماى بیشتر از مغزتان حمایت کنید.

 کمک به گوارش
تقریباً همه  ما گهگاه دچار مشکلاتى در گوارشمان مى شویم که حتى ممکن است کارمان را به 
پزشک و بیمارستان بکشاند. بدهضمى، یکى از شایع ترین دلایل مراجعه ى ما به پزشکان است. 
بدهضمى چه خفیف باشد و چه شدید، مى تواند تأثیرات مخربى بر زندگى ما بگذارد. بدهضمى تا 
حدود زیادى به علت تغذیه  نادرست به وجود مى آید. خرماى سیاه به بهبود گوارش کمک زیادى 
مى کند چون حاوى مقدار زیادى فیبر غذایى بوده که نقش مهمى در انتقال غذا در سیستم گوارش 

دارد.

با خرما جوان بمانید
سلامت قلب چیزى است که هیچکس نباید آن را نادیده بگیرد. در ایران 
بیمارى قلبى کشنده ترین بیمارى است. پس باید چشم هاى خود را باز 
کنیم و با خوردن غذاهاى مفیدتر براى سلامت قلب، جزو این قربانى ها 

نباشیم.کمتر کسى پیدا مى شود که خرما دوست نداشته باشد. اما اگر 
شما جزو معدود افرادى هستید که خرما دوست ندارید، در این مطلب 
چند دلیل قانع کننده برایتان داریم تا در مورد این خوراکى شگفت انگیز 

تجدیدنظر کنید.
خرما سرشار از آنتى اکسیدان هاى قوى بوده و در عین حال بسیار کم 

کالرى است. در ادامه به برخى از خواص آن اشاره مى کنیم.

  درمان آلرژى
یکى از فواید خرماى سیاه که کمتر در 
مورد آن گفته شده، توانایى آن در درمان 
آلرژى است. خرما سولفور زیادى دارد. 
اگر با آلرژى فصلى در جدال هستید، 
بیشتر خرماى سیاه بخورید تا ریسک 

واکنش هاى آلرژیکى تان کمتر شود.

 کمک به پیشگیرى از برخى سرطان ها
همه  ما از سرطان مى ترسیم، اما در میان ما افراد زیادى هستند که براى پیشگیرى از ابتلا 
به سرطان اقدامات مفیدى انجام مى دهند. هر چند پیشگیرى خاصى وجود ندارد که 100 
در صد تضمین کند دچار سرطان نخواهیم شد، اما کارهایى وجود دارد که ریسک سرطان 

را کاهش مى دهد و خوردن خرما، یکى از آنهاست.

 کمک به افزایش وزن
دوست دارید کمى وزن اضافه کنید؟ خرماى سیاه 
کمکتان مى کند تا به روش سالمى وزن اضافه کنید چون 

ویتامین، پروتئین و قند دارد.

  افزایش سطح انرژى
صخره نوردهاى حرفه اى که خوب مى دانند 
قرار است چه کار کنند، همیشه با خود 
کشمش و خرما دارند زیرا این میوه هاى 
خشک شده، راهى شگفت انگیز براى افزایش 

سطح انرژى هستند.
 ضمناً خرماى سیاه سرشار از قندهاى طبیعى 
مانند فروکتوز، گلوکز و ساکاروز همراه با 
کربوهیدرات هاى ترکیبى است که انرژى 

فورى را براى ما تأمین مى کنند.

عواملى که 
شنوایى تان را
 هر روز کمتر مى کنند

خواص بى نظیر فندق

ه گویى به این 
در مورد خود  ــه
ست مى اندازند، 
شادتر و قیقت آنها

 موردخود، نشان دهنده 
است. به عبارت دیگر، این نوع  ودنفرد
ن است که او شادتر استو بیش از هر 

ن داده و مى تواند دوست هاى بیشترى داشته باشد.
ارتقایىو خودتخریبى وجود دارد. در بذله گویى  خود وابسته، فرد اجمى،

چنین شخصى معمولاً رفتارهاى خیرخواهانه اى  دارد و به طور کل ى اجتماعىمى شود.

اگر ش
بعید
شوی

 ه

افراد بذله گو  
اعتماد به نفس بالاترى

 دارند
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جسد مردى که چاقوى قاتل در قلبش جا مانده بود، 
در یک پروژه در حال ساخت در خیابان کوهک تهران 

کشف شد.
ساعت 12و48دقیقه ظهر روز دوشنبه مأموران کلانترى 
141 شهرك گلستان در تماس با بازپرس کشیک قتل 
پایتخت اعلام کردند مرد 45 ساله اى در اتاقک یک برج 
در حال ساخت در خیابان کوهک به قتل رسیده است. 
دقایقى بعد از اعلام این خبر، محسن مدیرروستا، بازپرس 
ویژه قتل پایتخت به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهى 
در صحنه جرم حاضر شده و مشغول تحقیقات درباره این 

پرونده شدند.
با حضور تیم جنایى در محل حادثه مشاهده شد مرد 45 
ساله افغانستانى با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده و 
قاتل چاقو را روى بدن مقتول (قلب) فرو کرده و پس 
از قتل متوارى شده است. یکى از کارگرانى که در محل 
حادثه حضور داشت در اظهارات اولیه به کارآگاهان گفت: 

«مقتول و قاتل با هم اختلاف داشتند و از حدود سه ماه 
قبل در این پروژه ساختمانى مشغول به کار شده اند، من 
متوجه اختلاف بین آنها شدم و با میانجیگرى به اختلاف 
آنها پایان دادم تا اینکه صاحبکار متوجه عدم حضور این 
دو کارگر افغانستانى در زمان کار شد، به اتاقک نگهبانى 
که استراحت مى کردند، مراجعت کرد و در آنجا با جسد 

غرق در خون مقتول در حالى که چاقو در بدنش فرو رفته 
بود، مواجه شد، همچنین اثرى از کارگر افغانستانى دیگر 

نبود و وى متوارى شده بود.» 
در نهایت با دستور بازپرس امور جنایى تهران جسد 
مقتول براى بررسى بیشتر به پزشکى قانونى منتقل شد و 

تحقیقات درباره بازداشت متهم فرارى ادامه دارد.

فرمانده انتظامى استان بوشهر گفت: با تلاش 
کارآگاهان پلیس آگاهى استان فردى که با 
همراهى شخصى دیگر پیرمرد 67 ساله اى را به قتل 
رسانده و متوارى شده بودند، شناسایى و دستگیر 

شدند.
سردار  خلیل واعظى گفت: نیمه هاى شب 24 دى ماه 
دو نفر به قصد سرقت وارد شرکتى در محله «تنگک» 
بوشهر مى شوند. سارقان پس از درگیرى با نگهبان 67 
ساله شرکت به هویت «ب، ن» با ضربات متعدد چوب 
و چاقو وى را به قتل رسانده پس از سرقت مقدارى 
وجه نقد و خودروى مقتول از پارکینگ شرکت متوارى 

مى شوند. 
فرمانده انتظامى استان بوشهر اظهار کرد: با حضور 
کارآگاهان پلیس آگاهى و افسران کشف جرم تحقیقات 
میدانى و اقدامات ویژه پلیسى در دستور کار قرار 
گرفت. وى تصریح کرد: از آنجا که متهمان هیچگونه 
ردى از خود در محل حادثه به جا نگذاشته بودند 
کارآگاهان پلیس با تعریف فرضیه هاى متعدد 
موفق شدند نشانه هایى از عاملان حادثه را جمع آورى 

کنند.
به گفته این مقام ارشد پلیس روز سه شنبه  در خروجى 
شهر بوشهر کارآگاهان به فردى که احتمال مى دادند 
یکى از متهمان حادثه قتل باشد مظنون شدند، وى را 
تحت نظر گرفتند و در شهرستان تنگستان دستگیر 

کردند. 
وى با بیان اینکه با ادامه تحقیقات در پلیس آگاهى 
فرد دستگیر شده ضمن اعتراف به مشارکت در 
سرقت و قتل، همدست دیگرش را نیز معرفى کرد که 
وى نیز در یک عملیات پلیسى در شهر بوشهر دستگیر 

شد. 
سردار واعظى اظهار کرد: متهمان دستگیر شده که 17 
و 31 سال سن دارند با اعتراف به بزه ارتکابى، انگیزه 

خود را سرقت اعلام کردند.

«فرشاد» یک دستگاه پخش DVD به «شاهین» فروخته 
اما شاهین پول خرید دستگاه را به فرشاد نداده بود و به همین 

دلیل بین فرشاد و شاهین اختلاف پیش آمده بود...
ساعت 5 صبح ششم اسفند ماه سال جارى، مأموران کلانترى 
140 باغ فیض در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام 
کردند مرد جوانى در یک درگیرى مجروح شده و پس از انتقال 
به بیمارستان پیامبران به علت شدت جراحات، جان خود را از 

دست داده است.
دقایقى بعد از اعلام این خبر سجاد منافى آذر، بازپرس کشیک 
قتل پایتخت به همراه اکیپ تشخیص آگاهى در بیمارستان 

حاضر شده و مشغول تحقیقات درباره مرگ این جوان شدند.
بررسى اولیه نشان داد فرشاد (مقتول) 36 ساله  سن دارد، وى 
ساعت 22و20دقیقه پنجم اسفند سال جارى با دو نفر ناشناس 
در پارك باهنر واقع در بزرگراه اشرفى اصفهانى درگیر و 
ضرباتى روى سر وى وارد شده است، در نهایت پس از متوارى 
شدن متهمان، فرشاد به بیمارستان منتقل شده اما بر اثر شدت 

جراحات جان خودش را از دست داده بود.
با دستور سجاد منافى آذر، بازپرس کشیک قتل پایتخت، جسد 
مقتول براى بررسى بیشتر به پزشکى قانونى منتقل و تحقیقات 
براى بازداشت متهم فرارى آغاز شد و کارآگاهان، مرد جوانى 

به نام «پرویز» را درباره این پرونده بازداشت کردند.
پرویز که پیش از ظهر روز سه شنبه به دادسراى امور جنایى 
تهران منتقل شده بود، در اظهاراتش با رد هرگونه دخالت در 
قتل فرشاد، به بازپرس گفت: «من کارگر فضاى سبز شهردارى 

هستم و حدود پنج سال پیش با فرشاد دوست شدم، فرشاد با 
مردى به نام «اشکان» دوست بود و اشکان برادرى به نام 
شاهین داشت، فرشاد یک دستگاه پخش DVD به شاهین 
فروخته اما شاهین پول خرید دستگاه را به فرشاد نداده بود و به 
همین دلیل بین فرشاد و شاهین اختلاف پیش آمده بود، ظاهراً 

روز حادثه نیز فرشاد، شاهین و اشکان با هم قرار داشتند.»
وى ادامه داد: «شب حادثه با تلفن  همراه فرشاد تماس گرفتم 
که شخص دیگرى به نام «امیر» پاسخ تلفن را داد و زمانى که 
از او پرسیدم تلفن  همراه فرشاد دست تو چه مى کند مدعى شد 
اشکان و شاهین با فرشاد درگیر شده و با جسم سخت او را 
مجروح کرده اند و فرشاد به علت شدت جراحات در بیمارستان 
جان باخته است، امیر مى گفت خودروى مقتول دست او است 
که من به بیمارستان رفتم و فهمیدم قضیه مرگ فرشاد صحت 
دارد، سپس مجدداً با امیر تماس گرفتم و از وى خواستم 
خودروى فرشاد را به من بدهد تا خودرو را به خانواده امیر بدهم 

و سرانجام امیر خودروى فرشاد را نزد من آورد.»
پرویز در ادامه اظهاراتش به بازپرس گفت: «با خانواده فرشاد 
تماس گرفتم و گفتم مى خواهم خودرو را به خانه آنها ببرم که 
در ابتدا پاسخگو نبودند و بعد از تماس دوباره قرار شد خودروى 
مقتول را به منزلش ببرم و به خانواده اش تحویل بدهم، من 
خودروى فرشاد را به مقابل در خانه اش بردم و آنجا توسط 

پلیس بازداشت شدم.»
متهم پس از این اظهارات در اختیار مأموران اداره آگاهى قرار 

گرفت و تحقیقات براى بازداشت سایر متهمان ادامه دارد.

 سخنگوى آتش نشانى تهران گفت: راننده جوان خودروى کامیونت صبح روز چهارشنبه 
در جاده دماوند بر اثر تصادف جان خودش را از دست داد.

جلال ملکى با بیان اینکه این حادثه ساعت 7و24 دقیقه صبح روز چهارشنبه به سامانه 125 
اعلام شد و بلافاصله دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند، افزود: آتش نشانان با حضور 
در محل مشاهده کردند که یک دستگاه کامیونت ایسوزو یخچال دار به دلیل نامشخصى 

با عقب یک دستگاه کامیون بنز 
برخورد کرده است. وى ادامه 
داد: زمانى که آتش نشانان به 
محل حادثه رسیدند راننده جوان 
(45 ساله) کامیونت داخل اتاق 
ویران شده خودرویش محبوس 
و گرفتار شده بود، آتش نشانان 
ایمن سازى هاى لازم را انجام 
دادند و با تجهیزات هیدرولیکى که 
در اختیار داشتند قطعات را برش 
دادند و فرد را خارج کردند. ملکى 
گفت: با تأیید عوامل اورژانس 
مشخص شد که متأسفانه راننده 
کامیونت به دلیل جراحات وارده 

جان خود را از دست داده است.

زن جوان زرندى باسقوط در اعماق چاه جان سالم به در برد.
 صبح روز چهارشنبه خبر سقوط مشکوك زن جوانى به داخل چاه عمیق به آتش 
نشانى شهرستان زرند کرمان اعلام شد. بلافاصله آتش نشانان به محل حادثه 
رفتند و مشخص شد زن 34 ساله به داخل چاه عمیق داخل حیاط خانه اش  سقوط 
کرده است. سرانجام با حضور پلیس و آغاز عملیات، آتش نشانان موفق شدند این 
زن را از داخل چاه به عمق بیش از 30 متر خارج کنند. زن جوان که به طور معجزه 
آسا زنده از داخل چاه خارج شده بود، ادعا کرد به علت بى احتیاطى، چاه کنار حیاط را 
ندیده و به داخل آن سقوط کرده است. این زن براى درمان بیشتر تحویل اورژانس

 شد.  

فرمانده انتظامى استان خوزستان از شناسایى و دستگیرى عامل آتش سوزى یک 
دستگاه عابربانک صادرات در شهرستان آبادان خبر داد.

 سردار حیدر عباس زاده گفت: درپى وقوع یک فقره آتش سوزى عمدى یک دستگاه 
عابربانک صادرات خیابان طیب آبادان موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
آن شهرستان قرار گرفت. وى افزود: مأموران پلیس با انجام اقدامات تخصصى و 
اطلاعاتى فرد خاطى را شناسایى و پس از هماهنگى با مرجع قضائى عامل آتش 
سوزى به هویت «ع - ز» را دریک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش محاصره و 
دستگیر کردند. سردار عباس زاده  تصریح کرد: متهم دستگیر شده درتحقیقات پلیس 

به جرم خود اعتراف کرد.

رئیس کلانترى 135 آزادى تهران از دستگیرى سه برادر که در سایت دیوار اقدام به 
زورگیرى مى کردند، خبر داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ مجتبى 
شمس بیرانوند اظهار کرد: این سه برادر طعمه خود را از سایت دیوار انتخاب مى کردند و 
پس از حضور در قرار به بهانه معامله خودرو در دفترخانه سوار بر خودرو شاکى مى شدند. 
وى افزود: در طول مسیر خودروى همدست آنان جلویشان را مى گرفت و با تهدید چاقو و 
ضرب و شتم، او را سوار بر خودرو خودشان مى کردند. رئیس کلانترى 135 آزادى افزود: 
آنها طعمه را با چاقو تهدید مى کردند که رمز کارت را بدهد تا با دستگاه پوزى که دارند 
حسابش را خالى کنند. سرهنگ شمس بیرانوند گفت: این سه زورگیر با سرعت عمل و 

تیراندازى مأموران در شهرك آپادانا دستگیر شدند.

انفجار مین به جاى مانده از دوران جنگ تحمیلى، موجب زخمى شدن چهار عضو 
یک خانواده در بخش فتح المبین شوش در شمال خوزستان شد.

بخشدار فتح المبین شوش با بیان اینکه این حادثه تلفات جانى نداشته اظهارکرد: 
اعضاى این خانواده چهار نفره که ساکن کوى ابوذر شهر شوش هستند ظهر روز 
سه شنبه به قصد تفریح عازم بخش فتح المبین در غرب رودخانه کرخه شدند که 
هنگام توقف خودرو پیکان وانت زیر یک درخت، چرخ هاى عقب خودرو روى مین 
رفت و منهدم شد. سید جمیل موسوى با بیان اینکه پدرخانواده در این پیکان وانت 
دست فروشى مى کرده افزود: این انفجار ساعت 13و43 دقیقه سه شنبه و در بین 

روستاهاى مالحه و زعن در20 کیلومترى شهرشوش رخ داد.
رئیس فوریت هاى پزشکى اورژانس 115شوش نیز گفت: مصدومان این حادثه 
توسط اورژانس 115به بیمارستان نظام مافى شوش منتقل شدند. على مقدمیان 
افزود: حال عمومى اعضاى این خانواده شامل پدر 31 ساله، مادر 28 ساله، دختر بچه 

چهارساله و پسر بچه دو ساله رضایت بخش است.

فرار برادرها پس از ملاقات مرگبار در پارك

 رئیس کل دادگسترى استان تهران در مورد حمله به دادیار 
اجراى احکام کیفرى مجتمع قضائى شهید مطهرى تهران 
گفت: فرد ضارب دستگیر شده و پیگیرى هاى قضائى در 
ارتباط با جنایتى که از ناحیه این فرد رخ داده، در دست اقدام 
است. غلامحسین اسماعیلى اظهار کرد: متأسفانه یکى از 
همکاران خانم شاغل در اجراى احکام دادسراى ما توسط 
یکى از اصحاب پرونده مورد ایراد ضرب با چاقو قرار گرفت. 
وى با بیان اینکه این خانم باردار نیز بود، گفت: اقدام فرد 
جانى مى توانست آثار زیانبار سنگینى را به دنبال داشته 
باشد که خوشبختانه و به لطف خداوند، به طفل ایشان 

آسیبى نرسید.
هفته گذشته دادیار اجراى احکام کیفرى مجتمع قضائى 
شهید مطهرىِ تهران در حین انجام وظیفه مورد حمله 
فردى قرار گرفت که حکم دادگاه به نفع او صادر نشده 
بود و به شدت مجروح شد.فرد مهاجم که با سلاح سرد به 
دادیار اجراى احکام حمله کرد، در پرونده اى که تحت نظر 
وى بود، مدعى دریافت مبلغى تحت عنوان دیه تصادف 
یک کودك خیابانى بود؛ اما نه تنها هیچ مدرکى براى 
اثباتِ نسبت خود با این کودك ارائه نکرده بود، بلکه از 
انجام آزمایش DNA هم براى اثبات این امر خوددارى 

مى کرد. ضارب پس از آنکه دادیار اجراى احکام کیفرى 
مجتمع قضائى شهید مطهرى، واریز مبلغ دیه کودك به 
حساب وى را به اثبات نسبتش با کودكِ حادثه دیده موکول 
کرد، با مراجعه به در مجتمع قضائى، این دادیار را با ضربات 
متعدد چاقو از ناحیه کشاله ران، کلیه، مثانه و دست راست 

به شدت مضروب کرد.
گفتنى است دادیار مذکور که از بانوان همکار دستگاه 
قضاست، در ماه هاى پایانى باردارى نیز به سر مى برده 
و هم  اکنون در یکى از بیمارستان هاى تهران بسترى و 

تحت درمان است.

آخرین وضعیت عامل حمله به دادیار باردار

نجات زن جوان از داخل چاه عمیق

عامل آتش سوزى عابربانک دستگیر شد 

زورگیران «دیوار » به دام افتادند

 مصدومیت 4 عضو یک خانواده بر اثر انفجار مین 

فرمانده هنگ مرزى پلدشت استان 
آذربایجان غربى گفت: مأموران هنگ 
مرزى در کنترل نوار مرزى جسد 

مجهول الهویه اى را کشف کردند.
سرهنگ دوم سلیمان بایرامى 
اظهارکرد : مأموران هنگ مرزى 
پلدشت غروب دوشنبه در کنترل نوار 
مرزى پلدشت جسد مجهول الهویه اى 
را از رودخانه ارس کشف کردند که 
طبق بررسى هاى اولیه و شرایط جسد 
احتمال مى رود این جسد متعلق به 
کشورهاى همجوار باشد. وى افزود: 
جسد با هماهنگى مقامات قضائى براى 
تحقیقات بیشتر به پزشکى قانونى 
انتقال داده شد و موضوع در دست 

بررسى است.

پیدا شدن جسد 
یک خارجى 
در خاك ایران

قتل پیرمرد نگهبان
 براى سرقت

قاتل، چاقو را
 در قلب مقتول
 جاگذاشت

 مرگ در اتاقک کامیونت 
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انسان تنها، کسى است که دوستى ندارد؛ کسى که از حق 
تجاوز کند، زندگى بر او تنگ مى شود؛ هر کس قدر 
و منزلت خویش بداند حرمتش باقى است، استوارترین 
وسیله اى که مى توانى به آن چنگ زنى، رشته اى است 

مولا على (ع)که بین تو و خداى تو قرار دارد.

جلسه ستاد هماهنگى تسهیلات سفرهاى نوروزى با 
حضور شهردار باغبادران و اعضاى دستگاه هاى مختلف 
در شهردارى باغبادران تشکیل و اقدامات اعضاى این ستاد 
در دستگاه هاى خدمات رسان تشریح شد و هر یک به

فعالیت هاى انجام شده براى ارائه خدمات مطلوب به 
مسافران و میهمانان نوروزى سال 97، اشاره کردند. 

شهردار باغبادران با تشریح اقدامات ستاد هماهنگى 
تسهیلات سفرهاى نوروزى در سال گذشته از سوى
 دستگاه هاى مختلف خدمات رسان در ایام نوروز 96 گفت: 
در سال گذشته با هماهنگى دستگاه هاى خدمات رسان 
در شهر باغبادران و اجراى برنامه هاى متنوع و مختلف، 
خدمات بسیار خوبى از نظر کمّى و کیفى به مسافران و 
مهمانان نوروزى ارائه شد و آنها رضایت داشتند و با توجه به 
ظرفیت هاى بسیار خوب گردشگرى، از 25 اسفند 95 تا 15 
فروردین 96، بیش از 70 هزار مسافر وارد شهر باغبادران 
شدند که پیش بینى مى شود این میزان در ایام نوروز 97، 

بیش از 20 درصد افزایش داشته باشد. 
اردشیر محمدى با بیان اینکه سال گذشته در ایام تعطیلات 
نوروز ما براى ارائه خدمات در بخش هاى مختلف ترافیک، 
حمل و نقل درون و برون شهرى، ایمنى و امنیت مسافران با 
همکارى نیروى انتظامى، بسیج و... هیچ دغدغه اى نداشتیم، 
اظهار امیدوارى کرد با همت، تعامل، همکارى و هماهنگى 
اعضاى ستاد و در دستگاه هاى خدمات رسان، امسال نیز 
روزهایى با آرامش، امنیت و خاطره انگیز براى مهمانان 
نوروزى که شهر باغبادران را براى گذران اوقات انتخاب 

مى کنند رقم بخورد. 
محمدى گفت: شهردارى، آموزش و پرورش، نیروى 
انتظامى، بسیج، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى، میراث 
فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى، اورژانس، اداره کار، 
اداره آب، مخابرات، هلال احمر، اداره برق، اداره اصناف، حمل 
و نقل جاده اى، شبکه بهداشت و درمان و... اعضاى ستاد 

هماهنگى تسهیلات نوروزى باغبادران را تشکیل داده اند. 
وى از ایجاد ایستگاه راهنماى مسافران نوروزى در ورودى 

شهر باغبادران خبر داد و از نیروى انتظامى، جمعیت هلال 
احمر، اورژانس و بسیج نیز خواست تا امسال نیز همچون سال 
گذشته، شهردارى را در این راستا کمک کنند و یارى دهند. 

شهردار باغبادران همچنین از آموزش و پرورش خواست تا 
لیست محل هاى اسکان در مدارس را با اطلاعات کامل 
در اختیار شهردارى قرار دهد و از اتحادیه اصناف هم 
خواستار ارائه زمان کشیک مغازه هاى تعمیرات خودرویى و 

نانوایى هاى کشیک شد. 
محمدى خواستار هماهنگى با مساجد شهر براى برپایى اقامه 
نماز جماعت با حضور مهمانان و مسافران نوروزى هم شد و 
گفت: امیدواریم در ایام تعطیلات نوروز ارائه خدمات بهداشتى 
و درمانى با امکانات بیشتر به شهروندان و مهمانان، مطلوب تر 

از سال گذشته صورت پذیرد. 
شهردار باغبادران یادآور شد: سال گذشته امداد و نجات هلال 
احمر، آتش نشانى شهردارى و نیروى انتظامى عملکرد بسیار 
خوبى داشتند که جاى تشکر دارد و امید داریم امسال نیز در 
ایام تعطیلات نوروز به ویژه در روزهاى 12 و 13 فروردین، 
نیروهاى راهور در روان سازى ترافیک، ما را در شهر یارى 

دهند. 
وى با بیان اینکه از 15 اسفندماه سال جارى برنامه هاى 
نوروزى شهردارى باغبادران رسماً آغاز خواهد شد اظهار 
امیدوارى کرد نقاط ضعف سال گذشته برطرف و نقاط قوت، 

تقویت شود.
محمدى البته به نکاتى جالب اشاره کرد و گفت: باید 
دستگاه هاى مرتبط از وضعیت نامناسب افراد کلید به دست که 
در سطح شهر در ایام تعطیلات موجب افزایش قیمت سوئیت و... 

شده اند و نوعى کاسبى راه مى اندازند، جلوگیرى کنند.
وى ادامه داد: در یک اقدام شایسته، ما با همکارى سازمان هاى 
مردم نهاد قبل و حین تعطیلات، یک روز را روز «پاك» اعلام 
مى کنیم که این بدان معناست مردم زباله ها را از ساحل رودخانه 

جمع آورى کنند تا محیط زیست سالم داشته باشیم. 
همچنین در سیزدهمین روز عید سال 97 هم، جشن سبزه ها، 
برگزار مى شود و طى آن در تمام نوار ساحلى باغبادران، سطل 
زباله پیش بینى شده و خدمات شهرى شهردارى باغبادران 
سبزه ها را جمع آورى مى کند و در ازاى آن به مسافران و افراد 
کیسه زباله داده مى شود و بدینسان تلاش داریم تا سبزه اى 

به رودخانه ریخته نشود و در راستاى محیط زیست پاك 
گام برداریم. 

شهردار باغبادران خواستار نقش آفرینى محیط زیست در 
اقدامات زیست محیطى شد و گفت: شهر باغبادران آمادگى 
کامل براى استقبال از مسافران و مهمانان نوروزى را دارد و 

هیچ نگرانى براى ارائه خدمات مطلوب وجود ندارد. 
شهردار باغبادران اظهار کرد:  18 سال است سیستم فاضلاب 
باغبادران ناتمام مانده که مى تواند اثرات زیست محیطى 
مخربى داشته باشد و لازم است اداره کل حفاظت محیط 
زیست، پیگیر آن باشد و در حفظ منابع زیست محیطى 

مداخله کند. 
محمدى مردم شهر باغبادران را فهیم، مؤمن، متعهد و با 
فرهنگ و مهمان نواز خواند و گفت: شهروندان، همکارى و 
تعامل بسیار خوبى در مسائل مختلف با شهردارى دارند و ما را 
در اداره شهر به بهترین شکل ممکن یارى مى دهند که اگر 
این مشارکت هاى مردمى نباشد شهردارى به تنهایى قادر به 

انجام کار و موفقیت در کارها نیست. 
وى از شهروندان باغبادران خواست در ایام تعطیلات 

نوروز نیز همچون گذشته با سعه صدر، مهمان نوازى خود 
را در استقبال از مهمانان و مسافران نوروزى بیش از پیش 

نشان دهند. 
وى جمعیت باغبادران را به صورت رسمى 11 هزار و 300 نفر 
اعلام کرد ولى گفت: جمعیت شهر عملاً در فصول مختلف 

سال بیش از 30 هزار نفر است. 
 ***

دبیر ستاد هماهنگى تسهیلات سفرهاى نوروزى هم به 
برنامه هاى شهردارى باغبادران در ایام تعطیلات نوروز 97 
اشاره کرد و گفت: شهردارى باغبادران امسال نسبت به سال 
گذشته به منظور نشاط اجتماعى، مباحث مختلف فرهنگى، 
تفریحى و ورزشى را براى مهمانان و مسافران نوروزى که به 

شهر باغبادران سفر مى کنند در نظر گرفته است. 
سعید جانى پور با بیان اینکه برنامه هاى ما از 24 اسفند با 
عنوان شبى با شهدا در کنار مزار شهیدان با قرائت فاتحه کلید 
مى خورد گفت: در 28 اسفند کارناوال شادى در محلات شهر 
راه اندازى مى شود و اطلاع رسانى سال نو صورت مى گیرد 
و به کودکان در مسیر نیز هدایایى اهدا خواهد شد. همچنین 

افتتاح ایستگاه ورودى مسافران نوروزى طى مراسم خاصى 
با سخنرانى شهردار انجام مى شود و با برپایى نمایش خیابانى 

و نورافشانى به اتمام مى رسد. 
وى گفت: براى اولین بار رادیو موج باغبادران در پارك 
ساحلى در ایام نوروز برپا شده و جشنواره عیدانه با 
فعالیت هاى فرهنگى، موسیقى زنده و سنتى و پاپ، خیمه 
شب بازى، شاهنامه خوانى، مباحث زیست محیطى و... را 

برگزار مى کنیم. 
جانى پور همچنین غرفه هاى سرگرمى بزرگسالان و 
کودکان در قالب رستوران بازى هاى فکرى، فوتبال دستى، 
جشن تخم مرغ هاى رنگى، جشن سبزه ها و... را از دیگر 

برنامه هاى شهردارى در تعطیلات نوروز برشمرد. 
دبیر ستاد هماهنگى تسهیلات سفرهاى نوروزى اظهار کرد: 
امسال براى اولین بار، شهردارى باغبادران المان نوروزى را 
در شهر برپا داشته و ما مسابقه عکس سلفى المان ها را برگزار 

خواهیم کرد. 
وى ادامه داد: در تمام نوار ساحلى، خدمات شهرى شهردارى 
باغبادران سطل زباله پیش بینى کرده ایم تا سبزه ها
 در روز 13 نوروز جمع آورى شده و داخل سطل زباله ریخته 

شود. 
در جلسه ستاد هماهنگى تسهیلات سفرهاى نوروزى، 
اعضاى این ستاد در نیروى انتظامى، آموزش و پرورش، گاز، 
هلال احمر، پلیس راهور شهرستان، بخشدارى، مخابرات و... 
به بیان مسائل، مشکلات، امکانات و اقدامات انجام شده براى 
همکارى و هماهنگى بیشتر در راستاى ارائه خدمات مطلوب 
به مسافران نوروزى پرداختند و اظهار امیدوارى کردند 
لحظات بسیار خوبى براى مسافران نوروزى در ایام تعطیلات 

در شهر باغبادران رقم خورده و آنان از سفر لذت ببرند. 
شایان ذکر است بر اساس تقسیمات کشورى، باغبادران از 
نقاط شهرى شهرستان لنجان از توابع استان اصفهان در 
40 کیلومترى شمال شرقى شهرکرد در کنار جاده ارتباطى 
شهرکرد قرار دارد  و از شمال شرق به اصفهان و از جنوب 
غرب به شهرکرد متصل مى شود و مساحت این شهر 114 

هکتار است. 

جلسه ستاد هماهنگى تسهیلات سفرهاى نوروزى با حضور شهردار باغبادران برگزار شد

باغبادران آماده پذیرایى از مهمانان نوروزى است ساسان اکبرزاده

آگهى مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامى اسلامى واحد لنجان

 دانشگاه آزاد اسلامى واحد لنجان در نظر دارد انجام امور مربوط به تامین سرویس ایاب و ذهاب اساتید را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط (داراى سابقه 
کار مفید، حسن اخلاق و مشترى مدارى) واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت تهیه اسناد مناقصه از طریق سایت اینترنتى دانشگاه
 به آدرس www.iauln.ac.ir و یا ازطریق دبیرخانه دانشگاه به آدرس زرین شهر- ابتداى ورودى شهر سده لنجان مراجعه و حداکثر 10 روز کارى پس از تاریخ درج آگهى 

پیشنهاد خود را ارائه نمایند. بدیهى است این واحد دانشگاهى در رد یا قبول کردن پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.
میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 10,000,000 ریال مى باشد که مى بایست به صورت ضمانت نامه بانکى یا فیش واریزى به حساب سیبا 0216393342001 بانک ملى به نام 

دانشگاه آزاد اسلامى واحد لنجان واریز گردد.  
تلفن:5-03152437001 داخلى 330      

«آگهى مزایده »
( نوبت دوم )

محمد على تبریزیان 
مدیرعامل سازمان حمل و نقل جمعى شهرستان برخوار

سازمان حمل و نقل جمعى شهرستان برخوار به استناد بند 3 مصوبه هیئت مدیره سازمان مورخ 96/11/17 در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه اتوبوس 
شهرى با مدل 1387 در مسیر دولت آباد- سین از طریق مزایده عمومى و براساس   قیمت پایه کارشناسى انجام شده ، اقدام نماید .

لذا ، از کلیه متقاضیان دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده حداکثر تا تاریخ 1396/12/13 به دبیرخانه سازمان مراجعه 
نموده و اسناد مذکور در تاریخ 1396/12/14 ساعت 13:00 در محل سازمان باز و قرائت خواهد شد . 

چاپ دوم

آگهى مناقصه (مرحله دوم)

رضا رمضانى- شهردار آران و بیدگل

پیرو آگهى مناقصه شماره 22197 مورخ 96/11/08 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر 
به شماره 2303 مورخ 1396/10/23 نسبت به انتخاب پیمانکار جهت اجراى عملیات عمرانى با دستگاه لودر در محدوده ناحیه دو با اعتبارى 
بالغ بر 2/000/000/000 ریال با شرایط خاص موجود در دفتر فنى شهردارى و از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران 
واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این 

آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

نوبت دوم

آگهى مناقصه (مرحله دوم)

رضا رمضانى- شهردار آران و بیدگل

پیرو آگهى مناقصه شماره 22198 مورخ 96/11/08 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر به شماره 
2299 مورخ 1396/10/23 نسبت به انتخاب پیمانکار جهت اجراى کارهاى عملیات عمرانى با دستگاه لودر در ضلع شرقى بلوار خلیج فارس 
با اعتبارى بالغ بر 3/000/000/000 ریال با شرایط خاص موجود در دفتر فنى شهردارى و از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه 
پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 

نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.

نوبت دوم
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کشف1900عدد مواد محترقه 
خارجى

1900عدد مواد محترقه خارجى در خمینی شهر کشف 
و ضبط شد.

فرمانده انتظامى شهرستان خمینى شهر گفت:مأموران 
پلیس امنیت عمومی شهرستان در اجراى طرح مبارزه 
با توزیع کنندگان و فروشندگان مواد محترقه غیرمجاز، 
از  دو  واحد صنفی این شهرستان بازرسی کرده و از این 
واحدها هزار و 900 عدد مواد محترقه غیرمجاز به همراه 
500 گرم مواد اولیه ساخت ترقه کشف کردند. سرهنگ 
علی جعفري نژاد افزود:مأموران  در این بازرسى موفق به 

دستگیرى یک نفر شدند.

اصفهان؛ برگزارکننده پاویون 
ایران در مالزى

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان، پاویون 
ایران را در بزرگ ترین نمایشگاه غذایى و آشامیدنى 

کشورهاى جنوب آسیا برگزار خواهد کرد.
این نمایشگاه که با عنوان MIFB2018 و از ششم تا 
هشتم تیرماه سال آینده در کوآلالامپور مالزى برگزار 
مى شود، بزرگ ترین رویداد متمرکز غذایى و آشامیدنى 

شناخته مى شود.
این نمایشگاه در دوره گذشته میزبان 550 غرفه دار از 
45 کشور بوده و بیش از 19 هزار و 200 نفر از 50 کشور 
جهان از آن بازدید کرده اند. این نمایشگاه در چهار بخش 
تخصصى انواع مواد غذایى و نوشیدنى، انواع غذاهاى 
دریایى و شیلات، مواد غذایى حلال و تکنولوژى هاى 
مرتبط با صنعت غذا براى نوزدهمین دوره برگزار مى شود.
همچنین این نمایشگاه با ایجاد برنامه هاى جانبى از جمله 
جلسات تجارى، بازدیدهاى محلى و بین المللى، همکارى 
با مجله هاى محلى و بین المللى، همکارى تنگاتنگ با 
انجمن ها و ارگان ها و برنامه هاى دعوت از اعضاى آنها 

باعث جذب بازدیدکننده متخصص خواهد شد.

ایجاد 1400شغل در تیران 
سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى شهرستان 
تیران و کرون گفت: امسال بیش از هزار و 400 شغل در 

این شهرستان ایجاد شده است.
عباس دادخواه افزود: این تعداد شغل در عرصه هاى 
صنعتى، کشاورزى، مشاغل خانگى و فعالیت هاى 
فرهنگى و هنرى ایجاد شده که بخش کشاورزى و 

صنعت بیشترین سهم را دارا هستند.
وى بیان کرد: براى ایجاد شغل و فعالیت تولیدى و 
اقتصادى پنج میلیارد و 300 میلیون ریال تسهیلات 
مشاغل خانگى با سود 4 درصد، 41 میلیارد ریال 
تسهیلات مشاغل پایدار با سود 6 درصد و 268 میلیارد 
ریال تسهیلات فراگیر با سود 18 درصد پیش بینى 

شده است.

تصویب محدوده بافت 
فرسوده 66 شهر اصفهان 

 حجت ا... غلامى، مدیرکل راه و شهرسازى استان 
اصفهان گفت: تاکنون محدوده بافت فرسوده 66 شهر 
استان به تصویب رسیده است و تا پایان امسال نیز بقیه 

شهرهاى استان به تصویب خواهد رسید.

«آواى فاخته»در نصف جهان
کارگردان تئاتر «آواى فاخته» گفت: نمایش «آواى 
فاخته» که در نوزدهمین جشنواره بسیج استان اصفهان 
شرکت کرده بود و به عنوان تئاتر برگزیده جشنواره 

انتخاب شده است، تا15 اسفند به روى صحنه مى رود.
هادى عسکرى اظهار کرد: نمایش «آواى فاخته» در 
نوزدهمین جشنواره بسیج استان اصفهان شرکت کرده 
و به عنوان تئاتر برگزیده جشنواره انتخاب شده است و به 
جشنواره بین المللى تئاتر مقاومت معرفى شد و پیشنهاد 

شد این نمایش را به اجرا بگذاریم.
وى افزود: نویسندگى و کارگردانى نمایش «آواى فاخته» 
بر عهده خودم است و بازیگران این نمایش هومن 
حیدرى، محمدحسن رحیمى، مژگان کوهى و هادى 
عسکرى هستند. این نمایش تا 15 اسفند هر شب ساعت 

19 در سالن سوره حوزه هنرى اجرا دارد.

خبر

250 بناى تاریخى ثبت ملى شده استان اصفهان براى 
بازدید گردشگران نوروزى ساماندهى و آماده شد.

مدیر کل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
استان اصفهان گفت: امسال560 طرح مرمتى ضربتى 
در بناهاى تاریخى این استان با 300 میلیارد ریال هزینه، 
اجرا و اکنون براى پذیرایى گردشگران نوروزى آماده 

شده است.
فریدون اللهیارى افزود: شاخص ترین این طرح ها 
شامل مسجد جامع اصفهان، باغ فین کاشان، کاخ موزه 
چهلستون، کاخ عالى قاپو و مسجد امام(ره) در مجموعه 

جهانى میدان امام(ره) اصفهان است.

وى گفت: مجموعه جهانى میدان امام(ره)، موزه هنرهاى 
تزئینى، کاخ هشت بهشت و منارجنبان، خانه هاى 
تاریخى بروجردى و عباسیان، تپه هفت هزار ساله 
سیلک و مجموعه جهانى باغ فین کاشان، قنات هاى 
مون اردستان، وَزوان و مُزدآباد میمه و موزه مردم شناسى 
سمیرم از جمله آثار تاریخى مهم وارزشمند این استان 
است که براى بازدید گردشگران به فرهنگ، تمدن 

وتاریخ گذشتگان آماده سازى شده است.
مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
استان اصفهان افزود: بیشترین آثار تاریخى استان 

اصفهان از دوره هاى صفویه و قاجار  است. 

 قائم مقام سازمان جهادکشاورزى استان اصفهان 
گفت: سطح کشت گندم در اصفهان 43 درصد کاهش 

یافته است.
مهرداد مرادمند در خصوص وضعیت کشت 
غلات در استان اصفهان اظهار کرد: کشت گندم 
در اصفهان 43 درصد و جو 14 درصد کاهش یافته 

است.
وى با اشاره به اینکه در حال حاضر سطح زیر کشت گندم 
آبى و دیم به شدت کاهش یافته است، ادامه داد: براى 
تولید هر دو گندم، به شدت نیاز به آب هاى سطحى و 

بارندگى داریم.

قائم مقام سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان اعلام 
کرد: از ده سال گذشته اقدام به تولید گندم مقاوم به 
شورى و کم آبى کردیم که به دلیل وضع نامناسب آب، 
در تولید همین دو نوع گندم هم با مشکلات عدیده اى 

مواجه شدیم.
وى اعلام کرد: طى یک دهه گذشته تنها در 25 ماه 
نزدیک به 20 درصد آبى که باید براى بخش کشاورزى 

تخصیص مى دادند، اختصاص یافت.
مرادمند اعلام کرد: سطح کشت برنج در استان اصفهان 
از 18 هزار هکتار، اکنون به کمتر از چهار هزار هکتار 

رسیده است.

کاهش43 درصدى سطح 
کشت گندم در نصف جهان

250 اثر تاریخى، آماده بازدید 
گردشگران نوروزى

 معاون اجتماعى فرماندهى انتظامى استان اصفهان 
گفت: اعضاى باند 9 نفره قاچاقچیان مواد مخدر در 

اصفهان دستگیر شدند.
سرهنگ جهانگیر کریمى با اعلام این خبر اظهار داشت: 
در پى اعلام پلیس مبارزه با مواد مخدر استان گلستان 
مبنى بر اینکه یک باند حرفه اى از سوداگران مرگ در 
حال انتقال محموله اى سنگین از شرق کشور به استان 
اصفهان هستند، بلافاصله یک تیم مجرب از مأموران 

این فرماندهى وارد عمل شدند.
وى افزود: ساعت 2 بامداد چهارشنبه، دو خودروى پژو 
از قاچاقچیان که با سرعت بالایى حرکت مى کردند در 
یکى از ورودى هاى شهر اصفهان، شناسایى و در اقدامى 

غافلگیرانه متوقف شدند.
معاون اجتماعى فرماندهى انتظامى استان اصفهان بیان 
کرد: در بازرسى به عمل آمده، مقدار 154 کیلو و 800 
گرم تریاك که در صندوق عقب و زیر صندلى هاى یکى 

از خودروها جاساز شده بود، کشف شد.
وى افزود: اعضاى این باند 9 نفر بودند که قصد درگیرى 
و مقابله با مأموران را داشتند که با هوشیارى و سرعت 

عمل پلیس، ناکام ماندند و همه آنها دستگیر شدند.
سرهنگ کریمى اضافه کرد: نیروى انتظامى با 
سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد افیونى برخورد 
قاطع و قانونى مى کند و اجازه جولان و سرکشى به 

آنها نخواهد داد.

دستگیرى باند قاچاقچیان 
مواد مخدر در اصفهان  اعظم محمدى

نشست هم اندیشى راهبردى براى 
توسعه و پیشرفت شهر بهارستان با حضور 

مسئولان شهرى برگزار شد.
رئیس شوراى شهر بهارستان با تأکید بر 
اینکه این نشست بى سابقه بوده، گفت: 
با توجه به پتانسیل هاى شهرى، باید 

فرصت پیش آمده را مغتنم شمرد. 
مجتبى محبى تصریح کرد: پروژه هاى 
کلان شهرى از جمله مترو، تکمیل 
مسکن مهر، محور میانى، استانداردسازى، 
ایمن سازى بلوارهدایت(جاده قلعه شور)، احداث و تکمیل پارك ها و فضاى سبز، مدارس و مساجد و... 
که توسط شرکت عمران بهارستان در حال انجام است، از گام هاى اساسى خدمت رسانى مطلوب به 
شهروندان است.  وى خاطرنشان کرد: در این نشست پیرامون مسائل شهرى در حوزه هاى مختلف 
عمرانى، خدماتى، سرمایه گذارى و توسعه پایدار شهرى باهم افزایى تجارب و اندیشه ها، تبادل نظر شد.

محبى ضمن تقدیر از مدیرعامل شرکت عمران به برخى از این پیشنهادات اشاره و عنوان کرد: ارائه 
بسته هاى مشترك سرمایه گذارى توسط شرکت عمران و شهردارى با توجه به پتانسیل هاى موجود و 
بى نظیر در شهر بهارستان که منجر به ارائه خدمات مطلوب براى شهروندان و ایجاد درآمدهاى پایدار 
شهرى و همچنین ایجاد اشتغال در شهر خواهد شد، اعلام آمادگى شرکت عمران براى واگذارى زمین با 
کاربرى درمانى طبق استانداردهاى لازم براى احداث بیمارستان دولتى و لزوم پیگیرى از طریق وزارت 
کشور و وزارت بهداشت و درمان و تقویت اجراى پروژه خط و ایستگاه هاى مترو و تکمیل بلوار هدایت 

از مهمترین این پیشنهادات بود.

بهارستان در مسیر توسعه و پیشرفت

مدیر اجرایى شرکت پلى اکریل ایران 
از راه اندازى خط دوم (B) تولید الیاف 
اکریلیک این کارخانه با ظرفیت اولیه و 
ورود 300 تُن ماده اولیه اکریلو نیتریل 

(AN) خبر داد.
 محسن رجایى افزود: باتوجه به ورود 
محموله دو هزار تُنى اکریلو نیتریل تا 
چند روز آینده به کارخانه، ظرفیت تولید 

اکریلیک افزایش خواهد یافت.
وى با اشاره به اینکه محموله خریدارى 
شده اکریلو نیتریل از خارج کشور در 
تاریخ 28 بهمن امسال به بنادر جنوبى کشور رسیده است، ادامه داد: مراحل مربوط به ترخیص و 

گمرکى این محموله انجام شده و انتقال آن از جنوب کشور به اصفهان در حال انجام است.
مدیر اجرایى شرکت پلى اکریل ایران با بیان اینکه بخش تولیدى اکریلیک پلى اکریل داراى دو خط 
تولید یک (A) و دو (B) است، خاطرنشان کرد: با ورود محموله دو هزار تُنى به کارخانه، خط یک این 

بخش تولیدى نیز راه اندازى خواهد شد.
رجایى با اشاره به اینکه در حال رایزنى براى گشایش اعتبار (LC) به منظور خرید محموله هاى بعدى 
اکریلو نیتریل هستیم، گفت: تا یک ماه آینده ظرفیت تولید الیاف اکریلیک کارخانه افزایش خواهد 

یافت و به مرور زمان تعداد بیشترى از کارگران این بخش مشغول به کار خواهند شد. 

خط دوم تولید اکریلیک پلى اکریل 
راه اندازى شد

مؤلف کتاب «فروغ ادب» گفت: ادبیات 
اصفهان بیش از هزار و 300 سال قدمت 
دارد که حکایت از منزلت ادبى اصفهان 
دارد، اصفهان بسیارى از ادیبان بزرگ 
را به جهان معرفى کرده است و اگرچه 
خراسان خاستگاه ادب فارسى است، اما 
نقش اصفهان از قرن ششم تاکنون در 

این زمینه پررنگ است.
محمدحسین ریاحى دیروز در مراسم 
رونمایى از کتاب «فروغ ادب» اظهار 
کرد: ادبیات اصفهان بیش از هزار و 300 
سال قدمت دارد که حکایت از منزلت ادبى اصفهان دارد واصفهان بسیارى از ادیبان بزرگ را به 

جهان معرفى کرده است.
وى با اشاره به تألیف کتاب «فروغ ادب» افزود: در این کتاب سعى شده سیر تحول تاریخ ادب فارسى 
و مکتب هندى و اصفهانى و بحث تحول ادبى را مطرح شود و صد شاعرى که در این کتاب معرفى 

شده، مى تواند باب آشنایى خوبى با این ادیبان باشد.
این استاد دانشگاه تصریح کرد: بسیارى از شخصیت هاى ادیب در اصفهان بوده اند و به جاى دیگرى 
رفته اند مثل جامى که از محله دردشت اصفهان بوده است؛ همچنین در تاریخ ادبیات ایران بانوانى 
را داریم که به دربار شاهان رفته اند و اصفهانى بوده اند و نقش ارزشمند ادبى اصفهان در دوره هاى 

مختلف تاریخى مغفول مانده است.
 

ادبیات اصفهان 1300 سال قدمت دارد

ساسان اکبرزاده
اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى اصفهان 
با حضور فعالان اقتصادى، صنعتگران و... نشست 
مهاجرت از کشورهاى جنوب به کشورهاى اتحادیه 
اروپا، علل و مشکلات سیاسى و اقتصادى را در این 

اتاق برگزار کرد.
در ابتداى این نشست، نایب رئیس اتاق بازرگانى، 
صنایع، معادن و کشاورزى اصفهان مهمترین وظیفه 
این اتاق را افزایش دانایى و اطلاع رسانى وضعیت روز به 
فعالان اقتصادى دانست و گفت: آموزش نیز از مسائل 
محورى در اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى 

اصفهان است.
مصطفى رناسى اظهار کرد: اتاق بازرگانى، صنایع، 
معادن و کشاورزى اصفهان سه هزار عضو در زمینه هاى 
مختلف تجارت، صنعت، معدن و کشاورزى دارد و 
اصفهان با بیش از هشت هزار واحد صنعتى، اولین شهر 
صنعتى کشور بوده و داراى صنایع فولاد، پتروشیمى، 

نساجى، ماشین سازى و... است.
رناسى یکى از مسائل مهم کشورهاى آسیایى را 
مهاجرت جوانان به کشورهاى اروپایى بیان کرد و افزود: 
این نشست براى آشنایى جوانان از مهاجرت و تمهیداتى 
براى کاهش مهاجرت در کشورها صورت گرفته

 است.
■■■ 

در ادامه، پروفسور «کلود بیتومیو»، استاد دانشگاه نیس 
آنتى پولیس فرانسه در زمینه مهاجرت از کشورهاى 
جنوب به کشورهاى اتحادیه اروپا، علل و مشکلات 
سیاسى و اقتصادى آن به ایراد سخن پرداخت و با تشکر 
از رئیس اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى 
اصفهان در برگزارى این نشست گفت: اصولاً مهاجرت، 
جابه جایى اختیارى تعریف شده است و مهاجرت یا 
به صورت انفرادى و یا گروهى است و از یک کشور 
به کشور یا منطقه اى دیگر به دلایل مختلف صورت 

مى گیرد.
این مدیر لابراتوار تحقیقات اقتصاد افزود: یک مهاجر 
ممکن است به عنوان توریست هم به کشورى نقل 
مکان کند و تصمیم به سکونت در آن کشور بگیرد و 
البته مهاجرت با جنبه اقتصادى همچون مهاجرت 
انسان هایى که به علت کمبود منابع، مهاجرت مى کنند 

مى باشد.
وى با بیان اینکه در ده سال گذشته مهاجرت از 
جنوب شرقى به اتحادیه اروپا به خصوص در بخش 
بالکان شدت گرفته است، اظهار کرد: پس از تجزیه 
یوگسلاوى، مهاجران از طریق بالکان به ایتالیا مهاجرت

 مى کردند.
پروفسور بیتومیو گفت: سوئد یکى از کشورهاى 
مورد علاقه مهاجرین به شمار مى رود که نیازمند 
نیروى کار تحصیلکرده بوده ولى مشکل آن است 
که مهاجرین باید اروپا را طى کنند تا به سوئد

 برسند.
وى با اشاره به نظریه ها و روش هاى مهاجرت گفت: 
مهاجرت به اتحادیه اروپا به دو نوع قانونى و غیرقانونى 
تقسیم شده که مهاجرت قانونى از کشورهاى همسایه 
اتحادیه اروپا براى شغل صورت مى گیرد تا افراد 
اقتصاد بهترى پیدا کنند و مهاجرت غیرقانونى نیز با 
انگیزه هاى مختلف صورت مى پذیرد. البته یکى از 
مسیرهاى مهاجرت غیرقانونى از آفریقاى سیاه و مسیر 
دیگر از طریق ترکیه به بالکان و به سمت اتحادیه 
اروپاست. این در حالى است که مهاجرت از حوزه بالکان 
به اتحادیه اروپا براى اشتغال و زندگى بهتر انجام 

مى شود.
استاد دانشگاه نیس آنتى پولیس فرانسه ادامه داد: پس 
از فروپاشى یوگسلاوى، اختلافات قومى شدت گرفت 

و نزاع ابتدا بین صربستان و بوسنى هرزگوین آغاز شد و 
ناتو مجبور به مداخله شد.

پروفسور بیتومیو با بیان اینکه کشورهاى 
تجزیه شده یوگسلاوى شامل بوسنى هرزگوین، 
صربستان، کوزوو، اسلوونى، مونتنگرو و کرواسى 
زیرساخت هاى لازم را نداشتند گفت: سرانه ناخالص 
در اتحادیه اروپا پنج برابر کشورهاى حوزه بالکان 

است.
وى توسعه زیرساخت هاى اجتماعى، حمل و نقل، 
انرژى، محیط زیست و... را در این کشورها از 
الزامات برشمرد و گفت: اگر این زیرساخت ها تقویت 
شود سرمایه گذارى در این کشورها انجام خواهد
 شد. این در حالى است که براى سرمایه گذارى در 
شش کشور منطقه بالکان سالیانه باید 32 میلیارد 
دلار هزینه شود تا این کشورها به سطح متوسط
 اتحادیه اروپا برسند بنابراین دو هدف مردم حوزه 
بالکان، مهاجرت و رسیدن به سطح متوسط 
اتحادیه اروپا است که اگر هم نتوانند خود را به این 
سطح برسانند درآمد خود را طى ده سال دو برابر 

کنند.
وى نتیجه گیرى کرد: افزایش سرمایه گذارى در حوزه 
بالکان انکارناپذیر بوده و ضرورى است تا رشد اقتصادى 
افزایش یابد و اشتغال ایجاد شود و  مهاجرت کاهش

 یابد.

در نشستى با حضور استاد دانشگاه نیس؛

علت مهاجرت به کشورهاى اتحادیه اروپا در اصفهان بررسى شد
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ستاد دانشجویى عتبات عالیات استان اصفهان در ایام 
تحویل سال و نوروز 97 برنامه ویژه اعزام دانشجویى 
عتبات عالیات را همراه با مجوز خروج از کشور و اعطاى وام 

قرض الحسنه برگزار مى کند.
ثبت نام در این سفر با صدور مجوز خروج از کشور همراه 
است که کار را براى سفر هر چه راحت تر دانشجویان فراهم 
کرده است  تا مجبور نباشند مقدار زیادى از زمان خود را 
براى کارهاى زمانبر ادارى به منظور اخذ مجوز خروج از 

کشور صرف کنند و وثیقه نقدى به امانت بگذارند.
همچنین اقدام دیگرى که انجام شده است، پرداخت وام 
قرض الحسنه به افراد واجد شرایط است که البته ظرفیت 

این وام و شرکت کنندگان محدود بوده و درخواست شده 
است تا افراد علاقه مند هرچه سریع تر براى این سفر ثبت 
نام کنند. گفتنى است هزینه برآورد شده براى این سفر یک 

میلیون تومان است.
دانشجویانى که علاقه مند هستند مى توانند براى ثبت نام 
به وبسایتesfatabat.com مراجعه کرده و به صورت 

اینترنتى ثبت نام کنند.
خاطر نشان مى شود نشانى دفتر ستاد دانشجویى عتبات 
عالیات اصفهان، خیابان شهید مطهرى، جنب هنرستان 
هنرهاى زیبا، ناحیه بسیج دانشجویى، دفتر ستاد دانشجویى 

عتبات عالیات است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینى(ره) استان اصفهان گفت: 
سرانه ماهیانه پرداخت صدقه توسط هر اصفهانى 364 تومان 
بوده و سهم هر مددجوى تحت حمایت از محل صدقات جمع 

آورى شده، ماهیانه 14 هزار تومان است.
حمیدرضا شیران در خصوص  جمعیت 150 هزار نفرى 
مددجویان تحت حمایت این نهاد اظهار داشت: شش میلیون 
نفر جمعیت استان در ده ماهه سال جارى 21 میلیارد و 745 
میلیون تومان صدقه پرداخت کرده اند. وى افزود: در حال حاضر 
صدقه در اصفهان به وسیله صندوق هاى صدقه بزرگ، متوسط 
و خانگى و همچنین با استفاده از روش هاى الکترونیکى، 
پیامکى و درگاه پرداخت تلفن همراه 031#*8877* 

جمع آورى مى شود. مدیرکل کمیته امداد امام خمینى(ره) 
استان اصفهان با بیان اینکه سایر کمک هاى مردمى به صورت 
نقدى و غیرنقدى در قالب اکرام ایتام و محسنین، زکات و 
کمک هاى مبتنى بر نیاز جمع آورى شده اند، تصریح کرد: در ده 
ماهه سال جارى مردم نیکوکار استان با احتساب کمک هاى 
نقدى و غیرنقدى به زلزله زدگان به میزان 109 میلیارد و 682 
میلیون تومان مشارکت داشته اند که نسبت به مدت مشابه سال 
قبل، رشد 79 درصدى را نشان مى دهد. وى درباره رشد بیش از 
20 درصدى پرداخت هاى مردمى در طرح اکرام ایتام و فرزندان 
محسنین، گفت: شهروندان اصفهانى در ده ماهه امسال قریب 

به 22 میلیارد تومان کمک کردند.

سفر نوروزى عتبات 
دانشجویى بدون وثیقه 

هر اصفهانى در ماه
 360 تومان صدقه مى دهد

ارائه تسهیلات به هنرمندان 
صنایع دستى استان

بیش از 9میلیارد و 670میلیون تومان تسهیلات براى 
توسعه اشتغال هنرمندان صنایع دستى در نظر گرفته شده 
است. سرپرست معاونت صنایع دستى اداره کل میراث 
فرهنگى،صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان 
گفت: این میزان تسهیلات براى راه اندازى 109طرح 
مستقل خانگى و 55طرح پشتیبان حوزه صنایع دستى 
به هنرمندان اعطا مى شود .  جعفر جعفرصالحى افزود: 
تاکنون 70درصد از تسهیلات مشاغل خانگى و 30درصد 
از تسهیلات طرح پشتیبان  به متقاضیان واگذار شده است. 
وى پیش بینى کرد: با اعطاى این تسهیلات، زمینه اشتغال 

بیش از600هنرمند فراهم مى شود.

فوت دبیرانجمن اسلامى 
دانشگاه علوم پزشکى

مدیر روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان 
گفت: دانشجوى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان که روز 
دوشنبه در حین رانندگى در پردیس دانشگاه اصفهان دچار 
سانحه شد و به کما رفت، بامداد چهارشنبه در بیمارستان 
الزهرا(س) درگذشت. کیانوش جهانپور اظهارداشت: 
به رغم همه تلاش ها و اقدامات پزشکى انجام شده روى 
این دانشجو، به دلیل شدت حادثه فرد سانحه دیده دچار 
ضربه مغزى شده و به کما رفته بود که بامداد دیروز با وجود 
همه اقدامات پزشکى در بیمارستان الزهرا(س) جان خود 

را از دست داد.

خبر

ابلاغ
شماره پرونده: 260/96 شماره دادنامه: 419- 96/9/30 مرجع رسیدگى: شعبه هشتم حقوقى شوراى 
حل اختلاف لنجان خواهان: على اصغر ترابى فرزند شامراد به نشانى فولادشهر مسکن مهر محله 
اى 6- گلستان  23 ساختمان نیکان 9 ط 1 خوانده: 1- سید اردشیر محمدى جوزستانى فرزند 
سیدجلال به نشانى فولادشهر ب 2 بلوار مطهرى جنب آزمایشگاه رازى 2- حمداله گودرزى هرمزى 
فرزند سیف اله به نشانى مجهول المکان خواسته: انتقال سند گردشکار: شورا با بررسى جمیع اوراق و 
محتویات پرونده و با توجه به نظریه مشورتى اعضا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به 
صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص دادخواست آقاى على اصغر ترابى فرزند شامراد 
به طرفیت 1- سیداردشیر محمدى جوزستانى فرزند سیدجلال 2- حمداله گودرزى هرمزى فرزند 
سیف اله مبنى بر الزام به حضور در دفترخانه و تنظیم سند رسمى انتقال یک دستگاه وانت پیکان 
به شماره انتظامى 891/14ط 93 مقوم به 77/000/000 ریال به انضمام مطلق خسارات دادرسى 
شورا با عنایت به محتویات پرونده و تصویر مصدق مبایعه نامه مورخ 95/08/26 به شماره 0247 
و استعلام صورت گرفته از پلیس راهور که حکایت از آن دارد که مالکیت خودرو مذکور متعلق به 
خوانده ردیف دوم حمداله گودرزى مى باشد و با توجه به اینکه خواندگان در جلسه رسیدگى حضور 
نیافته و دفاع و ایرادى ننموده اند خواسته خواهان را محرز دانسته، لذا مستندا به مواد 10 و 219 و 
220 و 225 قانون مدنى و مواد 198 و 502 و 519 قانون آیین دادرسى تشکیل دادگاه هاى عمومى 
و انقلاب در امور مدنى حکم به الزام خوانده ردیف دوم آقاى حمداله گودرزى به حضور در یکى از 
دفاتر اسناد رسمى و انتقال سند خودرو مذکور به شماره انتظامى 891/14ط93 به نام خواهان و 
پرداخت مبلغ 1/117/500 ریال بابت خسارات دادرسى در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى 
صادره غیابى و ظرف مدت بیست روز قابل واخواهى در این شعبه از شورا و سپس ظرف مدت بیست 
روز قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى دادگاه لنجان مى باشد و اما در خصوص خوانده ردیف اول 
مستنداً به ماده 89 ناظر بر بند 4 ماده 84   قانون اخیرالذکر قرار رد دعوى صادر و اعلام مى گردد. قرار 
صادره حضورى و ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى دادگاه لنجان مى باشد. 

م الف: 1674 یوسفى قاضى شعبه هشتم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان /12/226
مزایده

شماره نامه: 1396009001161820 شماره پرونده: 9609986839400486 شماره بایگانى 
پرونده: 961827 اجراى احکام شعبه شانزدهم مدنى اصفهان در نظر دارد در پرونده اجرایى کلاسه 
961827 با مشخصات اعلامى ذیل اقدام به برگزارى مزایده نماید. محکوم له: خانم شوکت طوطى 
فرزند على محکوم علیه: سیدعلیرضا اقبال اصفهانى فرزند منوچهر مورد مزایده: مقدار 12/13 حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك ثبتى 1694 فرعى از 2248 اصلى بخش 5 اصفهان بابت بخشى 
از مطالبات محکوم له به مبلغ 1/255/124/457 ریال. آدرس ملک موضوع مزایده: واقع در آدرس 
اصفهان، شهر جدید بهارستان، بعد از سیلو گندم، بر جاده شیراز-اصفهان، کوچه اقبالى جنب مغازه 
تعویض روغنى. ویژگى هاى ملک براساس نظر کارشناس رسمى دادگسترى که مصون از اعتراض 
مانده عبارت است از یک قطعه زمین محصور شده با دیوارهاى اجرى و بلوکى با هفت درب فلزى 
چهارمترى با مساحت عرصه 2284/86 مترمربع که در آن ساختمان هاى از قبیل گاودارى- انبار 
علوفه- و ساختمان  مسکونى بوده که به خاطر قدمت بالاى 35 سال ارزش این ساختمان ها صفر 
لحاظ شده است ارزش ششدانگ پلاك مذکور طبق نظر کارشناس 7/540/038/000 ریال مى 
باشد. مزایده از قیمت پایه کارشناسى شروع مى شود کسانى حق شرکت در جلسه مزایده را دارند 
که 10٪ مبلغ ارزیابى شده را فى المجلس به همراه داشته باشند یا به حساب سپرده دادگسترى نزد 
بانک ملى واریز و فیش آن را به همراه داشته باشند و برنده مزایده کسى است که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد دهد. تاریخ مزایده و محل مزایده: 1396/12/24 پنجشنبه در اجراى احکام شعبه شانزدهم 
مدنى اصفهان به آدرس: مجتمع قضایى بهارستان ساختمان شماره 2 اتاق شماره 3. م الف: 37721 

شعبه شانزدهم اجراى احکام مدنى شهرستان اصفهان (مجتمع قضائى بهارستان) /12/259 
مزایده

شعبه دوم اجراى احکام شوراى حل اختلاف اصفهان در خصوص پرونده به کلاسه 3672/92ش ح 
2 له خانم فاطمه امینى نژاد و علیه منصور امینى راد به آدرس خوراسگان خ اباذر- اباذر 25- کوى 
سعدى کوى حافظ پلاك 31 بابت محکوم به و هزینه هاى اجرایى به مبلغ 4/383/260/000 
ریال اموال توقیفى از محکوم علیه به شرح سهم الارث محکوم علیه از متوفى رضا امینى راد به 
میزان 10/5 حبه از 60 حبه (5 دانگ) ملک قولنامه اى به آدرس فلکه خوراسگان خیابان ابوذر 
کوچه سعدى 25 کوچه حا فظ پلاك 31 و کدپستى 8159544474 شامل یک ساختمان سه طبقه 
حدوداً 300 مترمربع زیربناى مفید و غیرمفید مى باشد که بر روى عرصه حدودا 174 مترمربعى 
واقع گردیده است این ملک فاقد نماسازى بوده و قدمت ساخت آن حدودا 10 سال تخمین زده مى 
شود با بررسى هاى به عمل آمده و تحقیقات صورت گرفته و اندازه گیرى هاى تقریبى ارزش کل 
ملک مذکور حدودا 3/270/000/000 ریال و ارزش 5 دانگ آن 2/725/000/000 ریال و سهم  
آقاى منصور امینى راد محکوم علیه پرونده براساس مستندات ارائه شده 10/5 حبه از 60 حبه (پنج 
دانگ) معادل 476/875/000 ریال ارزیابى مى گردد که معادل 30/485 قطعه سکه تمام بهار آزادى 
طرح جدید مى باشد که مورد اعتراض هیچ یک از طرفین واقع نگردید در نظر دارد جلسه مزایده 
اى مورخ 96/12/23 ساعت 10 تا 11 صبح در محل اجراى احکام شوراى حل اختلاف واقع در 
خیابان آتشگاه روبروى پمپ بنزین مجتمع شماره 2 شوراى حل اختلاف طبقه دوم (مجتمع شهید 
حججى) برگزار نماید. طالبین شرکت در جلسه مزایده مى توانند با ارائه ده درصد قیمت پایه حداقل 
5 روز قبل از روز برگزارى مزایده از اموال توقیفى بازدید نمایند پیشنهاددهنده بالاترین مبلغ برنده 
مزایده خواهد بود. م الف: 37737 اجراى احکام شعبه دوم شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک) /12/260
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغنامه: 9610106794202365 شماره پرونده: 9609986794201543 شماره 
بایگانى شعبه: 961551 ابلاغ دادخواست و ضمائم به احمدرضا امیرخانى فرزند محمد- خواهان 
آقاى مجتبى آقاهادى دادخواستى به طرفیت خوانده آقاى احمدرضا امیرخانى به خواسته مطالبه 
چک  مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609986794201543 شعبه 12 
حقوقى شوراى حل اختلاف اصفهان (مجتمع شهداى مدافع حرم) ثبت و وقت رسیدگى مورخ 
1397/02/15 ساعت 10:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین 
دادرسى مدنى به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکى 
از جراید کثیرالانتشار آگهى مى گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهى به دفتر 

دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود، نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر فوق جهت رسیدگى در دادگاه حاضر گردد. اصفهان- چهارراه شیخ صدوق- چهارراه 
وکلا- مجتمع شهداى مدافع حرم شوراى حل اختلاف. م الف: 37782 شعبه 12 حقوقى شوراى 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /12/267
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغنامه: 9610100354609040 شماره پرونده: 9609980354600168 شماره بایگانى 
شعبه: 961847 ابلاغ دادخواست و ضمائم محبوبه اکرمى فرزند محمدعلى- خواهان آقاى حسین 
عبداللهى با وکالت محسن فاتحى دادخواستى به طرفیت خوانده خانم محبوبه اکرمى فرزند 
محمدعلى به خواسته مطالبه مبلغ سیصد میلیون ریال به انضمام خسارات دادرسى و تاخیر در تادیه 
مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609980354600168 شعبه 120 دادگاه 
کیفرى دو شهر اصفهان (120 جزایى سابق) ثبت و وقت رسیدگى مورخ 1397/01/18 ساعت 8:30 
تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى به علت مجهول 
المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى 
مى گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانى کامل خود، نسخه ثانى دادخواست و ضم ائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى 
در دادگاه حاضر گردد. اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگسترى کل استان 
اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 353. م الف: 37774 شعبه 120 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (120 

جزایى سابق) /12/268
ابلاغ وقت رسیدگى

درخصوص پرونده کلاسه 960955 خواهان علیرضا مشهدى دادخواستى مبنى بر مطالبه وجه 
چک به طرفیت محمد لطیفى تقدیم نموده است. وقت رسیدگى براى مورخه 97/1/27 ساعت 
8 صبح تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاى خواهان مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگى به این شعبه واقع در خیابان سجاد- اول خیابان 
ارباب- روبروى مدرسه نیلى پور- جنب ساختمان صبا پلاك 57- کدپستى 8165756441 
مجتمع شوراى حل اختلاف اصفهان- شعبه 45 شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و تصمیم 
مقتضى اتخاذ مى شود. م الف: 37768 شعبه 45 شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره یک) /12/269
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغنامه: 9610106836609060 شماره پرونده: 9609986836600779 شماره بایگانى 
شعبه: 960852 ابلاغ دادخواست و ضمائم به محسن قاسمى- خواهان ندا مموسى دادخواستى به 
طرفیت خوانده محسن قاسمى به خواسته طلاق مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
کلاسه 9609986836600779 شعبه 6 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع شهید قدوسى) 
ثبت و وقت رسیدگى مورخ 1397/01/19 ساعت 8:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع 
ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب 
یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار 
آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود، نسخه ثانى داد خواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى در دادگاه حاضر گردد. اصفهان- خ میرفندرسکى (خ 
میر)- حدفاصل چهارباغ بالا و پل میر- مجتمع قضایى شهید قدوسى- طبقه 2- اتاق 202. م الف: 

37764 شعبه 6 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع شهید قدوسى) /12/270
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغنامه: 9610100353209356 شماره پرونده: 9609980362100733 شماره بایگانى 
شعبه: 961593 نظر به اینکه شکایت خانم نگار صافى فرزند محمدرضا و على اصغر صافى فرزند 
محمدرضا علیه على مرادى فرزند فرهاد دائر بر توهین، تهدید و افترا از طریق متن پیامک تقدیم 
دادگاه هاى عمومى شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگى به شعبه 106 دادگاه عمومى 
(کیفرى) شهرستان ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 961593 شعبه 106 دادگاه کیفرى دو شهر 
اصفهان (106 جزایى سابق) ثبت و وقت رسیدگى مورخ 1397/02/16 ساعت 10:30 تعیین که 
حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى گردد تا 
خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل 
خود، نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى در دادگاه 
حاضر گردد. اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت- ساختمان دادگسترى کل استان 
اصفهان- طبقه 3- اتاق شماره 322. م الف: 37750 شعبه 106 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 

(106 جزایى سابق)  /12/271
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغنامه: 9610106805302936 شماره پرونده: 9609986805301545 شماره بایگانى 
شعبه: 961545 مشخصات ابلاغ شونده حقیقى: امید متین دوامى فرزند غلامرضا به نشانى مجهول 
المکان تاریخ حضور: 1397/02/15 شنبه ساعت 10:00 محل حضور: اصفهان، کنارگذر اتوبان 
شهید خرازى، حدفاصل آتشگاه و میرزا طاهر، مجتمع شماره سه شوراى حل اختلاف در خصوص 
دعوى سجاد محمدى بى جانه به طرفیت شما در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى در این شعبه 

حاضر شوید.  م الف: 37742 شعبه 53 شوراى حل اختلاف اصفهان (مجتمع شماره 3) /12/272
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغنامه: 9610106805103228 شماره پرونده: 9609986805101328 شماره بایگانى 
شعبه: 961328 خواهان خانم بتول تسلیمى با وکالت حسین سعادت دادخواستى به طرفیت خوانده 
آقاى مرتضى شیرانى به خواسته مطالبه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
9609986805101328 شعبه 51 شوراى حل اختلاف اصفهان (مجتمع شماره 3) ثبت و وقت 
رسیدگى مورخ 1397/01/28 ساعت 10:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 
قانون آیین دادرسى مدنى به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک 
نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار 
آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود، نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى در دادگاه حاضر گردد. م الف: 37741 شعبه 51 شوراى 

حل اختلاف اصفهان (مجتمع شماره 3) /12/273 

ابلاغ وقت رسیدگى
درخصوص پرونده کلاسه 960919 خواهان روح اله فلاحى دادخواستى مبنى بر مطالبه  به طرفیت 
حاج حسین حسینى تقدیم نموده است. وقت رسیدگى براى مورخه 97/2/15 ساعت 5 عصر تعیین 
گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاى خواهان مراتب در جراید منتشر تا 
خوانده قبل از وقت رسیدگى به این شعبه واقع در خیابان سجاد- اول خیابان ارباب- روبروى مدرسه 
نیلى پور- جنب ساختمان صبا پلاك 57- کدپستى 8165756441 مجتمع شوراى حل اختلاف 
اصفهان- شعبه 22 شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را اخذ 
نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و تصمیم مقتضى اتخاذ مى شود. م 

الف: 37724 شعبه 22 شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک) /12/275
ابلاغ وقت رسیدگى

درخصوص پرونده کلاسه 960893 خواهان نگار آفرین فرداى شرق (براى فردا) با وکالت مهران 
عطایى دادخواستى مبنى بر مطالبه مبلغ 120/000/000 ریال یکصد و بیست میلیون ریال به 
طرفیت 1-  آبگرم گرم ورتون (دهکده گل سرخ) 2- بهرام کاردان تقدیم نموده است. وقت رسیدگى 
براى مورخه 97/2/9 ساعت 10/30 تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضاى خواهان مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگى به این شعبه واقع در خیابان 
سجاد- اول خیابان ارباب- روبروى مدرسه نیلى پور- جنب ساختمان صبا پلاك 57- کدپستى 
8165756441 مجتمع شوراى حل اختلاف اصفهان- مراجعه و نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را 
اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و تصمیم مقتضى اتخاذ مى شود. 

م الف: 37720 شعبه 32 شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک) /12/276
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغنامه: 9610100350413219 شماره پرونده: 9609980350400875 شماره 
بایگانى شعبه: 961019 ابلاغ وقت رسیدگى و دادخواست و ضمائم به آقاى 1- محمدرضا امیدزاد 
فرزند مرتضى 2- حامد امیدزاد فرزند مرتضى 3- امیرحسین امیدزاد فرزند مرتضى خواهان خانم 
میترا معارفى معمار طاها و با وکالت احمدرضا یداللهى فارس دادخواستى به طرفیت خواندگان 
1- محمدرضا امیدزاد فرزند مرتضى 2- حامد امیدزاد فرزند مرتضى 3- امیرحسین امیدزاد فرزند 
مرتضى به خواسته افراز ملک (دعوى طارى مطورحه در پرونده کلاسه 950912ح4 شعبه 4 دادگاه 
عمومى حقوقى اصفهان به خواسته افراز یک قطعه زمین جزئى از پلاك ثبتى 53 اصلى بخش 9 ثبت 
اصفهان) مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609980350400875 شعبه 4 
دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان ثبت و وقت رسیگى مورخ 1397/01/20 ساعت 08:00 
تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى به علت مجهول 
المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک  نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى 
گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى 
کامل خود، نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى در دادگاه 
حاضر گردد. اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت، ساختمان دادگست رى کل استان اصفهان 
طبقه 3 اتاق شماره 308. م الف: 37708 شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان /12/281

ابلاغ وقت رسیدگى
شماره ابلاغنامه: 9610100352211206 شماره پرونده: 9609980352201086 شماره بایگانى 
شعبه: 961161 ابلاغ دادخواست و ضمائم به عزت حریرساز- خواهان سید اصغر حسینى دادخواستى 
به طرفیت خوانده عزت حریرساز و بدرى کوه کش و زبیده نى سازیان و حسن و اکبر و اصغر و حسین 
و جواهر و عفت و نصرت همگى حریرساز به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک و مطالبه 
خسارات دادرسى مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609980352201086 
شعبه 22 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان ثبت و وقت رسیدگى مورخ 1397/02/08 
ساعت 10:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکى از جراید 
کثیرالانتشار آگهى مى گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه 
مراجعه و  ضمن اعلام نشانى کامل خود، نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگى در دادگاه حاضر گردد. اصفهان- خیابان جى- چهارراه مسجد على- خ شهداى 
ستار- مجتمع قضائى شهید بهشتى- واحد 207. م الف: 37705 شعبه 22 دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان اصفهان /12/282
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغنامه: 9610100354308916 شماره پرونده: 9509980283500227 شماره بایگانى 
شعبه: 961465 شکات آقاى محمدحسین کریمى نژاد و خانم گیتى دلروز شکایتى به طرفیت خانم 
ندا نصیرزاده فرزند بهرام و آقایان ایمان سلیمانى امیرى و علیرضا صفایى ریزى به اتهام مشارکت 
در جعل و استفاده از اوراق مجعول تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان اصفهان نموده که جهت 
رسیدگى به شعبه 117 دادگاه کیفرى دو اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان طبقه 4 اتاق 458 ارجاع و به کلاسه 961465 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگى آن 1397/3/7 ساعت 9 تعیین شده است که به علت مجهول المکان 
بودن متهمین و درخواست شاکى و به تجویز ماده 349 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و 
انقلاب در امور مدنى و دستو ر دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود 
تا متهمین پس از اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. م الف: 37704 شعبه 117 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (117 

جزایى سابق) /12/283
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغنامه: 9610100351312129 شماره پرونده: 9609980351300677 شماره بایگانى 
شعبه: 960776 ابلاغ وقت رسیدگى و دادخواست و ضمائم به آقاى هوشنگ عابدى فرزند خانقلى 
خواهان آقاى خلف مولوى پردنجانى فرزند نگهدار با وکالت آقاى عبداله ترکى دادخواستى به 
طرفیت خواندگان 1- ابراهیم حیدرى بنى فرزند على اکبر 2- یحیى غلامى فرزند عوضعلى 
3- درویشعلى ا... دادى فرزند ا... وردى 4- هوشنگ عابدى فرزند خانقلى 5- مهدى عابدى فرزند 
خانقلى به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى موضوع مبایعه نامه 23-02-86 از پلاك ثبتى 2187/7 
بخش 6 مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609980351300677 شعبه 13 
دادگاه عمومى حقوقى شهرستان  اصفهان ثبت و وقت رسیدگى مورخ 1397/03/02 ساعت 09:00 
تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى به علت مجهول 

المکان بودن خواندگان و در خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى 
مى گردد تا خواندگان ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشامى کامل خود، نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى 
در دادگاه حاضر گردد. م الف: 37697 شعبه 13 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان /12/284

احضار
شماره نامه: 9610110359701649 شماره پرونده: 9609980359701465 شماره بایگانى شعبه: 
961555 در پرونده کلاسه 961555 شعبه 18 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان آقاى 
مظاهر دهقانى علیه متهم حجت(الهى) حبیبى دایر خیانت در امانت و فروش مال غیر مطرح است 
که در جهت رسیدگى به این شعبه ارجاع گردیده نظر به اینکه متهم مجهول المکان مى باشد حسب 
ماده 73 قانون آیین دادریس مدنى مراتب در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا متهم 
از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یک ماه مراجعه تا ضمن اعلام نشانى جهت پاسخگویى به اتهام 
وارده و دفاع از خود حاضر گردد در صورت عدم حضور دادسرا تصمیم مقتضى اتخاذه خواهد نمود. 
م الف: 37757 ابراهیمى بازپرس شعبه 18 بازپرسى  دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان /12/285

احضار
شماره نامه: 9610110359701641 شماره پرونده: 9509984116100714 شماره بایگانى شعبه: 
960332 در پرونده کلاسه 960332 شعبه 18 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان آقاى 
سیدیحیى صراف شکایتى علیه متهم حسن کریمى فرزند احد دایر بر جعل و استفاده از سند مجعول 
مطرح است که در جهت رسیدگى به این شعبه ارجاع گردیده نظر به اینکه متهم مجهول المکان مى 
باشد حسب ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا 
متهم از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یک ماه مراجعه تا ضمن اعلام نشانى جهت پاسخگویى به اتهام 
وارده و دفاع از خود حاضر گردد در صورت عدم حضور دادسرا تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد نمود. م 

الف: 37756 ابراهیمى بازپرس شعبه 18 بازپرسى  دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان /12/286
ابلاغ

شماره درخواست: 9610460359400048 شماره پرونده: 9609980359400648 شماره بایگانى 
شعبه: 960673 ابلاغ به آقاى حسن منصورى حبیب آبادى به اتهام خیانت در امانت حسب شکایت 
محمدرضا تقى زاده در پرونده کلاسه 960673ب15 تحت تعقیب اند و ابلاغ احضاریه به ایشان به 
واسطه نامعلوم بودن محل اقامت آنان ممکن نگردیده است. بدینوسیله در اجراى ماده 174 قانون 
آیین دادرسى کیفرى مراتب به نامبردگان ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهى در شعبه 
15 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان جهت پاسخگویى به اتهام خویش حاضر گردند. در 
صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ نشر آگهى هزینه توسط دادگسترى کل استان اصفهان 
پرداخت مى گردد. م الف: 37755 عباسى بازپرس شعبه 15 بازپرسى  دادسراى عمومى و انقلاب 

اصفهان (مجتمع شماره دو) /12/287
ابلاغ

شماره درخواست: 9610460359400047 شماره پرونده: 9609980359400905 شماره بایگانى 
شعبه: 960933 ابلاغ به آقاى حسن آتش به اتهام تظاهر و مداخله در امر وکالت و کلاهبردارى 
حسب شکایت جمعى از شکات رمضانعلى مرکبیان در پرونده کلاسه 960933ب15 تحت تعقیب اند 
و ابلاغ احضاریه به ایشان به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت آنان ممکن نگردیده است. بدینوسیله 
در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى مراتب به نامبردگان ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ انتشار آگهى در شعبه 15 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان جهت پاسخگویى به 
اتهام خویش حاضر گردند. در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ نشر  آگهى هزینه توسط 
دادگسترى کل استان اصفهان پرداخت مى گردد. م الف: 37754 عباسى بازپرس شعبه 15 بازپرسى 

 دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان (مجتمع شماره دو) /12/288
ابلاغ

شماره درخواست: 9610460359400046 شماره پرونده: 9609980359400888 شماره بایگانى 
شعبه: 960915 ابلاغ به آقاى سعید احمدى شاپورآبادى به اتهام جعل و استفاده از سند مجعول 
حسب شکایت جمعى از شکات شهریار مهدى زاده در پرونده کلاسه 960915ب15 تحت تعقیب اند 
و ابلاغ احضاریه به ایشان به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت آنان ممکن نگردیده است. بدینوسیله 
در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى مراتب به نامبردگان ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ انتشار آگهى در شعبه 15 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان جهت پاسخگویى به 
اتهام خویش حاضر گردند. در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ نشر  آگهى هزینه توسط 
دادگسترى کل استان اصفهان پرداخت مى گردد. م الف: 37752 عباسى بازپرس شعبه 15 بازپرسى 

دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان (مجتمع شماره دو) /12/289
احضار

شماره درخواست: 9610460359900008 شماره پرونده: 9609980359901463 شماره بایگانى 
شعبه: 961539 در پرونده کلاسه 961539 شعبه 20 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان 
خانم سهیلا مظاهرى شکایتى علیه آقاى حبیب فیضى دایر بر خیانت در امانت مطرح نموده که 
جهت رسیدگى به این شعبه ارجاع گردیده نظر به اینکه متهم مجهول المکان مى باشد حسب ماده 
174 آیین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود تا 
متهم از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به شعبه مربوطه مراجعه تا ضمن اعلام نشانى کامل 
خود جهت پاسخگویى به اتهام وارده و دفاع از خود حاضر گردد. در صورت عدم حضور د ادسرا 
تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد نمود. م الف: 37746 شعبه 20 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب 

شهرستان اصفهان /12/290
احضار

شماره درخواست: 9610460359900009 شم اره پرونده: 9609980359900885 شماره بایگانى 
شعبه: 960936 در پرونده کلاسه 960936 شعبه 20 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان 
گزارش مامور علیه آقاى سیدجعفر دانش فرزند سیدمحمود دایر بر جعل مطرح نموده که جهت 
رسیدگى به این شعبه ارجاع گردیده نظر به اینکه متهم مجهول المکان مى باشد حسب ماده 174 
آیین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود تا متهم 
از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به شعبه مربوطه مراجعه تا ضمن اعلام نشانى کامل خود 
جهت پاسخگویى به اتهام وارده و دفاع از خود حاضر گردد. در صورت عدم حضور دادسرا تصمیم 
مقتضى اتخاذ خواهد نمود. م الف: 37745 شعبه 20 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان 

اصفهان /12/291

مدیر بهداشت محیط مرکز بهداشت استان 
اصفهان گفت: 70 گروه از کارشناسان بهداشت 
محیط، نظارت بر مراکز تهیه و توزیع غذا در استان 
اصفهان را به مناسبت شروع سال جدید آغاز 

کردند.
حسین صفارى در خصوص برنامه هاى مرکز بهداشت 
استان اصفهان در روزهاى پایانى سال براى تشدید 
نظارت ها بر واحدهاى صنفى و غذایى، اظهار داشت: 
ما نه تنها در روزهاى پایانى سال، بلکه در طول سال 
نیز این نظارت ها را به صورت ویژه در دستور کار 

داریم.
وى به اهمیت سلامت مردم و ارتباط آن با بهداشت 
محیط اشاره کرد و گفت: مرکز بهداشت استان 
اصفهان با توجه به این مسئله همواره نظارت هاى
خود را براساس وظایف ذاتى و نیز گزارشات 
مردمى انجام مى دهد، اما در آستانه نوروز و 
نیز در ایام عید، این بازرسى ها بالطبع تشدید

مى شود.
مدیر بهداشت محیط مرکز بهداشت استان اصفهان 
افزود: بر همین اساس طرح ویژه تشدید نظارت بر مراکز 
حساس توزیع و تولید غذا در استان اصفهان آغاز شده 
است و نیروهاى ما در این راستا اقدام به بازرسى و ارائه 

گزارشات کرده اند.
وى با بیان اینکه این طر ح با عنوان« 

بسیج سلامت نوروزى»، در قالب 70 گروه 
در حال اجرایى شدن است، تصریح کرد: این
گروه ها به صورت ثابت و سیار و در قالب کارشناسان 
بهداشت محیط، از این مراکز حساس بازدید

 مى کنند.
صفارى با تأکید بر اینکه این گروه ها تا پایان تعطیلات 
نوروزى کار خود را ادامه خواهند داد، گفت: 62 هزار 
مرکز توزیع، تولید و فروش مواد غذایى در استان 

اصفهان فعال است که باید گروه ها بر 18 هزار 
واحد غذایى مانند رستوران، طباخى و مراکز تهیه 
غذاى بین راهى، تمرکز بیشترى براى نظارت داشته

باشند.

18هزار مرکز تهیه غذا
اعظم محمدى زیر ذره بین بازرسان بهداشتى

 نمایشگاه صنایع دستى و غذاهاى سنتى ورزنه 
از 25 اسفند الى 15 فروردین ماه 97 براى 
علاقه مندان و مسافران نوروزى برپا خواهد شد.

شهردار ورزنه با بیان اینکه فعالیت ستاد نوروزى 
امسال متفاوت است گفت: امسال ستاد نوروزى در 
کنار برج کبوتر خانه مستقر خواهد شد و نورپردازى 
برج و نورپردازى پل تاریخى ورزنه به عنوان 
آخرین پل تاریخى در مسیر زاینده رود از جمله 
برنامه هاست. همچنین در کنار بحث قا یقرانى، 
گاو چاه، آسیاب ورزنه و سایت گردشگرى واحه 
داراى تپه هاى ماسه اى بسیار زیبا، آماده میزبانى 

از مسافران نوروزى خواهد بود.
غلامحسین رضایى در خصوص برپایى نمایشگاه 
صنایع دستى در کنار برج کبوترخانه گفت: این 
نمایشگاه با همکارى و هماهنگى کمیته امداد 
امام(ره) و با هدف عرضه محصولات خانگى 
بانوان مددجو از 25 اسفند الى 15 فروردین ماه 

97  در محدوده برج کبوتر خانه برپا خواهد شد.

برپایى نمایشگاه 
صنایع دستى ورزنه
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تولیدات صنعتگران 
فرش ماشینى در کاشان

نمایشگاه تخصصى صنایع وابسته فرش ماشینى دانشگاه  
آزاد  اسلامى کاشان گشایش یافت.

مدیر این نمایشگاه با بیان اینکه در این نمایشگاه مشارکت 
کنندگانى از استان هاى تهران، سمنان، یزد، فارس و 
اصفهان و نمایندگانى از کشورهاى ترکیه، بلژیک، آلمان 

و ایتالیا حضور دارند. 
میثم نوایى پور گفت: در این نمایشگاه جدیدترین ماشین 
آلات بافت فرش، ماشین آلات ریسندگى و بافت فرش، 
نخ و قطعات ارائه شده است. وى افزود: این نمایشگاه در 
42غرفه در فضایى به وسعت دوهزار مترمربع تا فردا در 
سالن سپیده کاشانى دانشگاه آزاد کاشان بر پا شده است.

10درصد گرد و غبار کشور 
مربوط به نطنز و کاشان است

رئیس سازمان نظام مهندسى کشاورزى استان اصفهان 
گفت: تنها پنج درصد از سرمایه هاى کشور در حوزه 
کشاورزى صرف شده و از این میزان سرمایه گذارى، 
18 درصد سوددهى حاصل شده است. مهدى تقى پور  
با اشاره به تحقیقات اخیر سازمان جنگل ها و مراتع در 
مورد گرد و غبارهاى ایران، تصریح کرد: 65 درصد از گرد 
و غبارها ناشى از کانون هاى درون کشور است که 10 
درصد از آنها مربوط به کانون نطنز و کاشان و 90 درصد 
هم در شهرهاى شرقى کشور مستقر است و متاسفانه 
دلایل اصلى این معضل، اراضى کشاورزى رها شده، 

مراتع تخریب شده و تالاب هاى خشک شده مى باشد.

خبر

مدیر کل گمرك اصفهان گفت: چین با اختصاص 20 
درصد از سهم کالاهاى وارداتى به استان اصفهان، در 

صدر کشورهاى صادرکننده کالا به استان است.
  اسدا... احمدى ونهرى اظهار داشت: در 11 ماهه امسال از 
استان اصفهان 947 قلم کالا به وزن چهار میلیون و 517 
هزار تن و به ارزش یک میلیارد و 540 میلیون و 796 هزار 
دلار به مقصد 104 کشور جهان صادر شده است که در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل، از لحاظ وزن 75 درصد و 

از نظر ارزش 41 درصد افزایش داشته است.
وى عمده ترین کالاهاى صادراتى از استان اصفهان 
را، آهن آلات و فولاد، محصولات پتروشیمى و فرش 

14 برشمرد و بیان داشت: مهمترین کشورهاى مقصد 
کالاهاى صادراتى استان اصفهان عراق با 397 میلیون 
دلار و 26 درصد، امارات متحده عربى با 239 میلیون 
دلار 16 درصد، افغانستان با 217 میلیون دلار و 14 
درصد، پاکستان با 122 میلیون دلار و هشت درصد و 
تایلند با 102 میلیون دلار و هفت درصد سهم از کل 

صادرات استان است.
وى افزود: 82 هزار و 574 تن کالا به ارزش 369 میلیون 
و 203 هزار دلار به گمرك اصفهان وارد شده که در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر وزن هفت درصد 

افزایش یافته است.

مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان گفت: طى چند 
روز اخیر 60 ایستگاه فعال سیار براى صدور کارت ملى 
هوشمند وارد استان اصفهان شده است که خدمات مورد 
نیاز را به مناطق دوردست در روستاها، خانه سالمندان، 
بیمارستان ها و دیگر مناطق شهرى مورد نیاز ارایه مى کند.
حسین غفرانى کجانى با اشاره به اینکه بر اساس اعلام 
سازمان ثبت احوال، مهلت ثبت نام براى دریافت کارت 
ملى هوشمند تا خرداد ماه سال آینده تمدید شده است، 
اظهارداشت: بر این اساس، از همه مشمولان این طرح 
درخواست داریم تا نسبت به ثبت نام و دریافت کارت ملى 
هوشمند اقدام کنند. مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با 

بیان اینکه چهار میلیون و 17 هزار نفر در استان اصفهان 
مشمول دریافت دریافت کارت ملى هوشمند هستند، 
افزود: تاکنون دو میلیون و 350 هزار نفر که شامل 58 
درصد از مشمولان مى شوند، در این طرح مشارکت 
داشته اند. غفرانى کجانى با بیان اینکه ایستگاه هاى سیار 
صدور کارت ملى هوشمند از طریق پست و دفاتر پیشخوان 
به مناطق روستایى، خانه سالمندان، بیمارستان ها و دیگر 
مراکز شهرى مورد نیاز اعزام مى شود، افزود: باید توجه 
داشت که در گذشته نیز دو ایستگاه سیار در زندان مرکزى 
اصفهان و آسایشگاه جانبازان شهید مطهرى راه اندازى 

شده است.

فعالیت60 ایستگاه سیار
صدور کارت ملى هوشمند

چین، در صدر کشورهاى 
صادرکننده کالا به اصفهان

احضار
شماره درخواست: 9610460359900007 شماره پرونده: 9609980359901549 شماره بایگانى 
شعبه: 961627 در پرونده کلاسه 961627 شعبه 20 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان 
آقاى بهروز سلطانى شکایتى علیه آقاى محمد امید رحمت فرزند احمد دایر بر فروش  مال غیر و 
خیانت در امانت مطرح نموده که جهت رسیدگى به این شعبه ارجاع گردیده، نظر به اینکه متهم 
مجهول المکان مى باشد حسب ماده 174 آیین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از جراید 
کثیرالانتشار آگهى شود تا متهم از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به شعبه مربوطه مراجعه 
تا ضمن اعلام نشانى کامل خود جهت پاسخگویى به اتهام وارده و دفاع از خود حاضر گردد. در 
صورت عدم حضور دادسرا تصمیم متقضى اتخاذ خواهد نمود. م الف: 37744 شعبه 20 بازپرسى 

دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان اصفهان /12/294
فقدان سند مالکیت

شماره 1396/08/471646 – تاریخ 1396/12/08 – آقاى ذبیح االله بیگى هرچگانى به استناد 
وکالتنامه شماره 11638 – 1394/03/02 دفترخانه 165 کرج به استناد دو برگ استشهادیه محلى 
که هویت و امضاء شهود رسما گواهى شده است مدعى است که سند مالکیت 176/34 سهم مشاع 
از 52281 سهم ششدانگ قطعه زمین پلاك 677/2707 واقع در اراضى کوه دنبه بخش 9 ثبت 
اصفهان به سریال 107462 که در صفحه 548 دفتر جلد 329 املاك ذیل ثبت شماره 45310 
بنام خانم شهین امیرپور صادر ومع الواسطه بموجب سند 25031 – 1387/7/8 دفتر خانه 101 
اصفهان به آقاى عبداالله بیگى هرچگانى فرزند حسن انتقال قطعى گردیده است و سپس مفقود 
شده بنابراین چون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنى نموده طبق تبصره یک اصلاحى 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهى مى شود که هرکس مدعى انجام معامله نسبت به 
ملک موصوف یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا 10 روز به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا 
مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد . و در صورت انقضاى مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت ، المثنى سند مالکیت مرقوم 
صادر و به متقاضى تسلیم خواهد شد .  م/الف 1156 اکبرپورمقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

فلاورجان  /12/308 
 احضار متهم

نظر به اینکه در پرونده کلاسه 960549 دادیارى اول دادسراى فلاورجان متهم رضوان قاسمى 
فرزند على به اتهام سرقت گاز از طریق دستکارى کنتور گاز به میزان 38 میلیون تومان موضوع 
شکایت شرکت گاز استان با نمایندگى سید شهاب الدین طاووسى مى باشند لذا در اجراى ماده 174 
قانون آیین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و آگهى و 
بدینوسیله به نامبردگان ابلاغ مى گردد ظرف یک ماه از تاریخ این آگهى جهت رسیدگى به اتهام 
خود در شعبه اول دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب فلاورجان حاضر و از خود دفاع نماید . در 
صورت عدم حضور یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و عدم معرفى وکیل خود آگهى فوق به منزله ابلاغ 
محسوب و مبادرت به اتخاذ تصمیم خواهد شد . م  الف : 1148 دادرس شعبه اول دادسراى عمومى 

و انقلاب فلاورجان/ 12/309
ابلاغ وقت دادرسى

خواهان محمد ملک محمدى دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه مبلغ نه میلیون ریال به 
طرفیت خوانده مهرداد صالحى به شوراى حل اختلاف شعبه دوم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده 
که پس از ارجاع به شماره 1201/96 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 97/02/16 ساعت 
9 تعیین گردیده علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به 
تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یکبار در یکى 
از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار مى گردد که با نشر آگهى 
ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم 
اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد بدیهى است درصورت عدم حضور شورا به 
خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. 8030/ م الف شعبه دوم شوراى حل 

اختلاف نجف آباد/12/310
 ابلاغ وقت دادرسى

خواهان محمد ملک محمدى دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه مبلغ ده میلیون ریال به 
طرفیت خوانده عباس سورانى به شوراى حل اختلاف شعبه دوم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده 
که پس از ارجاع به شماره 1200/96 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 97/02/16 ساعت 
9/30 تعیین گردیده علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد 
به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یکبار در 
یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار مى گردد که با نشر آگهى 
ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم 
اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد بدیهى است درصورت عدم حضور شورا به 
خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. 8031/ م الف شعبه دوم شوراى حل 

اختلاف نجف آباد/12/311
 مزایده

در پرونده کلاسه 940081 ح 2 اجرایى و به موجب دادنامه 0889-94 صادره از شعبه هاى عمومى 
نجف آباد محکوم علیه اجرایى امید صادقى محکوم است به پرداخت 118/946/000 ریال بابت 
محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 4/000/000 ریال نیم عشر 
دولتى درحق صندوق دولت که از طریق اجراى احکام مدنى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف 
و توسط کارشناس رسمى دادگسترى منتخب مهندس ذوالفقارى به شرح ذیل ارزیابى گردیده 
است: یک باب منزل مسکونى واقع در نجف آباد خ 15 خرداد جنوبى کوچه شهید حسنعلى غیور 
پ14 داراى سوابق ثبتى 542/16 ثبیت و عرصه حدود 245 مترمربع و 264 مترمربع در دو طبقه 
اعیانى و داراى امتیازات آب و برق و گاز که بارزش 2/100/000/000 ریال ارزیابى گردیده است. 
توضیحا مالکیت ملک به نام عباس کاظمى وثیقه گذار مى باشد که باتوجه به مراتب فوق و عدم 
اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى اموال توقیف شده ازطریق اجراى احکام حقوقى نجف 
آباد درتاریخ 96/12/23 ساعت 10 صبح و در محل اجراى احکام به فروش میرسد. برنده مزایده 
شخصى است که از قیمت کارشناسى بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فى المجلس 
به حساب شماره 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقى آن 

اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار مى گردد. 
ضمناً خریدار مى تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از مال/اموال/ملک موردنظر بازدید به عمل 

آورد. 8095/م الف مدیراجراى احکام حقوقى دادگسترى نجف آباد/12/312
 ابلاغ وقت دادرسى

خواهان اکبر شهرآشوب دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه و تاخیر خواسته به طرفیت 
خوانده ناهید عباسعلى شمرانى به شوراى حل اختلاف شعبه هفتم شهرستان نجف آباد تسلیم 
نموده که پس از ارجاع به شماره 977/96 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 97/01/14 ساعت 
4 تعیین گردیده علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به 
تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یکبار در یکى 
از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار مى گردد که با نشر آگهى 
ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم 
اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد بدیهى است درصورت عدم حضور شورا به 
خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. 8093/ م الف شعبه هفتم شوراى حل 

اختلاف نجف آباد/12/313
 مزایده

در پرونده کلاسه 950317 اجرایى و به موجب دادنامه 511-940 صادره از شعبه چهارم حقوقى 
نجف آباد محکوم علیه اجرایى ملیحه جونبخش محکوم است به پرداخت 372/911/000 ریال 
بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 12500000 ریال نیم عشر 
دولتى درحق صندوق دولت که از طریق اجراى احکام مدنى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف 
و توسط کارشناس رسمى دادگسترى منتخب مهندس مهدى تدین به شرح ذیل ارزیابى گردیده 
است: یک قطعه زمین کشاورزى واقع در نجف آباد کمربندى جنوبى بعد از تالار گلستان داراى 
سوابق ثبتى 395/2855 بخش 9 ثبتى اصفهان و داراى تحدید حدود 5196 مترمربع و داراى 
درختان مثمر و الوان و داراى حق ابه و فاقد حصار مى باشد که جمعا بارزش 3/377/400/000 ریال 
ارزیابى گردیده است. باتوجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى 
اموال توقیف شده ازطریق اجراى احکام حقوقى نجف آباد درتاریخ 96/12/24 ساعت 10 صبح و در 
محل اجراى احکام به فروش میرسد. برنده مزایده شخصى است که از قیمت کارشناسى بالاترین 
قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فى المجلس به حساب شماره 2171290354001 واریز و 
چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقى آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع 
صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار مى گردد. ضمناً خریدار مى تواند ظرف پنج روز قبل از 
مزایده از مال/اموال/ملک موردنظر بازدید به عمل آورد. 8088/م الف مدیراجراى احکام حقوقى 

دادگسترى نجف آباد/12/314
 ابلاغ وقت دادرسى

خواهان محمد ملک محمدى دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه مبلغ سه میلیون و ششصد 
هزار ریال به طرفیت خوانده رسول نظرى به شوراى حل اختلاف شعبه دوم شهرستان نجف آباد 
تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 1199/96 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 97/02/16 
ساعت 8/30 تعیین گردیده علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى 
باشد به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب 
یکبار در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار مى گردد که با 
نشر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد بدیهى است درصورت عدم حضور 
شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. 8032/ م الف شعبه 2 شوراى 

حل اختلاف نجف آباد/12/315
 ابلاغ وقت دادرسى

خواهان محمد ملک محمدى دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده منوچهر 
کریمى کلیشاد به شوراى حل اختلاف شعبه 8 حقوقى شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس 
از ارجاع به شماره 1402/96 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 97/02/17 ساعت 4/15 تعیین 
گردیده علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى 
خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یکبار در یکى از 
روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار مى گردد که با نشر آگهى 
ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم 
اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد بدیهى است درصورت عدم حضور شورا به 
خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. 8033/ م الف شعبه 8 شوراى حل 

اختلاف نجف آباد/12/316
 ابلاغ وقت دادرسى

خواهان محمد ملک محمدى دادخواستى به خواسته الزام خوانده ... به طرفیت خوانده ذبیح 
فرجى به شوراى حل اختلاف شعبه 8 حقوقى شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع 
به شماره 1401/96 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 97/02/17 ساعت 4/15 تعیین گردیده 
علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به 
دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یکبار در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار مى گردد که با نشر آگهى ظرف مدت یکماه 
به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه 
دادرسى تعیین شده حضور یابد بدیهى است درصورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده 
و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. 8034/ م الف شعبه 8 شوراى حل اختلاف نجف آباد/12/317

 ابلاغ وقت رسیدگى
خواهان محمدملک محمدى دادخواستى به خواسته ... و خسارت تاخیر در تادیه از زمان سررسید 
لغایت زمان اجراى حکم و مطلق خسارات ناشى از دادرسى و حق الوکاله وکیل به طرفیت خیراله 
صادقى به شوراى حل اختلاف شعبه 5 امیرآباد شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ثبت 
به شماره 2088/96 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 97/02/15 ساعت 9/30 تعیین گردیده. 
لذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به 
دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یکبار در روزنامه هاى رسمى 
کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار مى گردد که با نشر آگهى ظرف مدت یکماه 
به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه 

تعیین شده حضور یابد. بدیهى است درصورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم 
شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. 

8035/ م الف شعبه 5 حقوقى شوراى حل اختلاف نجف آباد/12/318
 ابلاغ وقت رسیدگى

خواهان محمدملک محمدى دادخواستى به خواسته ... و خسارت تاخیر در تادیه از زمان سررسید 
لغایت زمان اجراى حکم و مطلق خسارات ناشى از دادرسى و حق الوکاله وکیل به طرفیت سید 
مصطفى باقرى به شوراى حل اختلاف شعبه 5 امیرآباد شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس 
از ثبت به شماره 2087/96 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 97/02/15 ساعت 9/30 تعیین 
گردیده. لذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان 
به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یکبار در روزنامه هاى رسمى 
کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار مى گردد که با نشر آگهى ظرف مدت یکماه 
به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است درصورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم 
شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. 

8036/ م الف شعبه 5 حقوقى شوراى حل اختلاف نجف آباد/12/319
 حصروراثت 

محمدرضا توکلى نجف آبادى داراى شناسنامه شماره 676 به شرح دادخواست به کلاسه 1426/96 
از این دادگاه درخواست گواهى حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نرگس نادى 
پور نجف آبادى بشناسنامه 839 در تاریخ 96/07/30 اقامتگاه دائمى خود را بدرود زندگى گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 1. توران توکلى نجف آبادى ش ش 364 ، 2. محمود 
توکلى ش ش 578 ، 3. عباسعلى توکلى ش ش 28517 ، 4. محمدرضا توکلى نجف آبادى ش ش 
676 ، 5. محسن توکلى ش ش 25360، (فرزندان متوفى)، 6. مصطفى توکلى نجف آبادى ش 
ش 1119 ، (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهى مى نماید تا هر کسى اعتراضى دارد یا وصیتنامه 
از متوفى نزد او باشد از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهى صادرخواهد 

شد. 8066/م الف رئیس شعبه 10 شوراى حل اختلاف نجف آباد/12/320
 حصروراثت 

مریم صالحى حاجى آبادى داراى شناسنامه شماره 7 به شرح دادخواست به کلاسه 1430/96 از 
این دادگاه درخواست گواهى حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا رحیمى 
بشناسنامه 20 در تاریخ 96/09/25 اقامتگاه دائمى خود را بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به : 1. لیلا رحیمى ش ش 1685 ، 2. سعید رحیمى ش ش 1452 ، 3. زهره 
رحیمى ش ش 20776 ، 4. زهرا رحیمى ش ش 26 ، 5. اکرم رحیمى ش ش 4043، (فرزندان 
متوفى)، 6. مریم صالحى حاجى آبادى ش ش 7 ، (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه 
دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهى مى نماید 
تا هر کسى اعتراضى دارد یا وصیتنامه از متوفى نزد او باشد از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والاگواهى صادرخواهد شد. 8067/م الف رئیس شعبه 10 شوراى حل اختلاف 

نجف آباد/12/321
ابلاغ وقت رسیدگى

 ابلاغ ازوقت رسیدگى نسخه ثانى دادخواست و ضمائم- على عسگر قربانى دادخواستى بطرفیت 
محمد حیدرى به خواسته مطالبه تقدیم که جهت رسیدگى به این شعبه ارجاع و به کلاسه 1282/96 
ثبت گردیده نظربه اینکه خوانده فوق الذکرمجهول المکان اعلام گردیده است.مراتب حسب 
درخواست خواهان و موافقت شورا و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى و دادگاه هاى 
عمومى و انقلاب یکبار در یکى از جراید کثیرالانتشار درج و از خوانده دعوت مى گردد که درجلسه 
رسیدگى روز یک شنبه مورخ 97/01/19 ساعت 5/30 جهت رسیدگى حاضر شوند و الا نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم و وقت رسیدگى ابلاغ شده محسوب و ازطرف شورا تصمیم اتخاذ خواهد شد. 

8071/ م الف شعبه چهارم شوراى حل اختلاف نجف آباد/12/322
 ابلاغ وقت رسیدگى

خواهان على یزدانى دادخواستى به خواسته مطالبه و خسارت تاخیر در تادیه از زمان سررسید لغایت 
زمان اجراى حکم و مطلق خسارات ناشى از دادرسى و حق الوکاله وکیل به طرفیت غلامرضا 
الیگودرزى به شوراى حل اختلاف شعبه 5 امیرآباد شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از 
ثبت به شماره 1782/96 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 1397/02/02 ساعت 8/30 تعیین 
گردیده. لذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان 
به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یکبار در روزنامه هاى رسمى 
کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار مى گردد که با نشر آگهى ظرف مدت یکماه 
به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است درصورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم 
شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. 

8072/ م الف شعبه 5 حقوقى شوراى حل اختلاف نجف آباد/12/323
ابلاغ

 شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد کلاسه پرونده1783/96 مرجع رسیدگى کننده: شعبه 
پنجم شوراى حل اختلاف نجف آباد خواهان: على یزدانى به نشانى نجف آباد نرسیده به پلیس 
راه سنگبرى نماساز خوانده نادر زارع تالى به نشانى مجهول المکان بخواسته: ..... گردشکار: پس 
از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذنظریه مشورتى اعضاء، 
قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا 
درخصوص دعوى على یزدانى بطرفیت نادر زارع تالى به خواسته تقاضاى محکومیت خوانده به 
پرداخت وجه یک فقره چک به مبلغ شش میلیون تومان بشماره 462412/49 مورخ 95/07/30 
بانضمام هزینه هاى دادرسى و خسارت تاخیرتادیه. نظربه بقاء اصول مستندات در ید خواهان که 
حکایت از اشتغال ذمه خوانده داشته و نظربه عدم حضور خوانده على رغم ابلاغ قانونى و عدم ارائه 
مدرکى مبنى بر برى الذمه بودن ایشان یا بطلان دعوا لذا دعوى مطروحه مقرون به صحت تلقى و  
مستنداً به مواد 198و 502 و 515 و 519 و 522 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب 
در امور مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ شش میلیون تومان بابت اصل خواسته 
و مبلغ صد و نود هزار تومان بعنوان هزینه هاى دادرسى و نشرآگهى و خسارت تاخیرتادیه از مورخ 

سررسید 95/07/30 لغایت اجراى حکم درحق خواهان صادر و اعلام مى گردد. راى صادره غیابى و 
ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى دراین شورا و سپس ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر 
درمحاکم عمومى دادگسترى شهرستان نجف آباد  مى باشد. 8073/م الف-قاضى پنجم حقوقى 

شوراى حل اختلاف نجف آباد/12/324
ابلاغ

 شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد.کلاسه پرونده 957/96 دادنامه 96/11/08-9189 
مرجع رسیدگى شعبه هشتم خواهان: سیدصادق هاشمى نشانى: نجف آباد خ منتظرى شمالى خ 
هشت بهشت کوى امید کوچه سلاوى پ8 وکیل خواهان: زهره قیصرى-بهناز منتظرى به نشانى: 
نجف آباد دویست متر پایین تز از چهارراه شهردارى ساختمان پارسیان ط2 خوانده: مریم اصلانى 
موگویى نشانى: مجهول المکان موضوع: مطالبه وجه یک فقره چک به شماره 18535204 جمعا 
به مبلغ 75/000/000 ریال گردشکار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا 
تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت به کلاسه فوق و جرى تشریفات قانونى دروقت 
مقرر جلسه شورا به تصدى امضاءکنندگان زیر تشکیل و باتوجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى 
را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى شورا درخصوص دعواى سیدصادق 
هاشمى به طرفیت مریم اصلانى موگویى به خواسته مطالبه تقدیمى از سوى خواهان و گواهى 
عدم پرداخت از بانک محال علیه که دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته در عهده خوانده 
داشته و بقاى اصول مستندات مذکور در ید خواهان که دلالت بر بقاى دین و اشتغال ذمه خوانده و 
استحقاق خواهان در مطالبه وجه را دارد، لذا چون خوانده دفاعى در قبال دعواى مطروحه نداشته و 
دلیلى بر برائت ذمه خود اقامه ننموده است مستنداً به مواد 198 و 502 و 515 و 519 و 522 قانون 
آیین دادرسى مدنى و مواد 310 و 313 و 314 قانون تجارت دعواى مطروحه را وارد و ثابت دانسته 
و حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 75/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت 
مبلغ 2/200/000 ریال به عنوان هزینه دادرسى و ابطال تمبر از باب تسبیب و پرداخت خسارات 
تاخیرتادیه از تاریخ سررسید 93/06/20 لغایت اجراى حکم که توسط اجراى احکام محاسبه و 
وصول مى گردد، درحق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف مدت بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین شورا و پس از انقضاء مهلت مذکور ظرف همین مدت قابل 
تجدیدنظرخواهى نزد محاکم عمومى حقوقى دادگسترى نجف آباد مى باشد. 8082/م الف، قاضى 

شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد شعبه 8 /12/325
 ابلاغ وقت دادرسى

خواهان عباس کیانى به وکالت شادى طاهریان دادخواستى به خواسته الزام خواندگان مطالبه 
چک به طرفیت خواندگان 1.شرکت با مسئولیت محدود ترنم تجارت پاکسازان 2.حمیدرضا نادرى 
زرنقى 3.على حسینى نیا به شوراى حل اختلاف شعبه 11 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که 
پس از ارجاع به شماره 1206/96 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 97/02/01 ساعت 11 
تعیین گردیده علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به 
تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یکبار در یکى 
از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار مى گردد که با نشر آگهى 
ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم 
اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد بدیهى است درصورت عدم حضور شورا به 
خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. 8077/ م الف شعبه 11 شوراى حل 

اختلاف نجف آباد/12/326
 ابلاغ وقت دادرسى

خواهان سید صادق عظیمى دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده داود 
عظیمى به شوراى حل اختلاف شعبه 8 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به 
شماره 1417/96 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 97/01/28 ساعت 3/45 تعیین گردیده 
علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به 
دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یکبار در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار مى گردد که با نشر آگهى ظرف مدت یکماه 
به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه 
دادرسى تعیین شده حضور یابد بدیهى است درصورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده 
و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. 8081/ م الف شعبه 8 شوراى حل اختلاف نجف آباد/12/327

 ابلاغ اجرائیه
شماره نامه: 139604902133001211 تاریخ نامه: 1396/12/08 شماره پرونده: 
139604002133000211/1 شماره بایگانى پرونده: 9600316 بدین وسیله به آقاى حسن 
خمسه فرزند ذوالفقار بشماره شناسنامه 144 مورخ 0060981148 مقیم: نجف آباد ویلاشهر بلوار 
ولى عصر مجتمع تجارى یلدا کدپستى 8524847887 که برابر گواهى مأمور مربوط به علت نقص 
آدرس ابلاغ اجرائیه امکانپذیر نگردیده ابلاغ مى گردد که آقاى محمد نادى نجف آبادى فرزند 
جعفر به استناد چک شماره 227/7718395 مورخ 96/02/15 به عهده بانک توسعه تعاون شعبه 
نجف آباد جهت وصول مبلغ دویست و پنجاه میلیون ریال درخواست صدور اجرائیه علیه شما را 
نموده است که اجرائیه به کلاسه 9600316 در این واحد مطرح است لذا طبق ماده 18 آئین نامه 
اجراى مفاد اسنادرسمى لازم الاجرا مراتب فقط یک نوبت در روزنامه جهت اطلاع شما درج و منتشر 
تا نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام نمائید و از تاریخ درج و انتشار در روزنامه مزبور که تاریخ ابلاغ 
محسوب مى گردد به مدت ده روز فرصت دارید نسبت به پرداخت بدهى خود به بستانکار اقدام 
نمائید درغیر اینصورت ضمن تعلق جریمه دولتى عملیات اجرایى علیه شما جریان خواهد یافت و 
غیراز آگهى مزایده آگهى دیگرى منتشر نخواهد شد. 8130/م الف- حسین زمانى، مدیر اجرا واحد 

اجراى اسنادرسمى نجف آباد/12/328 
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغنامه: 9610106794701643 شماره پرونده: 9609986794700619 شماره 
بایگانى شعبه: 960619 مشخصات ابلاغ شونده حقیقى: فرید اقتصادى فرزند قاسم کدملى: 
1284997162 به نشانى مجهول المکان تاریخ حضور: 1397/01/26 یک شنبه ساعت 16:00 
محل حضور: اصفهان، چهارراه شیخ صدوق، چهارراه وکلا، مجتمع شهداى مدافع حرم شوراى 
حل اختلاف درخصوص دعوى یحیى بهرامى لمجیرى به طرفیت شما در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگى در این شعبه حاضر شوید. م الف: 37739 شعبه 17 حقوقى شوراى حل اختلاف اصفهان 

(مجتمع شهداى مدافع حرم) /12/274

استاندار اصفهان:

 مدیران از مسیر همکارى خارج نشوند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با توجه 
به کاهش بارندگى ها در زمینه صرفه جویى آب در روز هاى 

آخر سال هشدار داد.
هاشم امینى افزود: اگر در آخرین روزهاى سال شهروندان 
اصفهانى صرفه جویى 20درصدى نداشته باشند، آب 
منازل مسکونى در بهار و تابستان جیره بندى مى شود. وى 

آب ذخیره شده در پشت سد زاینده رود را تنها 132میلیون 
مترمکعب اعلام کرد و افزود: در مدت مشابه پارسال 
700میلیون مترمکعب آب پشت سد زاینده رود ذخیره 
شده بود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
با تاکید بر صرفه جویى در مصرف آب گفت: در فصل پایانى 

سال مصرف آب در منازل مسکونى دو برابر مى شود.

اعضاى باند سرقت هاى مسلحانه و مقرون به آزار از 
معادن استان دستگیر شدند.

رئیس پلیس آگاهى استان اصفهان گفت: ماموران 
نیروى انتظامى با شکایت شاکیان، شش نفر از سارقان 
معادن استان را که با ضرب و جرح کارگران و تخریب 
اموال عمومى، موجب خسارت به صاحبان این واحد هاى 
صنعتى شده بودند،  شناسایى و دستگیر کردند . سرهنگ 

ستار خسروى با بیان اینکه این متهمان در بازرسى پلیس 
به سرقت از معادن شهرستان تیران اعتراف کردند،  
افزود: گزارش هایى نیز از سرقت هاى اعضاى این باند 
در شهر هاى اصفهان، نجف آباد، تیران، یزد و لنجان 
دریافت شده که  این موضوع در حال بررسى است.به 
گفته وى، کارشناسان پلیس در حال بررسى ارزش ریالى 

این سرقت ها هستند.

هشدار مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب درباره تبعات عدم صرفه جویى در روزهاى آخر سال

اصفهان در آستانه جیره بندى آب

استاندار اصفهان از مدیران دستگاه هاى اجرایى 
استان خواست که همگام با سایر دستگاه ها براى 
رفع مشکلاتى که براساس آشفتگى بین تصمیم و اجرا 
در استان بوجود آمده است، وارد عمل شوند و از مسیر 

همکارى خارج نشوند.
محسن مهر علیزاده افزود: با توجه به اینکه هم 
اکنون مسائل صنعت، کشاورزى، محیط زیست و آب 
شرب با توقعات مردم و مسائل اجتماعى در ارتباط 
است، باید با همکارى و همسویى تمامى دستگاه ها، 
تصمیمات عاقلانه اى فراخور مسائل استان گرفته

 شود.
وى بیان داشت: آنچه در شوراى برنامه ریزى با دقت 
مورد تصمیم گیرى قرار گرفته مى شود، باید با سرعت 

تمام اجرا شود.
وى در بخش دیگرى از سخنانش گفت: استفاده بهینه 
از پساب و منابع موجود، براساس دیدگاه سازگارى با کم 

آبى در استان بطور جدى دنبال مى شود.
مهرعلیزاده افزود: با توجه به اینکه بهینه سازى مصرف 
آب، استفاده از پساب و چگونگى مدیریت منابع آب، 
موضوعى است که پرداختن به آن در استان و حتى 
کشور خیلى دیر شده است، لازم است به الگوهاى 

سازگارى با کم آبى پرداخته شود.
استاندار اصفهان افزود: در این استان طرحى با عنوان 
«استفاده بهینه از پساب» طراحى شده است که با اجراى 
آن، پساب ها براى کشاورزى و صنعت مورد بهره بردارى 

قرار مى گیرد.

وى با بیان اینکه طرح اولیه در مرحله شناخت و بررسى 
است، گفت: این مرحله تا فروردین سال آتى انجام 
مى شود و در ادامه مى تواند بخش زیادى از کمبود 

بارش ها و آب را در استان جبران کند.

مهر علیزاده یادآورى کرد: آب خاکسترى یا پساب در 
دنیا به عنوان ماده اى تجدید پذیر مطرح است که 
در قالب و شکل هاى مختلف مى توان از آن استفاده

 کرد.

اعضاى باند سرقت هاى مسلحانه در دام پلیس
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در دیدار مسئولان شهرى اصفهان با هیئت آلمانى، بر لزوم 
گسترش همکارى ها در عرصه هاى مختلف حمل و نقل، 

ترافیک و خدمات شهرى تأکید شد.
علیرضا صلواتى، معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى 
اصفهان در دیدار جمعى از مسئولان ایالت رایلاند- فالتس 
آلمان گفت: حفظ محیط زیست یکى از دغدغه هاى 
مدیریت شهرى است که یکى از پارامترهاى آن، تقویت 
ناوگان حمل و نقل عمومى است و در این زمینه خط 
یک مترو، سه خط B.R.T و صد خط اتوبوس در اصفهان 

راه اندازى شده است.
وى ادامه داد: راه اندازى تراموا یکى از موضوعاتى است که با 

توجه به شاخصه هاى تاریخى اصفهان مورد توجه است که 
در این رابطه از همکارى کشور آلمان با توجه به تجهیزات 
آنان در این زمینه استقبال مى کنیم. معاون حمل و نقل و 
ترافیک شهردارى اصفهان اضافه کرد: بنا داریم در سال 
آینده در محدوده تاریخى شهر از اتوبوس هاى برقى استفاده 
کنیم که در این زمینه امیدواریم از تجهیزات کشور آلمان 
بهره مند شویم.صلواتى خاطرنشان کرد: براى نوسازى 
ناوگان اتوبوس از طریق فاینانس نیز مى توان همکارى هاى 
خوبى با کشور آلمان داشت، زیرا شهروندان اصفهانى از 
اتوبوس هاى آلمانى که دو دهه گذشته وارد این شهر شدند، 

خاطرات خوبى دارند.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى 
گفت: پیرو پیشنهاد مدیر بانک کشاورزى استان 
اصفهان،توافقنامه اى از تهران دریافت کردیم که 
کشاورزانى که بدهکار بانک هستند، با پرداخت 5 درصد 
از اصل وام و سود، تا یکسال تسهیلات آنها استمهال 

شود.
حسن کامران با بیان اینکه متأسفانه برخى مسئولان 
حقایق را به مردم نمى گویند،  افزود: تمام هزینه ها در 
بودجه مشخص مى شود و بعد از آن کسى نمى تواند ادعا 
کند که مى تواند مبالغى را از بودجه دولتى دریافت کند.

وى ادامه داد: برخى مسئولان در این زمینه صادق 

نیستند، زیرا شوراى نگهبان آنچه غیر از برنامه تعیین 
شده بودجه باشد را تأیید نمى کند زیرا خلاف قوانین 

است.
کامران خاطر نشان کرد: مبلغ 25 میلیارد تومان 
با صحبت ها و ارائه مستندات به وزیر کشور براى 
سازماندهى کانال هاى کشاورزى این مناطق دریافت 

کرده ایم. 
وى تأکید کرد: این مبلغ فارغ از بودجه جهاد کشاورزى 
است و همچنین مبلغ پنج میلیارد تومان براى ساماندهى 
زاینده رود دریافت کرده ایم که بعد از مشورت با 

مسئولان، این بودجه براى زاینده رود هزینه مى شود.

آلمانى ها به کمک ترامواى 
اصفهان مى آیند

کانال هاى کشاورزى شرق 
ساماندهى مى شوند

مرکز تخصصى بیماران کلیوى 
در اصفهان افتتاح مى شود

مدیرعامل انجمن خیریه خدمات درمانى حضرت 
ابوالفضل(ع) از افتتاح مرکز تخصصى بیماران کلیوى 

در اصفهان خبر داد.
احمد دردشتى اظهار داشت: 17 هزار پرونده نرم افزارى از 
بیماران کلیوى در خیریه حضرت ابوالفضل(ع) وجود دارد.
وى با اشاره به تأمین همه درآمدهاى این خیریه از طریق 
کمک هاى مردم و خیرین، افزود: 565 بیمار دیالیزى در 
سطح استان تحت پوشش خیریه حضرت ابوالفضل(ع) 
قراردادند. مدیر عامل انجمن خیریه خدمات درمانى 
حضرت ابوالفضل(ع) گفت: این بیماران در گذشته براى 
تأمین هزینه هاى ایاب و ذهاب خود مشکل داشتند 
که به همت خیرین و با قرارداد میان خیریه حضرت 
ابوالفضل(ع) و تعاونى فرهنگیان، از سه سال گذشته 70 

خودروى بدون آرم در خدمت بیماران قرارگرفته است.
وى افزود: در هر سال بین 130 تا 180 پیوند کلیه انجام 
مى شود که 46 درصد این پیوندها از طریق اهداى عضو 

و بقیه از دهنده زنده پیوند مى شود.
وى افزود: از 420 دستگاه دیالیز استان، 270 دستگاه 
توسط خیرین و مردم تأمین شده است و به دلیل نیاز 
روزافزون استان، خیریه حضرت ابوالفضل (ع) اقدام به 
ساخت مرکز بیماران کلیوى کرد که با هزینه ساخت 
بالغ بر 20 میلیارد تومان و هزینه تجهیز 15 میلیارد تومان 

در خیابان امام خمینى(ره) به بهره بردارى مى رسد.

گرانفروشى، همچنان در صدر 
تخلفات اصناف استان

 گرانفروشى، درج نکردن قیمت و رعایت نکردن بهداشت، 
از جمله تخلفات امسال اصناف استان است.

مدیرکل تعزیرات حکومتى استان اصفهان با اشاره به 
کاهش 17 درصدى تخلفات بخش کالا و خدمات در سال 
جارى گفت: در 11ماهه امسال به ترتیب گرانفروشى، درج 
نکردن قیمت و رعایت نکردن دستورالعمل هاى بهداشتى 
از جمله تخلفات این بخش را شامل مى شود. غلامرضا 
صالحى، میزان محکومیت مالى در بخش کالا و خدمات 
استان در 11 ماهه امسال را 458 میلیارد ریال اعلام کرد 
و افزود: در این مدت در بخش کالا و خدمات 16 هزار و 
621 فقره پرونده تخلف تشکیل شده است که همه این 
پرونده ها رسیدگى شده و هزار و 292 فقره پرونده نیز از 
پارسال مختومه شده است. وى افزود: از این تعداد حدود 
شش هزار و 600 پرونده مربوط به گرانفروشى بوده است.

آغاز توزیع نهال استاندارد 
آماده کاشت

توزیع دو میلیون و 250هزار اصله نهال استاندارد آماده 
کاشت استان اصفهان آغاز شد.

قائم مقام سازمان جهاد کشاورزى استان گفت: 
این میزان نهال استاندارد در 25نهالستان با سرمایه 
گذارى 45میلیارد ریال تولید شده است که با توجه 
به فرارسیدن ایام نهالکارى، از این تعداد بیش از 
60درصد از آنها به استان هاى مجاور و خارج از 
کشور صادر مى شود. مهرداد مرادمند افزود: بیشترین
 نهال هاى توزیعى شامل گردو، بادام، پسته و انار است. 
وى فلاورجان، نجف آباد و تیران  و کرون را عمده 

شهرستان هاى تولید نهال استان اعلام کرد.

تحقق 88 درصدى 
بودجه ذوب آهن طى  امسال

شرکت سهامى ذوب آهن اصفهان با انتشار عملکرد تولید 
و فروش ماهانه بهمن و 11 ماهه امسال ، 88 درصد از 

بودجه پیش بینى شده سال جارى را پوشش داد.
شرکت ذوب آهن با 3/3 هزار میلیارد تومانى که به علت 
زیاندهى دو سال متوالى، مشمول فرآیند تعلیق شده، 
اقدام به ارائه عملکرد تولید و فروش بهمن و 11 ماهه 
سال جارى کرد. براین اساس، ذوب آهن در ماه گذشته 
موفق به فروش 464 میلیارد تومان انواع محصول معادل 
11 درصد از بودجه کل شرکت شده که نسبت به ماه 

گذشته، با رشد 14 درصدى همراه بوده است.
همچنین مجموع کل فروش این شرکت فرابورسى در 11 
ماه سال جارى 3/7هزارمیلیارد تومان معادل 88 درصد 
از بودجه بوده و براى تحقق کامل بودجه، به فروش 491 

میلیارد تومان دیگر تا پایان سال مالى نیاز دارد.

خبر

فرمانده هوا نیروز ارتش جمهورى 
اسلامى ایران گفت: هواپیمایى نیروى 
زمینى ارتش ایران از قوى ترین و 
سریع ترین نیروى هاى نظامى در 

خاورمیانه است.
امیر سرتیپ دوم خلبان یوسفعلى 
قربانى دیروز در مراسم جشن 
فارغ التحصیلى دانشجویان فنى و خلبانى 
مرکز آموزش شهید وطن پور اظهار  کرد: 
روح ولایتمدارى در هوانیروز ارتقا پیدا 
کرده و امروز در تمام زمینه ها پیشرفت 

کرده ایم.
وى ادامه داد: کارکنان هوانیروز با تمام تلاش، توان رزمى خود را ارتقا داده اند و در بحث 
دوربین هاى دید در شب پیشرفت هاى خوبى داشته ایم و در این خصوص 150 ساعت پرواز فنى 

انجام شده است.
فرمانده هوانیروز ارتش جمهورى اسلامى ایران گفت: هم اکنون با توجه به تهدیدات 
دشمن، به خوبى توانسته ایم براى مواجهه با این تهدیدات، سلاح هاى برد بلند را ارتقا

 دهیم.
وى با بیان اینکه مسئولیت امروز ما به عنوان مهندس پرواز مهم است، گفت: هوانیروز به عنوان 

یگانى از نیروى زمینى در خدمت کشور و دفاع از ایران اسلامى است.
گفتنى است؛ در این مراسم از جمعى از خانواده هاى شهداى هوانیروز از جمله خانواده 
شهید سرلشکر على کیارش و خانواده سرهنگ على اصغر ملیح پور و تعدادى از خلبانان 
بازنشسته تجلیل شدند. همچنین اعطاى نشان خلبانى و فنى به دانشجویان و درجه داران

 انجام شد.

فرمانده هوا نیروز ارتش جمهورى اسلامى ایران:

هواپیمایى ارتش از
 قوى ترین نیروى هاى ن ظامى خاورمیانه است

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان پوشاك 
اصفهان با بیان اینکه نیمى از تولیدات 
داخلى با مارك خارجى راهى بازار 
مى شود، بر لزوم فرهنگسازى 
استفاده از تولیدات داخلى تأکید 

کرد.
ابراهیم خطابخش با اشاره به بالا بودن 
قیمت پوشاك داخلى نسبت به اجناس 
خارجى گفت: مالیات، افزایش هزینه 
نیروى انسانى، گرانى مواد اولیه و... از 
جمله دلایل بالا بودن قیمت پوشاك 

داخلى است.
وى ادامه داد: البته کیفیت پوشاك ایرانى با برندهاى خارجى در یک سطح است و حتى 
تولیدات سال 96 نسبت به سال 95 با کیفیت تر شده و این پیشرفت روزافزون

 است.
وى با تأیید این خبر که قرار است با همکارى برندهاى خارجى تولیدات ایرانى افزایش یابد، گفت: 
اگر این اتفاق صورت گیرد، به یقین شاهد رونقى در این بازار، بهبود کیفیت محصولات و تعدیل 

قیمت ها خواهیم بود.
وى با اشاره به رکود بازار پوشاك در سال جارى، اضافه کرد: متأسفانه بازار شب عید رونق لازم را 

ندارد و فروشندگان دلخوش به ایام پایانى سال هستند.

رئ یس اتحادیه تولیدکنندگان پوشاك اصفهان:

50 درصد پوشاك داخلى، مارك خارجى دارد

کنسرت حامد همایون 12 اسفند در تالار 
رودکى برگزار مى شود.

حامد همایون بار دیگر مهمان مردم 
اصفهان است تا در برنامه کنسرت خود 
در اسفند ماه به اجراى موسیقى در بین 

هواداران خود بپردازد.
این کنسرت در روز 12 اسفند 96 در 
سالن رودکى اصفهان برگزار مى شود. 
علاقه مندان به خرید بلیت این کنسرت 
در دو سانس ساعت 18 و 21 مى توانند به 
سایت اینترنتى ir.3670مراجعه کرده و 

اقدام به تهیه اینترنتى بلیت کنند.
گفتنى است؛ بهاى بلیت این کنسرت بین 50 تا 65 هزار تومان است و متناسب با محل قرارگیرى 

صندلى متفاوت خواهد بود.
 کنسرت حامد همایون در ملکشهر، روبه روى شهربازى، تالار رودکى برگزار 

مى شود.

طنین آواى حامد همایون  در نصف جهان

340 بقعه متبرکه استان اصفهان براي اجراي طرح 
نوروزى آرامش بهارى آماده شد.

مدیرکل اوقاف وامورخیریه استان اصفهان گفت: در 
هشتمین سال متوالى، این طرح همزمان با سراسر 
کشور از 25 اسفند تا 14 فروردین در بقاع متبرکه این 

استان اجرا مى شود.
حجت الاسلام رضا صادقى افزود: نوروز امسال در113  
بقعه متبرکه با ظرفیت اسکان دایم بیش از 120 هزار زائر 
واسکان موقت بیش از 360 هزار زائر و درحسینیه ها هم 
ظرفیت اسکان 40 هزار زائر در ایام تعطیلات نوروزى 

فراهم شده است.
وى گفت: در آستان مقدس امامزادگانى ازجمله 
هلال بن على (ع) آران وبیدگل، آقا على عباس(ع) بادرود ،
 شاهرضاي شهرضا وسید محمد (ع) خمینى شهر، 
امامزاده ابراهیم، محسن وزینبیه امکانات رفاهى و 
خدماتى ازجمله پذیرش و اسکان مسافران نوروزى 
با تجهیزات اقامتى، استقرار چادرهاى مسافران 
نوروزى، برپایى ایستگاه هاى صلواتى ، طبخ غذا 
براى میزبانى از زائران و گردشگران نوروزى  فراهم

 است.

مدیرکل اوقاف وامورخیریه استان اصفهان 
افزود: برگزارى برنامه هاى ویژه سخنرانى روزانه 
در حرم هاى مطهر، قرائت ادعیه و مناجات 
روزانه، برپایى گفتمان هاى دینى و خیمه معرفت، 
فعالیت ویژه دفاتر مشاوره و پاسخگویى 
به مسائل شرعى، برگزارى نمایشگاه آرامش 
بهارى با ارائه مطالب دینى و ارزشى و غرفه کتاب و 
محصولات فرهنگى از جمله برنامه هاى فرهنگى 
طرح آرامش بهارى در تعطیلات نوروز 97 

است.

میزبانى340بقعه متبرکه از 
گردشگران نوروزى

در کارگروه سلامت و امنیت غذایى استان اعلام شد 

یک چهارم اصفهانى ها فشار خون دارند

ساسان اکبرزاده
جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایى استان با حضور معاون 
سیاسى- امنیتى استاندار اصفهان و جمعى از اعضا در مرکز 

بهداشت اصفهان برگزار شد. 
در این جلسه گزارشى از فعالیت هاى انجام شده کارگروه 
ارائه شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکى اصفهان در این جلسه 
با اشاره به اقدامات هفته سلامت مردان گفت: استرس بالا، 
کم تحرکى، سیگار و... از عواملى است که سلامت مردان را 

به خطر انداخته و افزایش مى دهد. 
طاهره چنگیز پیشنهاد کرد: همچون سیستم کشورهاى جهان، 
میز کارهایى با ارتفاع بلند مهندسى شده و به افراد و مدیران 
توصیه شود به صورت ایستاده فعالیت کارى خود را در ادارات 
انجام دهند و در حقیقت چیدمان در ادارات به گونه اى باشد 
که کارکنان و مدیران را به تحرك وادارد. وى لزوم بازنگرى 

فرهنگى و پیوست تحرك را در برنامه ریزى ها یادآور شد. 
■■■

مدیرگروه جمعیت و خانواده مرکز بهداشت هم با اشاره به 
اینکه 11 سال است هفته سلامت مردان از اول تا هفتم 
اسفندماه برگزار مى شود گفت: شعار امسال هفته سلامت 
مردان، «ورزش، کلید طلایى سلامت مردان» بوده و برنامه 

ریزى شده و برنامه هایى در این هفته در استان به اجرا 
درآمده است. 

دکتر صادق اظهار کرد: متأسفانه نیمى از جمعیت مردان 
استان اصفهان چاقى شکم دارند و این امر موجب بروز 
بیمارى هاى قلبى و... است. وى سلامت مردان را رکن 
اصلى خانواده دانست و گفت: امید است در محیط کار فعالیت 
بدنى براى مردان مهیا شده و بدینسان از راه هاى بروز پوکى 

استخوان جلوگیرى شود. 
صادق افزود: 92 درصد زنان و 90 درصد مردان در جامعه 
بى تحرك هستند، ولى امید به زندگى در مردان چهار سال 
کمتر از زنان است. وى به مردان توصیه کرد به سلامت خود 
بیشتر توجه کرده و به مراکز سلامت مراجعه کنند و پرونده 

الکترونیکى سلامت تشکیل دهند. 
مدیر گروه جمعیت و خانواده مرکز بهداشت تأکید کرد: 
متأسفانه مردان الگوى زندگى نامناسب ترى نسبت به 

زنان دارند. 
صادق گفت: مهمترین علت فوت در مردان 30 تا 70 سال، به 
ترتیب حوادث مربوط به حمل و نقل، سکته مغزى و... است. 
وى با بیان اینکه یک چهارم جمعیت استان اصفهان فشار 
خون دارند که نیمى از آنها از فشار خون خود بى خبرند، افزود: 

تحرك بیشتر، پیاده روى، پرهیز از مصرف دخانیات، مواد 
مخدر و مشروبات الکلى، داشتن الگوى غذایى سالم و... 

مى تواند ضامن سلامت مردان باشد. 
دکتر صادق همچنین از مسئولان سازمان ها و ادارات 
خواست تا در سال آینده مقدمات برنامه هاى ورزشى را براى 
کارکنان خود فراهم آورند و آن را در اولویت قرار دهند و براى 
میان وعده غذایى کارکنان الگویى مناسب را برقرار  کنند و 
پیگیر تشکیل پرونده الکترونیکى کارکنان مرد در سازمان 

خود باشند. 
■■■

رئیس مرکز بهداشت اصفهان هم گفت: باید توجه به سلامت 
مردان بیش از گذشته صورت پذیرد. 

دکتر کمال حیدرى خواستار تشکیل پرونده الکترونیک 
سلامت براى مردان شد. 

■■■
در این جلسه دکتر فدایى کارشناس بیمارى هاى منتقله 
توسط ناقلین گزارشى از عملکرد ده ساله بیمارى سالک 
در استان اصفهان ارائه داد و گفت: 50 درصد اراضى استان 
اصفهان در مناطق سالک خیز قرار دارد و از سال 87 تا 96 
در یک برنامه ریزى ده ساله با کمک دستگاه هاى مختلف 
به ویژه مدیریت بحران استاندارى، سمپاشى انتخابى و... 

فعالیت هاى خوبى انجام شد. 
وى افزود: 10 درصد سالک ایران مربوط به شهرستان برخوار 
در استان اصفهان است که امروز به 15 مورد سالک رسیده 
است. این درحالى است که اردستان و نطنز نیز بهترین مکان 
براى مطالعه سالک هستند که امروز کاهش قابل توجهى در 

این بیمارى دارند. 
فدایى با بیان اینکه سالک در استان اصفهان نسبت به سال 
87 بسیار کاهش یافته است گفت: از سه هزار مورد سالک 
در استان در سال 87، امروز در سال 96، به 800 مورد رسیده 
است.  وى ادامه داد: در ده  سال گذشته، با کمک 113 هزار 
نفر ساعت نیروى انسانى، 450 هزار هکتار اراضى تسطیح شد 
که این میزان در کشور بى سابقه است. البته سالک موجب 
مرگ و میر نخواهد شد ولى باید اقدامات براى کاهش آن 

صورت پذیرد.


